
zkumavky / střičky / odměrné nádoby z plastů / 
hadice a těsnění / kahany / klemy / stojany / 
lžičky / pinzety / pomůcky pro odběr vzorků / 

pomůcky pro mikrobiologii a life science / 
dewarovy nádoby / etiketovací přístroje

DROBNÉ LABORATORNÍ 
POMŮCKY





01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

147

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kádinka nízká PP 
Průsvitné, s modře tištěnou stupnicí, autoklávovatelné do 121 °C.

Objem     ml Kat. číslo Kč za kus
25 2101.1010 21,-
50 2101.1020 25,-

100 2101.1030 28,-
150 2101.1035 34,-
250 2101.1040 37,-
400 2101.1050 46,-
500 2101.1060 56,-
600 2101.1070 53,-

1000 2101.1080 64,-
2000 2101.1090 135,-
3000 2101.1100 255,-
5000 2101.1110 385,-

Kádinka nízká PMP
Čiré s červeně tištěnou stupnicí, autoklávovatelné při 121 °C, krátkodobě do 170 °C.

Objem     ml Kat. číslo Kč za kus
25 2101.1012 31,-
50 2101.1022 43,-

100 2101.1032 49,-
150 2101.1037 58,-
250 2101.1042 64,-
400 2101.1052 86,-
600 2101.1072 110,-

1000 2101.1082 154,-
2000 2101.1092 258,-

Kádinka nízká ETFE, BRAND
S modrou graduací. Fluorovaný kopolymer, z něhož jsou kádinky vyrobeny, vyniká vysokou 

chemickou odolností a teplotní odolností do 150 °C.

Objem     ml Kat. číslo Kč za kus
25 2101.1230 193,-
50 2101.1232 251,-

100 2101.1234 358,-
250 2101.1236 617,-
500 2101.1238 1 013,-

1000 2101.1240 1 682,-

Další zboží z fluoroplastů (lahve, dózy, zkumavky) nabídneme na základě poptávky.

Kádinka vysoká, PTFE
Neprůhledná, s vysokou chemickou a tepelnou (až do 260°C) odolností. Mechanicky odolný 

a hladký povrch.    

Objem
ml

Průměr
mm

Výška
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

10 24 33 2101.1260 351,-
25 32 47 2101.1262 398,-
50 43 60 2101.1264 678,-
100 54 68 2101.1266 1 071,-
250 66 97 2101.1268 2 037,-
500 80 125 2101.1270 2 881,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

148

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Odměrná nádoba PP, BRAND
Průsvitné, s modře tištěnou stupnicí.

Objem
ml

Dělení
ml

Průměr x výška
mm

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za kus

50 2 70 x 40 10* 2101.1130 36,-
100 5 80 x 50 10* 2101.1140 43,-
250 10 120 x 74 6* 2101.1150 65,-
500 10 140 x 92 6* 2101.1160 66,-

1000 20 181 x 117 6* 2101.1170 92,-
2000 50 213 x 152 2* 2101.1180 178,-
3000 50 242 x 172 2* 2101.1190 246,-
5000 100 270 x 204 2* 2101.1200 363,-

Průsvitné, s lisovanou stupnicí, autoklávovatelné do 121 °C.

Objem
ml

Dělení
ml

Průměr x výška
mm

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za kus

50 2 70 x 40 10* 2101.1131 34,-
100 5 80 x 50 10* 2101.1141 40,-
250 10 120 x 74 6* 2101.1151 58,-
500 10 140 x 92 6* 2101.1161 65,-

1000 20 181 x 117 6* 2101.1171 90,-
2000 50 213 x 152 2* 2101.1181 170,-
3000 50 242 x 172 2* 2101.1191 233,-
5000 100 270 x 204 2* 2101.1201 345,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Název Kat. číslo Kč za bal.
Odměrná nádoba 500 ml s graduací, modrá, 12 ks 2101.1300 940,-
Odměrná nádoba 500 ml s graduací, žlutá, 12 ks 2101.1302 940,-
Odměrná nádoba 500 ml s graduací, červená, 12 ks 2101.1304 940,-
Odměrná nádoba 500 ml s graduací, zelená, 12 ks 2101.1306 940,-
Set 4 ks odm. nádob 500 ml s graduací, 1 ks od každé barvy 2101.1308 320,-

Odměrné nádoby PP, barevné, s graduací
Vyrobeny z PP, stohovatelné, průhledné s tištěnou stupnicí. Průměr 100 mm, výška 150 mm. 

Splňují EC 10/2011 direktivu pro styk s potravinami.

Název Kat. číslo Kč za balení
Víčko PE pro nádobky na vzorky, sterilní, 500 ks 2101.1398 772,-
Víčko PE pro nádobky na vzorky, nesterilní, 500 ks 2101.1399 755,-

Nádobky Fisherbrand, univerzální na vzorky, PP, s víčkem a graduací
Průhledné, vhodné pro tekuté, polotekuté nebo pevné vzorky, dobrá chemická odolnost, li-

sovaná graduace. S PE zaklapovacím víčkem nebo bez, dostupné jako sterilní nebo nesterilní. 

Nádobky jsou autoklávovatelné, víčka vzhledem k materiálu nikoliv. Nádobky jsou dodávány 

v bulk balení, pouze sterilní verze včetně víčka jsou individuálně balené. Víčka lze objednat 

také samostatně. 

Objem
ml

Víčko Sterilní Poček kusů
v balení

Kat. číslo Kč  
za balení

130 ANO ANO 100 2101.1390 536,-
130 NE NE 500 2101.1391 1 086,-
240 ANO ANO 100 2101.1392 713,-
240 ANO ANO 500 2101.1393 1 783,-
240 NE NE 500 2101.1394 1 627,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

149

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kelímek Fisherbrand třírohý PP, s graduací
Průhledný s lisovanou stupnicí, stohovatelný. jednoduché a komfortní vylévání díky třem vý-

levkám. 

Objem
ml

Výška
mm

Vnější průměr
mm

Poček kusů
v balení

Kat. číslo Kč  
za balení

100 72 58 100 2101.1380 248,-
250 90 76 100 2101.1382 433,-
1000 145 115 100 2101.1384 1 009,-

Nádobky na vzorky, LDPE
S odklápěcím zatlačovacím víčkem, tepelně odolné do 80°C.

Objem
ml

Průměr x výška
mm

Poček kusů
v balení

Kat. číslo Kč  
za balení

 1  8 x 38  20 2105.0150 113,-
 2,5  12 x 40  20 2105.0152 185,-
 5  15 x 49  20 2105.0154 226,-
 10  28 x 32  10 2105.0156 245,-
 20  32 x 36  10 2105.0158 410,-
 25  25 x 78  10 2105.0160 274,-

Boxy PE univerzální, kulaté
Průhledné, vhodné pro skladování, balení nebo transport vzorků pevných látek. Vhodné i pro 

nízké teploty (až do -40°C). Ideální tvar pro stohování a skladování. Dodáváno se zatlačovacím 

víkem.

Objem
ml

Průměr dna
mm

Průměr hrdla
mm

Výška
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

250 60 78 90 2105.0080 71,-
500 75 95 127 2105.0082 80,-
1000 118 136 110 2105.0084 104,-
2000 148 169 143 2105.0086 165,-

Odměrný válec nízký PP 
Průsvitný, s lisovanou stupnicí, autoklávovatelný do 121 °C.

Objem
ml

Dělení
ml

Výška
mm

Kat. číslo Kč 
za kus

50 2.5 143 2101.3031 57,-
100 5 178 2101.3041 69,-
250 10 264 2101.3051 128,-
500 10 305 2101.3061 155,-

1000 25 332 2101.3071 197,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

150

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Odměrná baňka PP se zátkou PP 
Průsvitná, třída B, autoklávovatelná do 121 °C.

Objem
ml

SJ
mm

Kat. číslo Kč 
za kus

10 10/19 2101.5010 164,-
25 12/21 2101.5020 121,-
50 14/23 2101.5030 130,-

100 14/23 2101.5040 154,-
250 19/26 2101.5050 173,-
500 19/26 2101.5060 198,-

1000 19/26 2101.5070 247,-

Odměrný válec vysoký 
Průsvitný PP, s modře tištěnou stupnicí, autoklávovatelný do 121 °C.

Objem
ml

Dělení
ml

Výška
mm

Kat. číslo Kč 
za kus

10 0.2 140 2101.2010 56,-
25 0.5 195 2101.2020 65,-
50 1 200 2101.2030 69,-

100 1 250 2101.2040 72,-
250 2 315 2101.2050 101,-
500 5 360 2101.2060 163,-

1000 10 438 2101.2070 252,-
2000 20 550 2101.2080 428,-

Průsvitný PP, s lisovanou stupnicí, autoklávovatelný do 121 °C.

Objem
ml

Dělení
ml

Výška
mm

Kat. číslo Kč 
za kus

10 0.2 145 2101.2011 42,-
25 0,5 170 2101.2021 52,-
50 1 200 2101.2031 60,-

100 1 250 2101.2041 62,-
250 2 315 2101.2051 77,-
500 5 360 2101.2061 111,-

1000 10 438 2101.2071 191,-
2000 20 550 2101.2081 367,-

Průhledný PMP (TPX), s lisovanou stupnicí, autoklávovatelný při 121 °C, krátkodobě do 170 °C.

Objem
ml

Dělení
ml

Výška
mm

Kat. číslo Kč 
za kus

10 0.2 145 2101.2012 68,-
25 0,5 170 2101.2022 91,-
50 1 200 2101.2032 98,-

100 1 250 2101.2042 111,-
250 2 315 2101.2052 184,-
500 5 360 2101.2062 261,-

1000 10 438 2101.2072 406,-
2000 20 550 2101.2082 820,-

Průhledný PMP, s modře tištěnou stupnicí, autoklávovatelný při 121°C

Objem
ml

Dělení
ml

Výška
mm

Kat. číslo Kč 
za kus

10 0.2 145 2101.2013 100,-
25 0.5 170 2101.2023 131,-
50 1 200 2101.2033 157,-

100 1 250 2101.2043 205,-
250 2 315 2101.2053 310,-
500 5 360 2101.2063 459,-

1000 10 440 2101.2073 696,-
2000 20 535 2101.2083 1 040,-

Průhledný PMP, BRAND, třída A+, s modře tištěnou stupnicí, autoklávovatelný při 121°C

Objem
ml

Dělení
ml

Výška
mm

Tolerance
± ml

Kat. číslo Kč 
za kus

10 0.2 145 0.08 2101.2014 155,-
25 0.5 170 0.20 2101.2024 165,-
50 1 200 0.4 2101.2034 175,-

100 1 250 0.4 2101.2044 242,-
250 2 315 0.8 2101.2054 383,-
500 5 360 2.0 2101.2064 586,-

1000 10 440 4.0 2101.2074 840,-
2000 20 535 8.0 2101.2084 1 388,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

151

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Erlenmeyerova baňka PP
Průsvitná s lisovanou graduací, autoklávovatelná do 121 °C.

Objem
ml

Kat. číslo Kč 
za kus

125 2101.7100 50,-
250 2101.7250 58,-
500 2101.7500 93,-

1000 2101.7940 161,-
2000 2101.7950 229,-

Erlenmeyerova baňka se šroubovým uzávěrem
Širokohrdlá, z PP, s tištěnou graduací. Hrdlo má GL-závit a zevnitř je tvarováno jako normalizo-

vaný kuželový zábrus. Dodává se včetně šroubového uzávěru.

Objem
ml

Dělení
ml

Hrdlo Kat. číslo Kč 
za kus

50 10 NS34/35, GL40 2103.7961 83,-
100 20 NS34/35, GL40 2103.7962 93,-
250 50 NS45/40, GL52 2103.7963 145,-
500 100 NS45/40, GL52 2103.7964 154,-

1000 200 NS45/40, GL52 2103.7965 210,-

Odměrná baňka PMP se zátkou PP, BRAND
Průsvitná, třída B, autoklávovatelná do 121°C

Objem
ml

SJ
mm

Kat. číslo Kč 
za kus

10 10/19 2101.5011 186,-
25 10/19 2101.5021 194,-
50 10/19 2101.5031 251,-

100 14/23 2101.5041 286,-
250 19/26 2101.5051 361,-
500 19/26 2101.5061 376,-

1000 24/29 2101.5071 433,-

Odměrná baňka se šroubovým uzávěrem PP
Průsvitná, třída B, autoklávovatelná do 121°C

Objem
ml

Závit
GL

Kat. číslo Kč 
za kus

50 18 2101.5032 252,-
100 18 2101.5042 272,-
250 25 2101.5052 340,-

1000 25 2101.5062 405,-

Odměrná baňka PMP (TPX) se zátkou PP
Průhledná, třída A. Označená číslem šarže, ke kterému lze dodat certifikát.

Objem
ml

SJ
mm

Výška vč. zátky
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

25 10/19 115 2101.5100 446,-
50 12/21 150 2101.5102 538,-
100 14/23 180 2101.5104 593,-
250 19/26 235 2101.5106 728,-
500 19/26 270 2101.5108 743,-
1000 24/29 310 2101.5110 853,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

152

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Zkumavky z transparentního PS, BRAND
Průsvitné, bez zátky.

Název Rozměry
průměr x výška (mm)

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za bal.

Univerzální  16 x 100 2000 2103.3810 2 250,-
Univerzální  12 x 75 4000 2103.3820 3 319,-
Koagulační 12 x 55 5000 2103.3821 2 994,-
PP-zátky pro zkumavky průměru 16 mm 1000 2103.3811 629,-
PP-zátky pro zkumavky průměru 12 mm 1000 2103.3822 585,-

Zkumavky centrifugační bez víčka
Průsvitné, autoklávovatelné při 121°C. Nevhodné pro práci pod 0°C! Zkumavky s kulatým 

dnem lze zatížit do RCF 8000, zkumavky s kónickým dnem do RCF 4000.

Zkumavky bez graduace

Název Objem
ml

rozměry
pr. x v (mm)

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za bal.

s kulatým dnem 7 12 x 100 100 2103.3112 789,-
s kulatým dnem 16 16 x 107 500 2103.3117 1 563,-
s kulatým dnem 31 24 x 93 50 2103.3124 1 111,-
s kulatým dnem 48 30 x 104 25 2103.3130 628,-
s kulatým dnem 70 35 x 99,5 20 2103.3135 567,-
s kulatým dnem 110 40 x 119 25 2103.3140 786,-
s kónickým dnem 10 16 x 108 500 2103.3216 1 563,-
s kónickým dnem 15 18 x 120 500 2103.3218 1 563,-

Zkumavky s lisovanou graduací

Název Objem
ml

rozměry
pr. x v (mm)

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za bal.

s kónickým dnem 10 16 x 107 100 2103.3217 621,-
s kónickým dnem 15 18 x 118 100 2103.3219 943,-

Nesterilní, volně stojící zkumavky z PP s vnějším závitem, víčkem z PE a hvězdicovým dnem 

(Starfoot) pro postavení a snadnou manipulaci. Víčka a zkumavky jsou balené odděleně. Ne-

vhodné pro pro použití v kapalném dusíku. 

Název Kat. číslo Kč  
za balení

Zkumavka Stor-It, 1 ml, 12,5 x 41 mm, kónické dno, bal. 2000 ks 2103.3970 12 291,-
Zkumavka Stor-It, 1,8 ml, 12,5 x 48 mm, kulaté dno, bal. 2000 ks 2103.3971 11 956,-
Zkumavka Stor-It, 4,5 ml, 12,5 x 91 mm, kulaté dno, bal. 2000 ks 2103.3972 8 562,-
Zkumavka Stor-It, 1 ml, 12,5 x 41 mm, kónické dno, bal. 2000 ks 2103.3973 11 391,-
Stojánek na zkum. Starfoot, autoklávovatelný, 40 míst, bal. 1ks 2103.3974 523,-

Zkumavky Nunc Stor-It™

Objem 15 ml s rozměry 17 x 119 mm a 50 ml s rozměry 28 x 115 mm. Zkumavky mají gra-

duaci a na boku je velká popisovací plocha. Materiálové provedení PP nebo PET. Dostupné 

s plochým šroubovacím víčkem nebo s víčkem vtlačovacím. Zkumavky jsou dodávány sterilní 

(s výjimkou 50 ml zkumavky z materiálu PET), bez obsahu pyrogenů, sterilizovány gamma 

zářením. Dodáváno po baleních 500 ks.

Objem
ml

Materiál Typ víčka RCF x g 
(max.)

Baleno  
po ks

Kat. číslo Kč 
za balení

15 PP Ploché 6000 50 2103.3420 2 359,-
15 PP Ploché 6000 - 2103.3422 2 359,-
15 PP Vtlačovací 6000 - 2103.3424 2 840,-
15 PET Vtlačovací 1800 50 2103.3426 3 173,-
50 PP Ploché 9400 25/rack 2103.3428 2 359,-
50 PP Vtlačovací 9400 25/rack 2103.3430 2 745,-
50 PP Vtlačovací 9400 25/sáček 2103.3432 2 707,-
50 PP Vtlačovací 9400 25/sáček 2103.3434 2 667,-
50 PET Vtlačovací 1800 25/rack 2103.3436 2 182,-

Centrifugační zkumavky Fisherbrand



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

153

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

S kónickým dnem, pro zatížení do RCF 4000. Jsou graduované a s matným políčkem na popi-

sování. Šroubový uzávěr má dobře těsnící kónickou vložku. Varianty tvoří zkumavky sterilizo-

vané gama-zářením a zkumavky s lisovaným prstencem u dna, takže jsouce postaveny, stojí.

Objem
(ml)

Průměr
(mm)

Výška
(mm)

Tvar dna Sterilizace Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za bal.

15 17 120 konus ne 750 2103.3252 6 927,-
15 17 120 konus ano 750 2103.3253 8 243,-
50 30 114 konus ne 300 2103.3255 2 912,-
50 30 114 konus ano 300 2103.3256 4 008,-
50 30 116 konus s prst. ne 250 2103.3258 2 555,-
50 30 116 konus s prst. ano 250 2103.3259 3 820,-

Zkumavky centrifugační PP s víčkem, BRAND

Centrifugační zkumavky Nunc EZ Flip™
Sterilní, z čirého PP, dobrá chemická odolnost, vhodné pro odstřeďovací rychlosti 8500 - 9500 

RCF. Kónické dno, bílá popisovací plocha na boku, kompatibilní s mnoha adaptéry do rotorů. 

Závěšené, dobře těsnící víčko pro snadnou manipulaci jednou rukou. 

Název Kat. číslo Kč  
za balení

Centrif. zkumavka EZ Flip, 15 ml, 500 ks v sáčku 2103.3360 6 078,-
Centrif. zkumavka EZ Flip, 15 ml, 500 ks v racku 2103.3362 6 625,-
Centrif. zkumavka EZ Flip, 50 ml, 500 ks v sáčku 2103.3364 6 777,-
Centrif. zkumavka EZ Flip, 50 ml, 500 ks v racku 2103.3366 9 238,-

Název Kat. číslo Kč  
za balení

Víčko PE pro zkumavky průměru 11 mm, bal. 3600 ks 2103.3480 4 088,-
Víčko PE pro zkumavky průměru 12 mm, bal. 3000 ks 2103.3482 3 240,-
Víčko PE pro zkumavky průměru 15 mm, bal. 2400 ks 2103.3484 3 394,-

Různé materiály a provedení dna a víčka. Vhodné do většiny standardních odstředivek, testo-

vány na těsnost. Balení po 480 kusech. 

Objem / rozměry
ml / mm

Materiál
zkum./víčko

Max. RCF Sterilní Popis.
plocha

Typ
dna

Kat. číslo Kč  
za bal.

11 / 110 x 16 PC/PP 6000 ANO NE Kónické 2103.3372 7 962,-
11 / 110 x 16 PC/PP 6000 ANO ANO Kónické 2103.3374 8 636,-
10 / 100 x 16 PS/PE 3000 NE ANO Ploché 2103.3376 4 194,-
10 / 100 x 16 PS/PE 3000 ANO ANO Ploché 2103.3378 3 867,-
10 / 110 x 16 PS/PE 3000 ANO NE Kulaté 2103.3380 6 564,-
11 / 110 x 16 PS/PE 3000 ANO NE Kónické 2103.3382 3 282,-
11 / 110 x 16 PS/PE 3000 ANO ANO Kónické 2103.3384 3 768,-

Různé materiály, některé typy vhodné i pro centrifugaci. Sterilní zkumavky dodávány již s na-

sazenou zátkou, k nesterilním zkumavkám se víčko objednává zvlášť.  

Objem / rozměry
ml / mm

Materiál
zkum./víčko

Max. RCF Sterilní Typ
dna

Balení
ks

Kat. číslo Kč  
za bal.

4 / 70 x 11 PS/- 3000 NE Kulaté 3600 2103.3472 4 962,-
5 / 75 x 12 PS/- 3000 NE Kulaté 3000 2103.3473 4 885,-
12 / 100 x 15 PS/- - NE Kulaté 1200 2103.3474 2 648,-
12 / 100 x 15 PS/PE - ANO Kulaté 500 2103.3475 2 700,-
14 / 110 x 17 PS/- - NE Kónické 1800 2103.3476 6 428,-
14 / 110 x 17 PS/PE - ANO Kónické 500 2103.3477 2 931,-

Centrifugační zkumavky Nunc 10/11 ml

Jednorázové zkumavky Nunc



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

154

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Centrifugační zkumavky Nalgene
Zkumavky s kulatým dnem, materiál PC (tvrdší a průhlednější než PP, avšak méně chemicky 

odolný). Bez graduace a bez víčka, max do 50000 x g, autoklávovatelné. Balení po 10 kusech.

Popis Kat. číslo Kč za bal.
Centrifugační zkumavka PC,12 ml, rovný okraj 2103.3260 995,-
Centrifugační zkumavka PC,15 ml, rovný okraj 2103.3261 714,-
Centrifugační zkumavka PC,16 ml, rovný okraj 2103.3262 611,-
Centrifugační zkumavka PC,38 ml, rovný okraj 2103.3263 675,-
Centrifugační zkumavka PC, 50 ml, rovný okraj 2103.3264 800,-
Centrifugační zkumavka PC, 50 ml, vyhnutý okraj 2103.3265 897,-
Centrifugační zkumavka PC, 100 ml, vyhnutý okraj 2103.3266 1 589,-

Zkumavky s kulatým dnem, materiál PPCO (tvrdý a průhledný materiál s velice dobrou che-

mickou odolností). Bez graduace a bez víčka, max do 50000 x g, autoklávovatelné. Balení po 

10 kusech.

Popis Kat. číslo Kč za bal.
Centrifugační zkumavka PPCO, 12 ml, rovný okraj 2103.3270 603,-
Centrifugační zkumavka PPCO, 15 ml, rovný okraj 2103.3271 630,-
Centrifugační zkumavka PPCO, 16 ml, rovný okraj 2103.3272 635,-
Centrifugační zkumavka PPCO, 38 ml, rovný okraj 2103.3273 678,-
Centrifugační zkumavka PPCO, 50 ml, rovný okraj 2103.3274 707,-
Centrifugační zkumavka PPCO, 50 ml, vyhnutý okraj 2103.3275 809,-
Centrifugační zkumavka PPCO, 100 ml, vyhnutý okraj 2103.3276 1 596,-

Zkumavky s kónickým dnem a graduací, bez víčka. Do max. 6000 x g, autoklávovatelné. Balení 

po 10 kusech.

Popis Kat. číslo Kč za bal.
Centrifugační zkumavka PPCO, 15 ml, graduace, rovný okraj 2103.3280 749,-
Centrifugační zkumavka PPCO, 50 ml, graduace, rovný okraj 2103.3282 1 051,-
Centrifugační zkumavka PC, 15 ml, graduace, rovný okraj 2103.3284 723,-
Centrifugační zkumavka PC, 50 ml, graduace, rovný okraj 2103.3286 1 129,-

Centrifugační zkumavky Oak-Ridge 
Jsou určeny pro veškeré běžné práce s odstředivkou. K dispozici jsou různé materiály umožňující se přizpůsobit chemickým a biologickým vlast-

nostem vzorku. V případě pochybností o chemické odolnosti materiálu zkumavky je třeba výběr vhodné zkumavky konzultovat ! Lze je používat až 

do zatížení 50 000 g a to i při nízkých teplotách. Všechny jsou autoklávovatelné. Při odstřeďování musí být zaplněny nejméně z 80 %.

Zkumavky centrifugační FEP s kulatým dnem

Zkumavka i šroubový uzávěr jsou z fluorovaného kopolymeru s vysokou chemickou i teplotní 

odolností. Proto jsou určeny pro práci s agresivními látkami, kyselinami, louhy, rozpouštědly 

a z nich zejména pro práci s fenolem nebo chloroformem, v rozsahu teplot -100 až +150 °C. 

Objem
(ml)

Průměr
(mm)

Výška
(mm)

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za bal.

10 16,0 81,5 2 2103.3301 1 186,-
30 25,7 93,7 2 2103.3302 1 818,-
50 28,8 107,7 2 2103.3303 1 766,-

Zkumavka centrifugační PC s kulatým dnem

Zkumavka je z polykarbonátu a šroubový uzávěr z PP. Polykarbonát dobře odolává zředěným 

vodným roztokům kyselin a solí, halogenovaným uhlovodíkům, používá se např. na biologic-

ké kultury. Materiál je čirý, odstředěné vrstvy lze dobře vidět.

Objem
(ml)

Průměr
(mm)

Výška
(mm)

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za bal.

10 16,1 81,7 10 2103.3311 1 090,-
28 25,4 101,8 10 2103.3312 1 313,-
30 25,7 94,5 10 2103.3313 1 313,-
50 28,8 107,0 10 2103.3314 1 586,-
85 38,2 105,7 10 2103.3315 1 799,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

155

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Zkumavky centrifugační PP s kulatým dnem

Vše je z PP, s dobrou chemickou odolností pro veškeré běžné práce.

Objem
(ml)

Průměr
(mm)

Výška
(mm)

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za bal.

10 16,0 81,4 10 2103.3341 972,-
28 25,4 101,9 10 2103.3342 1 286,-
30 25,5 94,3 10 2103.3343 1 286,-
50 28,8 106,7 10 2103.3344 1 392,-

Centrifugační lahve
Širokohrdlé nádoby s plochým dnem a šroubovým uzávěrem. Lze je používat i při nízkých 

teplotách a jsou autoklávovatelné. Při odstřeďování musí být zaplněny alespoň z 80 %.

Lahev centrifugační PP

Objem
(ml)

Průměr
(mm)

Výška
(mm)

Max. zatížení
( x g)

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za bal.

250 61,8 127,7 13200 4 2103.3401 689,-
500 69,5 170,2 4800 4 2103.3402 794,-
500 73,8 169,8 4800 4 2103.3403 945,-
1000 97,5 184,5 7100 4 2103.3404 1 608,-
1000 97,7 179,0 7100 4 2103.3405 1 659,-

Lahev centrifugační PC

Uzávěr je z PP, lahev z PC má lepší mechanickou pevnost, než PP a proto jsou tyto lahve vhod-

né pro vyšší zatížení.

Objem
(ml)

Průměr
(mm)

Výška
(mm)

Max. zatížení
( x g)

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za bal.

250 61,8 127,7 27500 4 2103.3411 1 172,-
500 69,5 169,6 13700 4 2103.3412 1 764,-
1000 97,6 188,4 7100 4 2103.3414 2 492,-
1000 98,1 180,2 7100 4 2103.3415 2 235,-

Zkumavky centrifugační PSF s kulatým dnem

Zkumavka je z polysulfonu a šroubový uzávěr z PP. Jsou vhodné na práci s běžnými látkami, 

slabými kyselinami a louhy, nejsou vhodné např. pro práci s alkoholy.

Objem
(ml)

Průměr
(mm)

Výška
(mm)

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za bal.

30 25,7 94,5 10 2103.3322 1 596,-
50 29,0 107,7 10 2103.3324 1 961,-

Stojánek na zkumavky Fisherbrand Rota RackTM

Složen ze 4 otočných modulů, vhodným otočením jednotlivých částí lze získat univerzál-

ní stojánek pro různé druhy zkumavek. Každý modul má otvory pro 6 x 15 ml zkumavky,  

9 x 1,5 - 2,0 ml mikrozkumavky, 12 x 0,5 - 0,6 ml PCR zkumavky a 32 x 0,2 ml PCR zkumavky 

nebo 4 x 8-místné stripy. Stojánek je z polypropylenu a je plně autoklávovatelný. 

Název Kat. číslo Kč za balení
Stojánek na zkumavky PP, Rota RackTM 2103.1680 979,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

156

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Stojánky na zkumavky PP 

Jsou zhotoveny z polypropylénu v různých barvách, s otvory pro různé velikosti zkumavek. 

Jednotlivé řady i sloupce otvorů jsou číslovány, čímž lze usnadnit identifikaci vzorků. Stojany 

lze stohovat, použít také přímo do vodní lázně. Lze je užít pro teploty -20 až 90°C a sterilizovat 

při 121°C. 

Označení Pro zkumavky
průměr mm

počet
otvorů

barva rozměry
d x š x v (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

Stojan PP 13 6 x 15 bílá 246 x 105 x 64 2103.1113 163,-
Stojan PP 16 5 x 12 modrá 246 x 105 x 72 2103.1116 157,-
Stojan PP 20 4 x 10 žlutá 246 x 105 x 72 2103.1120 157,-
Stojan PP 25 4 x 10 bílá 295 x 125 x 85 2103.1125 186,-
Stojan PP 30 3 x 8 červená 300 x 112 x 85 2103.1130 200,-

Stojánek na zkumavky Al
Hliníkový stojánek s otvory ve třech řadách.

Půdorys 
mm

Vrtání
mm

Počet míst
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

200x65 17 22 2103.1500 235,-

Stojánek PP
Stojánek s otvory ve třech řadách, autoklávovatelný při 121 °C

Půdorys 
mm

Vrtání
mm

Počet míst
mm

Výška
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

190x60 12 12 80 2103.1510 150,-
190x60 20 12 80 2103.1515 150,-

Stojánky kompaktních velikostí pro úsporu místa nebo využití například ve vodní lázni. Vyro-

beny z chemicky odolného plastu, vhodného pro široký rozsah teplot, jsou autoklávovatelné. 

Dostupné dále v barvě zelené a červené.

Počet otvorů Pro zkumavky 
průměr mm

Barva Rozměry
d x š x v (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

6 x 6 13 bílá 102 x 102 x 56 2103.1640 250,-
6 x 6 13 modrá 102 x 102 x 56 2103.1642 286,-
6 x 6 16 bílá 126 x 126 x 68 2103.1644 264,-
6 x 6 16 modrá 126 x 126 x 68 2103.1646 264,-
4 x 5 20 bílá 128 x 103 x 83 2103.1648 271,-
4 x 5 20 modrá 128 x 103 x 83 2103.1650 271,-
4 x 4 25 bílá 122 x 122 x 75 2103.1652 310,-
4 x 4 25 modrá 122 x 122 x 75 2103.1654 310,-
3 x 3 30 bílá 109 x 109 x 84 2103.1656 271,-
3 x 3 30 modrá 109 x 109 x 84 2103.1658 271,-

Stojánek na zkumavky Uniwire



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

157

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Je z pěnového polystyrenu, čtvercového tvaru, 220 x 220 x 32 mm.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Stojánek na 250 zkumavek průměru do 8,5 mm 2103.1151 79,-
Stojánek na 119 zkumavek průměru do 14,5 mm 2103.1152 79,-

Stojánek na zkumavky PS

Stojánek na zkumavky kovový

Stojánek na zkumavky, z ocelového drátu

Určen pro zkumavky o průměru 16 mm

Počet
otvorů

Rozměry
d x š x v (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

2 x 6 130 x 50 x 70 2103.1522 632,-
2 x 10 210 x 50 x 70 2103.1524 850,-
2 x 12 250 x 50 x 70 2103.1526 850,-
3 x 12 250 x 70 x 70 2103.1528 930,-
4 x 6 130 x 90 x 70 2103.1530 850,-
4 x 12 250 x 90 x 70 2103.1532 963,-
10 x 10 210 x 210 x 70 2103.1534 1 254,-

Stojánek na zkumavky, ocel

Určen pro zkumavky o průměru 17 nebo 20 mm

Počet
otvorů

Pro zkumavky
průměr mm

Rozměry
d x š x v (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

2 x 6 17 145 x 52 x 90 2103.1560 791,-
2 x 6 20 164 x 60 x 90 2103.1562 1 014,-
2 x 12 17 278 x 52 x 90 2103.1564 862,-
2 x 12 20 310 x 60 x 90 2103.1566 1 319,-
4 x 12 17 287 x 97 x 90 2103.1568 1 506,-

Stojánek na zkumavky, z nerezového drátu

Určen pro zkumavky o průměru 18 mm

Počet
otvorů

Rozměry
d x š x v (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

2 x 12 250 x 50 x 70 2103.1536 819,-
3 x 12 250 x 70 x 70 2103.1538 877,-

Stojánek na zkumavky, z drátu, potažený nylonem

Určen pro zkumavky o průměru 18 mm, barva bílá, teplotně odolný do 80 °C

Počet
otvorů

Rozměry
d x š x v (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

2 x 6 130 x 50 x 70 2103.1542 366,-
2 x 10 210 x 50 x 70 2103.1544 475,-
2 x 12 250 x 50 x 70 2103.1546 543,-
3 x 12 250 x 70 x 70 2103.1548 617,-
4 x 6 130 x 90 x 70 2103.1550 543,-
4 x 12 250 x 90 x 70 2103.1552 526,-
10 x 10 210 x 210 x 70 2103.1554 995,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

158

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Mikrozkumavky s víčkem PP

Název Objem
ml

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

Mikrozkumavka 1.5 1000 2103.3502 216,-
Mikrozkumavka s graduací 1.5 1000 2103.3505 248,-
Mikrozkumavka BRAND 0.5 1000 2103.3610 976,-
Mikrozkumavka BRAND 1.5 1000 2103.3620 524,-
Mikrozkumavka BRAND 1.5 3000 2103.3621 1 498,-
Mikrozkumavka Brand 2.0 500 2103.3622 643,-
Mikrozkumavka Eppendorf 1.5 1000 2103.3508 970,-

Mikrozkumavky PCR Eppendorf Safe Lock

Jsou z PP, velmi dobře zpracovány pokud jde o rovnoměrnou sílu stěny a rozměry, takže jsou 

vhodné pro všechny typy thermocyklerů. Jejich víčko je opatřeno zobáčkem (zámkem), který 

po uzavření nedovolí samovolné otevření mikrozkumavky např. vlivem třepání. Lze je auto-

klávovat při 121 °C.

Typ Ks/bal. Kat. číslo Kč za bal.
Safe Lock 0,2 ml, nesterilní 1000 2103.3530 3 090,-
Safe Lock 0,5 ml, nesterilní 500 2103.3540 1 090,-
Safe Lock 1,5 ml, nesterilní 1000 2103.3550 1 090,-
Safe Lock 2,0 ml, nesterilní 1000 2103.3560 1 490,-
Safe Lock Biopur 0,5 ml, sterilní 50 2103.3572 710,-
Safe Lock Biopur 1,5 ml, sterilní 100 2103.3574 760,-
Safe Lock Biopur 2,0 ml, sterilní 100 2103.3576 960,-

Jednotlivé PCR zkumavky, BRAND

PCR zkumavky BRAND jsou vyrobeny z PP, mají dobře těsnící integrované víčko, stejnoměr-

nou stěnu a zaručené rozměry, které jsou předpokladem pro práci s thermocyclery všech 

typů. Jsou autoklávovatelné při 121 °C po dobu max. 20 minut. Vyrábějí se v různých barvách 

pro snadné rozlišení, prodávají se v balení po 1000 ks.

Typ víčka Barva Objem ml Ks/bal. Kat. číslo Kč za bal.
Vypouklé čirá 0,2 1000 2103.3632 1 415,-
Ploché čirá 0,2 1000 2103.3633 1 158,-
Ploché červená 0,2 1000 2103.3628 1 158,-
Ploché žlutá 0,2 1000 2103.3629 1 158,-
Ploché zelená 0,2 1000 2103.3630 1 158,-
Ploché modrá 0,2 1000 2103.3631 1 158,-
Ploché čirá 0,5 1000 2103.3635 1 101,-
Ploché červená 0,5 1000 2103.3636 1 101,-
Ploché žlutá 0,5 1000 2103.3637 1 101,-
Ploché zelená 0,5 1000 2103.3638 1 101,-
Ploché modrá 0,5 1000 2103.3639 1 101,-

Mikrozkumavky, stripy a destičky PCR

Materiál ko-polymer bez obsahu pyrogenů a RNase DNase free. Výborná průhlednost s růz-

ným zabarvením k usnadnění odlišení, vtlačovací víčko s membránou, snadno propíchnutel-

né jehlou. Graduace po 100 μl, vhodné pro odstřeďování do 20000 x g.

Název Kat. číslo Kč 
za balení

Mikrozkumavky Fisherbrand 1,5 ml, barva modrá, 500 ks 2103.3902 580,-
Mikrozkumavky Fisherbrand 1,5 ml, barva zelená, 500 ks 2103.3903 580,-
Mikrozkumavky Fisherbrand 1,5 ml, barva oranžová, 500 ks 2103.3904 580,-
Mikrozkumavky Fisherbrand 1,5 ml, barva červená, 500 ks 2103.3905 580,-
Mikrozkumavky Fisherbrand 1,5 ml, barva fialová, 500 ks 2103.3906 580,-
Mikrozkumavky Fisherbrand 1,5 ml, barva žlutá, 500 ks 2103.3907 580,-

Mikrozkumavky 



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

159

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Desky PCR mikrozkumavek, BRAND

Materiál PP, jsou vyráběny v  podmínkách nejmodernějších čistých prostor, DNase-, DNA- 

a RNase- free, z čistého, vysoce kvalitního materiálu bez použití aditiv. Upravený povrch mini-

malizuje vazbu enzymů a nukleových kyselin na stěny zkumavek, ultratenké stěny umožňují 

rychlý a přesný prostup tepla. Jednotlivé pozice jsou alfanumericky kódovány, desky jsou po-

užitelné prakticky ve všech běžných thermocyklerech (v případě zájmu poskytneme vzorky 

na odzkoušení).

Typ Ks/bal. Kat. číslo Kč za bal.
PCR deska 24 x 0,2 ml, no skirt 40 2103.3672 1 765,-
PCR deska 48 x 0,2 ml, no skirt 20 2103.3673 1 720,-
PCR deska 96 x 0,2 ml, no skirt (pro víčko typ 1) 50 2103.3651 4 696,-
PCR deska 96 x 0,2 ml, half skirt (pro víčko typ 1) 50 2103.3676 4 696,-
PCR deska 384 x 0,04 ml, full skirt 50 2103.3653 9 330,-
PCR deska 384 x 0,04 ml, full skirt, pro real-time PCR 50 2103.3678 6 961,-
PCR deska 384 x 0,04 ml, full skirt, rigid plate 50 2103.3679 9 807,-

Stripy PCR mikrozkumavek se samostatným víčkem, BRAND

Jde opět o kompaktní sérii 8 nebo 12 mikrozkumavek o objemu 0,2 ml, víčko je ovšem tvoře-

no samostatným stripem, který se objednává zvlášť.

Typ Barva Stripů/bal. Kat. číslo Kč za bal.
Zkumavky
Strip 8x0,2 ml bez víčka čirá 125 2103.3644 2 328,-
Strip 8x0,2 ml bez víčka červená 125 2103.3646 2 328,-
Strip 8x0,2 ml bez víčka žlutá 125 2103.3647 2 328,-
Strip 8x0,2 ml bez víčka zelená 125 2103.3648 2 328,-
Strip 8x0,2 ml bez víčka modrá 125 2103.3649 2 328,-
Strip 12x0,2 ml bez víčka čirá 125 2103.3661 3 708,-
Strip 12x0,2 ml bez víčka červená 125 2103.3662 3 708,-
Strip 12x0,2 ml bez víčka žlutá 125 2103.3663 3 708,-
Strip 12x0,2 ml bez víčka zelená 125 2103.3664 3 708,-
Strip 12x0,2 ml bez víčka modrá 125 2103.3665 3 708,-
Víčka
Strip 8x ploché víčko čirá 125 2103.3643 1 004,-
Strip 8x vypouklé víčko čirá 125 2103.3645 772,-
Strip 8x vypouklé víčko červená 125 2103.3654 772,-
Strip 8x vypouklé víčko žlutá 125 2103.3655 772,-
Strip 8x vypouklé víčko zelená 125 2103.3656 772,-
Strip 8x vypouklé víčko modrá 125 2103.3657 772,-
Strip 12x vypouklé víčko čirá 125 2103.3666 1 263,-
Strip 12x vypouklé víčko červená 125 2103.3667 1 263,-
Strip 12x vypouklé víčko žlutá 125 2103.3668 1 263,-
Strip 12x vypouklé víčko zelená 125 2103.3669 1 263,-
Strip 12x vypouklé víčko modrá 125 2103.3670 1 263,-

Uzávěry k PCR deskám, BRAND

Uzávěry zabraňují odpařování vzorků během temperace, čímž minimalizují jeho ztráty. Různé 

materiály jsou vhodné pro různá použití, například polyester je vysoce transparentní, což je 

velmi vhodné především pro real-time PCR. Desková víčka oproti fóliím přesně dosedají na 

PCR desky, velmi dobře těsní (výrobce uvádí až 75% snížení ztrát vzorku odpařováním), jsou 

autoklávovatelná, snadno perforovatelná špičkou mikropipety.

Typ Materiál Ks/bal. Kat. číslo Kč za bal.
PCR deskové víčko 24 TPE 10 2103.3681 429,-
PCR deskové víčko 48 TPE 10 2103.3682 823,-
PCR deskové víčko 96, typ 1 TPE 5 2103.3683 605,-
PCR deskové víčko 384 silikon 10 2103.3685 1 307,-
Fólie pro PCR desky PP 100 2105.6101 3 270,-
Fólie pro PCR desky polyester 100 2105.6102 4 717,-
Fólie pro PCR desky hliník role 100 ks 2105.6103 4 703,-
Fólie pro PCR desky hliník 100 2105.6104 3 446,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

160

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Stripy PCR mikrozkumavek  

s integrovaným víčkem, BRAND

Jde o kompaktní sérii 8 mikrozkumavek o objemu 0,2 ml, integrované víčko může být rovněž 

strip nebo jednotlivě ke každé mikrozkumavce. Ve stripu jsou víčka vypouklá, jednotlivá víčka 

jsou plochá, zajišťují lepší ochranu proti kontaminaci, navíc jsou vysoce transparentní, což je 

činí vhodné pro real-time PCR.

Typ Typ víčka Popis Stripů/bal. Kat. číslo Kč za bal.
Strip 8x0,2 ml strip vypouklé standard 125 2103.3641 3 464,-
Strip 8x0,2 ml jednotlivé ploché standard 120 2103.3658 3 977,-
Strip 8x0,15 ml jednotlivé ploché low profile 120 2103.3659 3 977,-

Autoklávovatelný, odolný nízkým teplotám, 80 míst v  rastru 5x16, jednotlivé pozice jsou  

číslované.

Název Kat. číslo Kč 
za balení

Stojánek na mikrozkumavky PP, 80 míst, oranžový, 5 ks 2103.3940 595,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 80 míst, žlutý, 5 ks 2103.3941 595,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 80 míst, zelený, 5 ks 2103.3942 595,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 80 míst, červený, 5 ks 2103.3943 595,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 80 míst, přírodní, 5 ks 2103.3944 595,-

Stojánek na mikrozkumavky PP, 80 míst

Autoklávovatelný, odolný nízkým teplotám, 96 míst v rastru 8x12, jednotlivé pozice jsou čís-

lované. Z jedné strany otvory pro 1,5 a 2,0 ml mikrozkumavky, z druhé strany pro 0,5 ml mi-

krozkumavky. Jednotlivé pozice jsou alfanumericky značené. Dodávají se bez vyobrazeného 

krycího víčka.

Název Kat. číslo Kč 
za balení

Stojánek na mikrozkumavky PP, 96 míst, černý, 5 ks 2103.3950 1 160,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 96 míst, azurový, 5 ks 2103.3951 1 160,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 96 míst, přírodní, 5 ks 2103.3952 1 160,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 96 míst, žlutý, 5 ks 2103.3953 1 160,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 96 míst, růžový, 5 ks 2103.3954 1 160,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 96 míst, modrý, 5 ks 2103.3955 1 160,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 96 míst, oranžový, 5 ks 2103.3956 1 160,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 96 míst, zelený, 5 ks 2103.3957 1 160,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 96 míst, fluorescenční modrá, 5 ks 2103.3958 1 740,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 96 míst, fluorescenční růžová, 5 ks 2103.3959 1 740,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 96 míst, fluorescenční oranžová, 5 ks 2103.3960 1 740,-
Stojánek na mikrozkumavky PP, 96 míst, fluorescenční žlutá, 5 ks 2103.3961 1 740,-

Stojánek na mikrozkumavky PP, 96 míst

Mikrozkumavky Eppendorf 5 ml
Vyrobeny z  PP bez aditiv, připojené víčko se snadno otevírá i  zavírá jednou rukou. Vysoká 

mechanická odolnost, vhodné pro centrifugaci do 25 000 x g.  Dostupné v různých certifi-

kovaných stupních čistoty, odolná pro práci a skladování při teplotách -86 °C až 80 °C. Tvar 

spodní částí je identický jako u konické 15 ml zkumavky, jsou tedy vhodné jako náhrada tam, 

kde postačí zpracování menšího objemu vzorku. Získanou výhodou je úspora místa, snazší 

manipulace a skladování.

Název Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za balení

Eppendorf 5 ml 2 x 100 2103.3580 910,-
Eppendorf 5 ml, PCR clean 2 x 100 2103.3582 1 020,-
Eppendorf 5 ml, sterilní 10 x 20 2103.3584 1 160,-
Eppendorf 5 ml, Biopur, jednotlivě balené 50 2103.3586 1 160,-
Eppendorf ProteinLoBind 5 ml, PCR clean 2 x 50 2103.3588 1 000,-
Eppendorf DNA LoBind 5 ml, PCR clean 4 x 50 2103.3590 1 280,-

Vhodné stojánky a adaptéry nabídneme na požádání.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

161

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Stojánek usnadňuje práci jak s jednotlivými PCR zkumavkami nebo stripy, tak i s PCR deskami. 

Set obsahuje stojánek s vložkou a víčko, teplotně vydrží -80 až 121 °C. Prodává se v balení po 

5 ks, v každém balení jsou jednotlivé kusy různě barevné.

Typ Ks/bal. Kat. číslo Kč za bal.
PCR box s víčkem 5 2103.1240 977,-

Název Počet 
míst

Rozměry
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

Stojánek na mikrozkumavky 1.5 ml (ø 11 mm) 128 265x126x38 2103.1210 277,-

Box udrží vzorky při 4 °C přibližně 3 hodiny za předpokladu běžné teploty okolí. Při nárůstu 

teploty nad 7 °C změní použitý chladící gel barvu z fialové na růžovou. Box je vhodný pro 

jednotlivé PCR zkumavky, stripy i desky. Prodává se v balení po 2 ks.

Typ Ks/bal. Kat. číslo Kč za bal.
Chladicí PCR box 2 2103.1245 2 026,-

Materiál PP, pro centrifugační mikrozkumavky, z jedné strany vrtání pro 0,2ml zkumavky, 

z druhé strany pro 0,5ml zkumavky. Robustní provedení, autoklávovatelný, odolný nízkým 

teplotám (až -86 °C). Alfanumerické označení jednotlivých pozic, v dodávce ochranný kryt. 

Název Kat. číslo Kč 
za kus

Oboustranný stojánek na mikrozkumavky, žlutý 2103.3920 410,-
Oboustranný stojánek na mikrozkumavky, červený 2103.3921 410,-
Oboustranný stojánek na mikrozkumavky, modrý 2103.3923 410,-
Oboustranný stojánek na mikrozkumavky, zelený 2103.3926 410,-

Variabilní stojánek, který má na každé ze čtyř stran otvory pro jiné druhy zkumavek a to na 

mikrozkumavky 1,5 a 0,5ml a zkumavky 15 a 50ml. Alfanumerické značení jednotlivých pozic.

Název Kat. číslo Kč 
za kus

Čtyřstranný stojánek FLIPPER, oranžový 2103.3932 495,-
Čtyřstranný stojánek FLIPPER, růžový 2103.3934 495,-

Stojánky na mikrozkumavky 0,2 - 0,5 ml

Kombinovaný stojánek FLIPPER

Stojánek na PCR mikrozkumavky, BRAND

Stojánek na mikrozkumavky, BRAND

Chladicí box na PCR zkumavky, BRAND



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

162

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kryobox, PP, Fisherbrand
Pro manipulaci s  kryozkumavkami 1,5 a  2,5 ml., Robustní, autoklávovatelné, použitelné  

do -86 °C. Alfanumerické označení jednotlivých pozic, komplet s víčkem.

Popis Barva Kat. číslo Kč za kus
Kryobox pro 81 kryozkumavek čirá 2103.3780 255,-
Kryobox pro 81 kryozkumavek fluorescenční růžová 2103.3782 285,-
Kryobox pro 81 kryozkumavek fluorescenční oranžová 2103.3784 285,-
Kryobox pro 81 kryozkumavek fluorescenční zelená 2103.3786 285,-

Pro ochranu citlivých vzorků jako enzymů, buněčných vzorků nebo reagentů, běžně sklado-

vaných v mrazícím boxu či chladničce. Při odmrazování, v případě výpadku proudu, nutnosti 

přenášení nebo při práci s nimi udrží nízkou teplotu až několik hodin. Určeny pro mikrozku-

mavky do 2,0 ml (dodávány i s inserty pro 0,2 - 0,5 ml mikrozkumavky) nebo pro zkumavky 

12 - 16 mm průměru. Pozice jsou značeny pro identifikaci vzorků. Provedení z polykarbonátu 

s držadlem pro pohodlné přenášení, boxy lze stohovat. Víko je buď plněné gelem pro lepší 

izolaci a udržení vnitřní teploty nebo prázdné (průhledné).

Provedení 
víka

Počet
míst

Teplota /
čas udržení (hod)

Pro
zkumavky

Rozměry
mm

Kat. číslo Kč za kus

neplněné / čiré 3 x 4 < 1°C /3.5 do 2,0 ml 151 x 108 x 125 2105.0800 2 781,-
plněné gelem / bílé 4 x 8 < 1°C / 5.0 do 2,0 ml 243 x 157 x 146 2105.0802 5 423,-
neplněné / čiré 3 x 4 < -15°C / 1 do 2,0 ml 151 x 108 x 125 2105.0804 2 758,-
plněné gelem / bílé 4 x 8 < -15°C/ 2 do 2,0 ml 243 x 157 x 146 2105.0806 5 353,-
neplněné / čiré 3 x 4 < 1°C / 5.0 pr. 12 - 13 mm 197 x 140 x 190 2105.0808 5 937,-
neplněné / čiré 3 x 4 < 1°C / 5.0 pr. 16 - 17 mm 197 x 140 x 190 2105.0810 5 937,-

Stolní chladící boxy na vzorky, Nalgene

Plovoucí stojánky na mikrozkumavky Nalgene
Polypropylenové kruhové nebo čtvercové stojánky, ideální do vodních lázní nebo pro inku-

baci vzorků v nádobě s vodou. Plně obsazené mikrozkumavkami plavou na hladině. Čtver-

cový stojánek je vhodnější do lázní s cirkulací vody, na hladině je stabilnější. Stojánky mají 

samozřejmě i nožičky pro postavení na stůl a držák pro snadné uchopení a přenášení. Snesou 

rozsah teplot -70° až +100°C, vhodné pro mikrozkumavky 1,0 až 2,0 ml, každý otvor je alfanu-

mericky označen.

Název Kat. číslo Kč za kus
Plovoucí stojánek Nalgene, čtvercový, 4 x 4 místa, 4 ks v balení 2103.1260 631,-
Plovoucí stojánek Nalgene, kruhový prům. 96 mm, 20 míst, 4 ks v balení 2103.1262 631,-
Plovoucí stojánek Nalgene, kruhový prům. 66 mm, 8 míst, 4 ks v balení 2103.1264 587,-

Papírové kryoboxy Nunc
Bíle a hnědé kartónové boxy pro krátkodobé skladování kryozkumavek při nízkých teplotách 

až do -196°C. Boxy lze popisovat a jsou dodávány včetně vnitřních přepážek. 

Počet míst Barva Rozměry
(včetně víka)

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

81 white 132 x 132 x 51 48 2103.3880 15 978,-
81 white 132 x 132 x 75 30 2103.3881 10 466,-
100 white 145 x 145 x 51 42 2103.3882 15 644,-
100 white 145 x 145 x 75 30 2103.3883 11 827,-
25 brown 75 x 75 x 51 24 2103.3884 4 446,-
81  brown 132 x 132 x 51 6 2103.3885 1 421,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

163

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Materiál PP, vhodné pro teploty až -190 °C. Silikonové těsnění ve víčku zajišťuje vysokou těs-

nost a tím ochranu vzorků. K dispozici s vnějším nebo vnitřním závitem, vysoce transparentní, 

bílá popisovací plocha, bílá graduace po 0,1ml. Sterilizovány gamma zářením, baleny v sáč-

cích. Zkumavky s kulatým dnem lze odstřeďovat až do 3000 x g.

Název Závit Prům./výška
mm

Provedení Kat. číslo Kč 
za balení

Kryozkumavky Cryovial® 1,2 ml, 100 ks vnější 12,5/43 Stojící 2103.3850 4 980,-
Kryozkumavky Cryovial® 5 ml, 100 ks vnější 12,5/92 Stojící 2103.3855 4 980,-
Kryozkumavky Cryovial® 1,2 ml, 100 ks vnitřní 12,5/43 Stojící 2103.3856 5 940,-
Kryozkumavky Cryovial® 2 ml, 100 ks vnitřní 12,5/49 Stojící 2103.3857 5 940,-
Kryozkumavky Cryovial® 4 ml, 100 ks vnitřní 12,5/72 Kulaté dno 2103.3859 6 100,-

Kryozkumavky  Cryovial®

Kryobox z kartonu
Hydrofobní, mrazuvzdorný karton. Barva bílá, vnitřní vložka má výšku 30 mm, objednává se 

samostatně. Lze dodat i v jiných barvách a jiných rozměrech vložky, nabídku zpracujeme na 

vyžádání.

Popis Rozměry
d x š x v (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

Kryobox karton, bílý 136 x 136 x 32 2103.3771 72,-
Kryobox karton, bílý 136 x 136 x 50 2103.3772 77,-

Kryobox karton, bílý 136 x 136 x 75 2103.3773 96,-
Kryobox karton, bílý 136 x 136 x 100 2103.3774 198,-
Kryobox karton, bílý 136 x 136 x 130 2103.3775 295,-
Vložka karton 8 x 8 pozic 2103.3777 54,-
Vložka karton 9 x 9 pozic 2103.3778 54,-
Vložka karton 10 x 10 pozic 2103.3779 54,-

Pro manipulaci s kryozkumavkami. Spodní část má rastr a je modrá, víko je čiré. Lze ho vysta-

vit teplotám od -196 °C do +121 °C. 

Objem
kryozkumavky

Počet 
pozic

Vnější rozměry
š. x š. x v. (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

1,2 a 2,0 ml 81 132 x 132 x 52 2103.3793 370,-
1,2 a 2,0 ml * 100 132 x 132 x 52 2103.3794 381,-
3, 4 a 5 ml 81 132 x 132 x 95 2103.3795 515,-

* jen pro kryozkumavky s vnitřním závitem

Kryobox PC, BRAND

Plastové kryoboxy Nunc
Odolné polykarbonátové boxy pro pro 81 kryozkumavek, s vnitřním barevným rozlišením. 

Ve dnu jsou ventilační otvory pro odvětrávání a odvod kondenzátu, boxy jsou použitelné pro 

teploty do -196°C a autoklávovatelné při +121°C.  Vnější rozměry jsou 133 x 133 x 52 mm.

Barva
mřížky

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

Červená 4 2103.3890 1 343,-
Žlutá 4 2103.3891 1 343,-
Zelená 4 2103.3892 1 343,-
Modrá 4 2103.3893 1 343,-
Šedá 4 2103.3894 1 343,-
Mix barev 24 2103.3895 8 056,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

164

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Pro kryogenní přepravu a skladování biologického materiálu v mrazničkách nebo kapalném 

dusíku*. Netoxické, bez pyrogenů a mutagenů, splňují požadavky USP Class VI. Materiál PP, 

popisná plocha, vnitřní závit se silikonovým těsněním. Sterilní (SAL 10-6) podle normy ISO 

11137. 

Objem / rozměry
ml / mm

StarFoot
dno

Možnost
postavení

Typ
dna

Balení
ks

Kat. číslo Kč  
za bal.

1,8 / 12,5 x 48 NE NE Kulaté 500 2103.3980 4 693,-
3,6 / 12,5 x 70 NE NE Kulaté 400 2103.3981 4 588,-
4,5 / 12,5 x 92 NE NE Kulaté 300 2103.3982 3 354,-
1 / 12,5 x 42 NE ANO Kónické 500 2103.3983 5 008,-
1,8 / 12,5 x 49 NE ANO Kulaté 450 2103.3984 4 424,-
1 / 12,5 x 42 ANO ANO Kónické 500 2103.3985 5 248,-
1,8 / 12,5 x 49 ANO ANO Kulaté 450 2103.3986 4 442,-
3,6 / 12,5 x 72 ANO ANO Kulaté 400 2103.3987 4 734,-
4,5 / 12,5 x 92 ANO ANO Kulaté 300 2103.3988 3 641,-

*Pro skladování  v kapalném dusíku, je doporučeno mít zkumavky uzavřené v CryoFlex 

™ hadici (kat. č. 2103.3999)!

Pro kryogenní přepravu a skladování buněčného materiálu i jiných vzorků v mrazácích, nepří-

liš vhodné pro skladování v kapalném dusíku*. Netoxické, bez pyrogenů, splňují požadavky 

USP Class VI. Materiál zkumavky PP, víčko z PE, sterilní (SAL 10-6) podle normy ISO 11137. 

Objem / rozměry
ml / mm

StarFoot
dno

Popis
plocha

Typ
dna

Balení
ks

Kat. číslo Kč  
za bal.

1 / 12,5 x 41 ANO ANO Kónické 500 2103.3990 4 982,-
1,8 / 12,5 x 48 ANO ANO Kulaté 450 2103.3991 4 159,-
4,5 / 12,5 x 91 ANO ANO Kulaté 300 2103.3992 3 253,-
1 / 12,5 x 41 ANO NE Kónické 500 2103.3993 4 629,-
1,8 / 12,5 x 48 ANO NE Kulaté 450 2103.3994 4 043,-
4,5 / 12,5 x 91 ANO NE Kulaté 300 2103.3995 3 079,-
1 / 12,4 x 30 NE ANO Kulaté 500 2103.3996 5 444,-
1,8 / 12,4 x 44 NE ANO Kulaté 500 2103.3997 5 149,-

*Pro skladování  v kapalném dusíku, je doporučeno mít zkumavky uzavřené v CryoFlex 

™ hadici (kat. č. 2103.3999)!

Kryozkumavky Nunc s vnitřním závitem

Kryozkumavky Nunc s vnějším závitem

Nunc CryoFlex ™ hadice poskytuje zvýšené zabezpečení kryozkumavek při skladování nebez-

pečných vzorků nebo při zamražování v kapalném dusíku. 

Název Kat. číslo Kč  
za balení

Hadice CryoFlex™, PE, prům. 14 x 500 mm, balení 15 ks 2103.3999 1 363,-

Hadice Nunc CryoFlex™



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

165

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Zkumavka je z PP a víčko z PE. Jsou určeny pro práci s krví a séry, k odstřeďování až do RCF 

17000. Mají vnější průměr 11 mm a výšku 47 mm. Lze je použít v rozmezí teplot od -90 do 

+100 °C, typy s graduací od -196 do +121°C. Nesterilizované.

Název Graduace
a popis. pole

Objem
ml

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

Stojící ne 0,5 1000 2103.3700 3 624,-
Stojící ne 1,5 1000 2103.3701 3 624,-
Kulaté dno ne 1,5 1000 2103.3702 3 624,-
Stojící ne 2,0 1000 2103.3703 3 624,-
Kulaté dno ne 2,0 1000 2103.3704 3 624,-
Stojící ano 0,5 1000 2103.3710 5 600,-
Stojící ano 1,5 1000 2103.3711 5 600,-
Kulaté dno ano 1,5 1000 2103.3712 5 600,-
Stojící ano 2,0 1000 2103.3713 5 600,-
Kulaté dno ano 2,0 1000 2103.3714 5 600,-

Rozlišovací vložky k zamražovacím zkumavkám

Rozlišovací
barva

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

Bílá 100 2103.3720 427,-
Modrá 100 2103.3721 427,-
Červená 100 2103.3722 427,-
Zelená 100 2103.3723 427,-
Žlutá 100 2103.3724 427,-

Mikrozkumavky zamražovací BRAND se šroubovým uzávěrem

Stojánek na zamražovací zkumavky BRAND
Je z PP modré barvy, má 50 číslovaných pozic.

Typ Kat. číslo Kč za kus
Stojánek na zamražovací zkumavky Brand 2103.3790 581,-

Kryozkumavky BRAND
Jsou z PP, odolné teplotě kapalného dusíku a současně i sterilizovatelné při 121 °C. Jsou 

graduované, na boku mají matné popisovací políčko, průměr všech je 12,5 mm, takže je lze 

vkládat univerzálně do všech běžných kryoboxů. Standardně se dodávají sterilizované gama-

-zářením. 

Kryozkumavky s vnějším závitem

Typ Objem
(ml)

Graduace
do (ml)

Výška
(mm)

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

Stojící 1,2 1,0 41 1000 2103.3730 8 729,-
Kulaté dno 2,0 1,8 47 1000 2103.3731 8 729,-
Stojící 2,0 1,8 49 1000 2103.3732 8 729,-
Stojící 3,0 3,0 70 1000 2103.3733 9 340,-
Stojící 4,0 3,6 76 1000 2103.3734 10 118,-
Stojící 5,0 4,5 90 1000 2103.3735 10 686,-

Kryozkumavky s vnitřním závitem

Typ Objem
(ml)

Graduace
do (ml)

Výška
(mm)

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

Stojící 1,2 1,0 41 1000 2103.3740 8 729,-
Stojící 2,0 1,8 49 1000 2103.3741 8 729,-
Kulaté dno 2,0 1,8 48 1000 2103.3742 8 729,-
Kulaté dno 4,0 3,6 70 1000 2103.3743 11 383,-
Stojící 4,0 3,6 71 1000 2103.3744 12 330,-
Kulaté dno 5,0 4,6 90 1000 2103.3745 13 023,-

Rozlišovací vložky ke kryozkumavkám BRAND
Jsou shodné pro všechny typy kryozkumavek Brand.

Rozlišovací 
barva

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

Bílá 500 2103.3750 833,-
Modrá 500 2103.3751 833,-
Červená 500 2103.3752 833,-
Zelená 500 2103.3753 833,-
Žlutá 500 2103.3754 833,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

166

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Objem
ml

Sterilní Vnější průměr
mm

Rozměr uzávěru
mm

Výška (s víčkem)
mm

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

0,5 ANO 13 11 49 1000 2103.3000 4 521,-
1,5 ANO 13 11 47 1000 2103.3002 3 034,-
2 ANO 13 11 49 1000 2103.3004 3 286,-
4,5 ANO 12 13 77 1000 2103.3006 7 804,-
0,5 NE 13 11 49 1000 2103.3008 4 376,-
2 NE 13 11 49 1000 2103.3010 3 286,-
4,5 NE 13 11 77 1000 2103.3012 7 804,-

Objem
ml

Sterilní Vnější průměr
mm

Rozměr uzávěru
mm

Výška (s víčkem)
mm

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

0.5 ANO 13 11 49 1000 2103.3020 4 376,-
2 ANO 13 11 49 1000 2103.3022 3 439,-
0.5 NE 13 11 49 1000 2103.3024 4 303,-
2 NE 13 11 49 1000 2103.3026 3 439,-

Barva
vložky

Rozměr uzávěru
mm

Sterilní Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

Bílá 11 ANO 1000 2103.3100 7 403,-
Žlutá 11 ANO 1000 2103.3101 7 403,-
Oranžová 11 ANO 1000 2103.3102 7 403,-
Zelená 11 ANO 1000 2103.3103 7 403,-
Červená 11 ANO 1000 2103.3104 7 403,-
Modrá 11 ANO 1000 2103.3105 7 403,-
Zlatá 11 ANO 1000 2103.3106 7 403,-
Fialová 11 ANO 1000 2103.3107 7 403,-
Přírodní 11 ANO 1000 2103.3108 7 403,-
Modrozelená 11 ANO 1000 2103.3109 7 403,-

Bez barevné vložky 11 NE 1000 2103.3110 3 387,-
Bílá 11 NE 1000 2103.3111 7 257,-
Žlutá 11 NE 1000 2103.3122 7 257,-
Oranžová 11 NE 1000 2103.3113 7 257,-
Zelená 11 NE 1000 2103.3114 7 257,-
Červená 11 NE 1000 2103.3115 7 257,-
Modrá 11 NE 1000 2103.3116 7 257,-
Zlatá 11 NE 1000 2103.3123 6 965,-
Fialová 11 NE 1000 2103.3118 7 257,-
Přírodní 11 NE 1000 2103.3119 7 257,-
Modrozelená 11 NE 1000 2103.3120 7 257,-

Mikrovialky Nalgene, PPCO, čiré

Mikrovialky Nalgene, PPCO, hnědé

Uzávěry pro mikrovialky Nalgene, PPCO, čiré, vysoké

Vyrobeny z  vysoce čistého polypropylen kopolymeru, bez obsahu pyrogenů, cytotoxinů 

a s minimálním obsahem těžkých kovů. Sterilní nebo nesterilní provedení. Všechny vialky mají 

kónické vnitřní dno a kromě objemu 1,5 ml, mají i vnější rovnou obrubu dna pro možnost 

postavení vialky. Vilaky mohou být odstřeďovány až do 13000 x g a jsou dodávány bez víčka. 

Vhodná víčka nabízíme dále.

Vyrobeny z vysoce čistého polypropylen kopolymeru s hnědým zabarvením pro světlocitli-

vé vzorky. Bez obsahu pyrogenů, cytotoxinů a s minimálním obsahem těžkých kovů. Sterilní 

nebo nesterilní provedení. Všechny vialky mají kónické vnitřní dno a vnější rovnou obrubu 

dna pro možnost postavení vialky. Vilaky mohou být odstřeďovány až do 13000 x g a jsou 

dodávány bez víčka. Vhodná víčka nabízíme dále.

Bez o-kroužku, zajišťují však výbornou těsnost. Materiálové provedení a kvalita je stejná jako 

u mikrovialek. Barevné vložky pro odlišení vzorků nepřicházejí do styku se vzorkem.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

167

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Barva
uzávěru

Rozměr uzávěru
mm

Sterilní Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

Přírodní 11 ANO 1000 2103.3125 2 815,-
Bílá 11 ANO 1000 2103.3141 2 815,-
Žlutá 11 ANO 1000 2103.3142 2 815,-
Zelená 11 ANO 1000 2103.3143 2 815,-
Červená 11 ANO 1000 2103.3144 2 815,-
Modrá 11 ANO 1000 2103.3145 2 815,-
Fialová 11 ANO 1000 2103.3146 2 815,-
Jantarová 11 ANO 1000 2103.3147 2 815,-

Přírodní 11 NE 1000 2103.3150 2 852,-
Bílá 11 NE 1000 2103.3151 2 852,-
Zelená 11 NE 1000 2103.3152 2 852,-
Červená 11 NE 1000 2103.3153 2 852,-
Modrá 11 NE 1000 2103.3154 2 852,-
Fialová 11 NE 1000 2103.3155 2 852,-
Jantarová 11 NE 1000 2103.3156 2 852,-
Růžová 11 NE 1000 2103.3157 2 852,-

Barva
uzávěru

Rozměr uzávěru
mm

Sterilní Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

Přírodní 13 ANO 1000 2103.3170 4 814,-
Bílá 13 ANO 1000 2103.3171 4 814,-
Zelená 13 ANO 1000 2103.3172 4 814,-
Bílá 13 NE 1000 2103.3173 3 793,-

Uzávěry pro mikrovialky Nalgene, PPCO, barevné, nízké

Uzávěry pro 4,5 ml mikrovialky Nalgene, PPCO, barevné

Uzávěry pro mikrovialky Nalgene, PPCO, hnědé, vysoké

Barevné uzávěry pro mikrovialky, materiálové provedení a kvalita je stejná jako u mikrovialek.

Pro mikrovialky s uzávěrem rozměru 13 mm, barevně rozlišené, sterilní/nesterilní, bez obsahu 

pyrogenů, cytotoxinů, RNase/Dnase free.   

Bez o-kroužku, zajišťují však výbornou těsnost. Vyrobeny z vysoce čistého polypropylen kopo-

lymeru s hnědým zabarvením, kvalita materiálu stejná jako u mikrovialek. Barevné vložky pro 

odlišení vzorků nepřicházejí do styku se vzorkem.   

Barva
vložky

Rozměr uzávěru
mm

Sterilní Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

Bez barvy 11 ANO 1000 2103.3180 3 720,-
Bílá 11 ANO 1000 2103.3181 7 548,-
Žlutá 11 ANO 1000 2103.3182 7 548,-
Oranžová 11 ANO 1000 2103.3183 7 548,-
Zelená 11 ANO 1000 2103.3184 7 548,-
Červená 11 ANO 1000 2103.3185 7 548,-
Zlatá 11 ANO 1000 2103.3186 7 548,-
Fialová 11 ANO 1000 2103.3187 7 548,-
Přírodní 11 ANO 1000 2103.3188 7 293,-
Modrozelená 11 ANO 1000 2103.3189 7 585,-
Jantarová 11 ANO 1000 2103.3190 7 585,-

Bílá 11 NE 1000 2103.3191 7 403,-
Žlutá 11 NE 1000 2103.3192 7 111,-
Oranžová 11 NE 1000 2103.3193 7 403,-
Zelená 11 NE 1000 2103.3194 7 403,-
Červená 11 NE 1000 2103.3195 7 111,-
Modrá 11 NE 1000 2103.3196 7 403,-
Přírodní 11 NE 1000 2103.3197 7 111,-
Modrozelená 11 NE 1000 2103.3198 7 111,-
Jantarová 11 NE 1000 2103.3199 7 403,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

168

B

A

D

E

C

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Vlastní skleněná nádoba je konstruována stejně, jako nádoby menší. Provedení se liší velikos-

tí, pouzdro je zesílené, má postranní úchytky, podložka nádoby je jinak provedena. V tabulce 

jsou uvedeny rozměry kót podle obrázku (platí stejné kóty jako pro malé nádoby). Uzavírají se 

plastovou zátkou s úchytkou, která je součástí dodávky nádoby.

Objem 
l

Prům. A
mm

Prům. B
mm

Hloubka D
mm

Výška E
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

7 200 230 275 385 1834.3043 12 790,-
10 200 230 350 475 1834.3044 13 970,-
14 200 230 500 610 1834.3045 16 500,-
21 250 280 480 615 1834.3046 23 100,-
28 250 280 620 750 1834.3047 25 480,-

Dewarovy nádoby válcové

Dewarovy nádoby válcové větších objemů

Jsou z postříbřeného borosilikátového skla. Pro ochranu před poškozením jsou uloženy v ko-

vovém pouzdře, s modrým ochranným nátěrem. V  laboratoři mají všestranné použití, např. 

k chlazení vzorků, k ukládání tekutého dusíku či kyslíku, nebo suchého ledu. 

Nádoba s kulatým dnem v modrém kovovém pouzdře, na dně s podložkou. V tabulce jsou 

uvedeny rozměry kót podle obrázku. Uzavírají se zátkou z polyuretanu, která se objednává 

zvlášť. Lze objednat verzi s bočním držadlem, stejných rozměrů a provedení.

Objem 
ml

Prům. A
mm

Prům. B
mm

Hloubka D
mm

Výška E
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

200 40 56 170 215 1834.2011 1 810,-
200 s držadlem 1834.2111 2 450,-
300 47 60 190 240 1834.2013 2 350,-
300 s držadlem 1834.2113 3 000,-
500 57 70 210 260 1834.2015 2 540,-
500 s držadlem 1834.2115 3 200,-
800 67 80 240 295 1834.2018 2 830,-
800 s držadlem 1834.2118 3 490,-

1000 77 95 235 290 1834.2021 2 960,-
1000 s držadlem 1834.2121 3 620,-
1500 90 115 245 300 1834.2024 3 640,-
1500 s držadlem 1834.2124 4 200,-
2000 90 115 340 390 1834.2028 4 320,-
2000 s držadlem 1834.2128 4 950,-
4000 138 160 310 375 1834.2033 7 200,-
4000 s držadlem 1834.2133 7 820,-
8000 138 160 600 660 1834.2035 10 460,-

Zátka z pěnové pryže pro nádobu objemu

200 ml 1834.2061 690,-
300 ml 1834.2062 690,-
500 ml 1834.2063 690,-
800 ml 1834.2064 690,-

1000 ml 1834.2065 820,-
1500 ml 1834.2066 820,-
2000 ml 1834.2067 820,-
4000 ml 1834.2068 1 000,-
8000 ml 1834.2069 1 000,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

169

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Vhodné pro temperaci kulatých baněk nebo pro chlazení a zmrazování malých vzorků. Svým 

tvarovým provedením a materiály jsou vhodné i pro použití s magnetickým míchadlem. Vnitř-

ní nádoba je opět z  postříbřeného skla, vnější opláštění je hliníkové a tedy nemagnetické. 

V tabulce jsou uvedeny rozměry kót podle obrázku na předchozí stránce (platí stejné kóty 

jako pro malé nádoby).

Objem 
ml

Prům. A
mm

Prům. B
mm

Hloubka D
mm

Výška E
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

80 67 80 40 75 1834.4040 2 900,-
120 77 95 50 90 1834.4041 3 080,-
260 100 120 65 110 1834.4042 4 350,-
400 110 130 70 155 1834.4043 5 200,-
800 138 160 80 125 1834.4044 6 100,-

1600 170 205 110 145 1834.4045 8 760,-
2700 200 230 125 160 1834.4046 13 130,-
5300 250 280 150 195 1834.4047 23 160,-

Jsou určeny k uchovávání a přenášení tekutého dusíku. Vzhledem k tvarovému a celkovému 

provedení se vyznačují velmi nízkým odparem (0,2 až 0,6 litru/den) a dokáží tekutý plyn ucho-

vat několik dní až cca. dva týdny. Vlastní nádoba je z borosilikátového postříbřeného skla a je 

uložena v hliníkovém plášti s izolací. Vnější nádoba je vybavena držadlem na přenášení, sou-

částí dodávky je víko s izolací.

Objem 
l

Vnější prům. 
mm

Výška 
mm

Prům. hrdla 
vnější mm

Prům. hrdla 
vnitřní mm

Kat. číslo Kč  
za kus

1 175 300 60 30 1834.4020 6 620,-
3 225 380 105 60 1834.4021 10 470,-
5 260 450 105 60 1834.4022 12 370,-

10 330 480 105 65 1834.4023 17 180,-

Jsou velmi vhodné k přenášení teplotně citlivých materiálů nebo malých množství zkapalně-

ných plynů mezi laboratořemi. V tabulce jsou uvedeny rozměry kót podle obrázku na před-

chozí stránce (platí stejné kóty jako pro malé nádoby). Vnitřní provedení je stejné jako u před-

chozích nádob, vnější plášť je buď z modře natřeného kovu (typ B) nebo nerezový (typ BE), 

nádoba je opatřena hliníkovou rukojetí a součástí dodávky je víko s izolací. V případě trans-

portu tekutého dusíku musí být víko opatřeno otvorem prům. alespoň 2mm.

Typ Objem 
l

Prům. A
mm

Prům. B
mm

Hloubka D
mm

Výška E
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

26 B 1 100 120 150 215 1834.4000 3 460,-
27 B 2 138 160 170 245 1834.4001 5 190,-
28 B 3 138 160 230 305 1834.4002 6 380,-
29 B 4 138 160 310 385 1834.4003 7 860,-
26 BE 1 100 120 150 215 1834.4004 4 140,-
27 BE 2 138 160 170 245 1834.4005 5 890,-
28 BE 3 138 160 230 305 1834.4006 7 560,-
29 BE 4 138 160 310 385 1834.4007 8 830,-

Dewarovy nádoby válcové s rukojetí

Dewarovy nádoby kulovité s rukojetí

Dewarovy nádoby ve tvaru misky

Objem
l

Hl. x v. x ID. hrdla
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

1 251 x 195 x 96 1834.6000 4 315,-
2 282 x 231 x 122 1834.6002 4 574,-
4 353 x 295 x 158 1834.6004 5 014,-
10 470 x 396 x 198 1834.6006 9 238,-

Dewarovy nádoby HDPE
Odolné nádoby na skladování tekutého dusíku, suchého ledu nebo jiných chladících médií, 

případně skladování vzorků v nich. Vyrobeny z HDPE s dvojitou stěnou a uretanovou izolační 

výplní. Mají víko z HDPE s odvětráváním, držadlo potažené PE a vylévací zobáček pro snadné 

přelévání. Použitelné pro teploty  -196°C až +100°C.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

170

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Robustní nerezové kontejnery s vakuovou izolací pro skladování nebo přečerpávání větších 

objemů tekutého dusíku. Ve standardu jsou již vybaveny kolečkovým pojezdem s  držadly, 

přečerpávacím zařízením, bezpečnostním a vakuovým ventilem a hladinoměrem. Odpar se 

pohybuje, opět podle typu, od 0,5 až do 2% objemu nádoby za den.

Typ Objem 
l

Výška
mm

Průměr
mm

Váha
kg

Kat. číslo Kč  
za kus

APOLLO 50 49,5 800 500 44 1834.5050 123 585,-
APOLLO 100 99,2 1140 500 62 1834.5052 147 910,-
APOLLO 150 149,5 1460 500 79 1834.5054 164 675,-

Slouží k temperování  kapalin v nádobě se zdvojenou stěnou, kterou protéká chladící či ohřev-

né médium. K dispozici jsou z nerezové oceli nebo skleněné. Nerezové jsou použitelné do 

teploty 200°C, skleněné pak do 120°C (verze s GL s PTFE olivkou) nebo až do 300°C (verze se 

skleněnou olivkou). Maximální tlak v plášti je pro všechny verze 0,5 bar. 

Objem 
ml

Materiál Přípoj Prům. A
mm

Prům. B
mm

Hloubka C
mm

Výška D
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

500 nerez olivka 65 87 180 203 1834.4080 9 110,-
1000 nerez olivka 85 107 206 231 1834.4082 10 490,-
2000 nerez olivka 100 122 285 312 1834.4084 12 770,-
3000 nerez olivka 185 200 160 190 1834.4086 17 240,-
5000 nerez olivka 185 200 270 300 1834.4088 20 900,-

250 sklo olivka 55 70 115 120 1834.4090 2 120,-
600 sklo olivka 77 95 135 150 1834.4092 2 690,-

2500 sklo olivka 112 135 200 210 1834.4094 5 160,-
250 sklo GL 55 70 115 120 1834.4096 2 660,-
600 sklo GL 77 95 135 150 1834.4097 3 060,-

2500 sklo GL 112 135 200 210 1834.4098 5 530,-

Kontejnery APOLLO

Temperační nádoby

Dewarovy nádoby nerezové

Objem 
ml

Prům. A
mm

Prům. B
mm

Hloubka D
mm

Výška E
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

500 65 87 180 203 1834.4060 6 790,-
500 s držadlem 1834.4061 7 600,-

1000 85 107 206 231 1834.4062 8 290,-
1000 s držadlem 1834.4063 9 210,-
2000 100 122 285 312 1834.4064 10 420,-
2000 s držadlem 1834.4065 11 230,-
3000 185 200 160 190 1834.4066 14 860,-
3000 s držadlem 1834.4067 15 670,-
6000 185 200 270 300 1834.4068 19 050,-
6000 s držadlem 1834.4069 19 980,-

Zátka z PU pro nádobu objemu

500 ml 1834.4070 880,-
1000 ml 1834.4071 880,-
2000 ml 1834.4072 880,-
3000 ml 1834.4073 980,-
6000 ml 1834.4074 980,-

Válcové nádoby na skladování menších množství tekutého dusíku, suchého ledu a  dalších 

chladiv. Provedení kompletně z nerezové oceli, což znamená vysokou mechanickou odolnost. 

Rozměry kót jsou uvedeny stejně jako pro dewarovy nádoby na předchozí straně. Uzavírají 

se zátkou z polyuretanu, která se objednává zvlášť. Lze objednat ve verzi s bočním držadlem, 

stejných rozměrů a provedení. Rozměry kót v tabulce opět korespondují s obrázkem u dewa-

rových nádob  na předchozí straně.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

171

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Standardní mikrotitrační destičky z  čirého polypropylenu, formátu SBS, pracovní objem 

0,3 ml, jamky s alfanumerickým kódem v rastru 8 x 12. Autoklávovatelné při 121 °C, vhodné 

pro označování štítky s čárovým kódem, stohovatelné. 

Název Kat. číslo Kč 
za balení

Mikrotitrační destičky Fisherbrand, 96-jamkové, 0,3ml, 100 ks 2103.4922 3 960,-

Mikrotitrační destičky , 96-jamkové, 0,3 ml

Mikrotitrační destičky z čirého polypropylenu, o polovinu vyšší než běžné Deep-Well destičky, 

kulaté dno, pracovní objem 1,2 ml, jamky s alfanumerickým kódem v rastru 8 x 12. Autoklávo-

vatelné při 121 °C, vhodné pro označování štítky s čárovým kódem, stohovatelné. 

Název Kat. číslo Kč 
za balení

Mikrotitrační destičky Fisherbrand, 96-jamkové, 1,2ml, 50 ks 2103.4924 5 990,-

Mikrotitrační destičky , 96-jamkové, 1,2 ml

Mikrotitrační destičky z čirého polypropylenu, o polovinu vyšší než běžné Deep-Well destičky, 

kulaté dno, pracovní objem 2,0 ml, jamky s alfanumerickým kódem v rastru 8 x 12. Autoklávo-

vatelné při 121 °C, vhodné pro označování štítky s čárovým kódem, stohovatelné. 

Název Kat. číslo Kč 
za balení

Mikrotitrační destičky Fisherbrand, 96-jamkové, 2,0ml, 50 ks 2103.4926 3 565,-

Mikrotitrační destičky , 96-jamkové, 2,0 ml

Čiré, určené pro imunitní (např. ELISA) a aglutinační testy, s různými druhy povrchů: 

PolySorp ™, polystyren s hydrofobní povrchem, vhodný pro práci s bílkovinami, lipoproteiny 

a lipopolysacharidy

MediSorp ™, mezistupeň mezi PolySorp ™ a MaxiSorp ™, vhodné pro vzorky obsahující séra

MaxiSorp ™, hydrofilní povrch s vyšší vazební kapacitou než Polysorp

MultiSorp ™, polystyren se silně hydrofilním povrchem, pro práci s hydrofobními analyty

Od každého typu destičky je možné objednání provedení s dalšími typy povrchů (Covalink, 

Streptavidin, Nickel-Chelate, Glutathione) nebo bez povrchové úpravy.

Dno ploché (F), ploché se zkosenými hranami (C) nebo kulaté (U). Zvýšené okraje a alfanume-

rické označení jamek. Bez víčka, vnější rozměry 128 x 86 mm.   

Povrchová
úprava

Typ
dna

Prac. objem jamky
μl

Plocha povrchu jamky
cm2

Balení
ks

Kat. číslo Kč  
za bal.

PolySorp F 350 2,7 60 2102.0002 2 880,-
PolySorp F 350 2,7 180 2102.0004 7 945,-
PolySorp C 250 2,5 60 2102.0006 2 700,-
PolySorp U 250 2 60 2102.0008 2 751,-
MediSorp F 350 2,7 60 2102.0010* 4 011,-
MultiSorp F 350 2,7 60 2102.0012 4 011,-
MaxiSorp F 350 2,7 180 2102.0014 10 696,-
MaxiSorp F 350 2,7 180 2102.0016* 13 474,-
MaxiSorp F 350 2,7 60 2102.0018* 3 960,-
MaxiSorp F 350 2,7 60 2102.0020 2 906,-
MaxiSorp C 250 2,5 60 2102.0022 2 700,-
MaxiSorp C 250 2,5 60 2102.0024* 3 985,-
MaxiSorp U 250 2 60 2102.0026 1 716,-

* S certifikátem

Mikrodestičky Nunc Immuno MicroWell™, 96 jamkové



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

172

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Destičky z čirého polystyrenu, optimalizované pro robotické zpracování, automatizované 

readery a automatické dávkovací systémy. Používají se pro screening antibiotik, buněčných 

a dalších vzorků. Ploché dno je ideální pro mikroskopická a optická měření. K dispozici s růz-

nou povrchovou úpravou nebo bez povrchové úpravy. Objem jamky 400 μL.   

Povrchová
úprava

Sterilní Víčko Balení
ks

Kat. číslo Kč  
za bal.

Collagen I NE ANO 20 2102.0302 10 619,-
Poly-D-Lysine NE ANO 20 2102.0304 10 131,-
Cell Culture ANO NE 180 2102.0306 6 866,-
Cell Culture ANO ANO 160 2102.0308 7 380,-
Cell Culture ANO ANO 50 2102.0310 2 674,-
Cell Culture ANO NE 50 2102.0312 2 109,-
UpCell ANO ANO 8 2102.0314 6 143,-
HydroCell ANO ANO 8 2102.0316 5 666,-
Non-Treated ANO ANO 108 2102.0318 4 993,-
Non-Treated ANO NE 180 2102.0320 5 266,-
Non-Treated NE NE 180 2102.0322 5 273,-
Non-Treated NE NE 180 2102.0324 7 209,-
Non-Treated ANO ANO 180 2102.0326 7 938,-
Non-Treated ANO ANO 160 2102.0328 9 453,-
Non-Treated NE ANO 160 2102.0330 6 620,-
Non-Treated NE NE 60 2102.0332 1 795,-
Non-Treated ANO NE 50 2102.0334 2 213,-

Mikrodestičky Nunc MicroWell™, 96 jamkové

Polystyrenové černé nebo bílé destičky s průhledným polymerovým dnem typu F. Povrchová 

úprava Nunclon™Δ, Poly-D-Lysine nebo Collagen I, pro práci s tkáňovými kulturami nebo ne-

upravený povrch. Objem jamky 400 μL.   

Povrchová
úprava

Barva Sterilní Víčko Balení
ks

Kat. číslo Kč  
za bal.

Poly-D-Lysine Bílá NE ANO 20 2102.0360 16 148,-
Collagen I Černá NE ANO 20 2102.0362 20 339,-
Poly-D-Lysine Černá NE ANO 20 2102.0364 16 405,-
Collagen I Bílá NE ANO 20 2102.0366 19 311,-
Cell Culture Černá YES ANO 30 2102.0368 10 131,-
Cell Culture Bílá YES ANO 30 2102.0370 10 388,-
Non-treated Černá NE NE 30 2102.0372 6 648,-
Non-treated Bílá NE NE 30 2102.0374 9 144,-

96 jamkové destičky Nunc pro fluorescenci, luminiscenci a mikroskopii

Materiál PP, různé barvy pro odlišení při skladování, povrch neošetřený, bez víčka. Od každé-

ho zde uvedeného typu, lze zajistit další barevná provedení (např. modré, bílé pro luminis-

cenční a fluorescenční (SPA) a černé pro fluorescenční aplikace). Celkový objem jamky 120 μl, 

kulaté dno, odolné vůči rozpouštědlům. RNase / DNase-free. Nízké provedení, vnější rozměry 

128 x 86 mm. 

Název Kat. číslo Kč  
za balení

Mikrodestičky Nunc, 384-jamkové, přírodní, nesterilní, 120 ks 2102.0100 21 272,-
Mikrodestičky Nunc, 384-jamkové, přírodní, sterilní, 120 ks 2102.0102 25 479,-
Mikrodestičky Nunc, 384-jamkové, bílá, nesterilní, 120 ks 2102.0104 25 690,-
Mikrodestičky Nunc, 384-jamkové, černá, nesterilní, 120 ks 2102.0106 25 947,-
Mikrodestičky Nunc, 384-jamkové, modrá, nesterilní, 120 ks 2102.0108 24 708,-

Mikrodestičky Nunc, 384 jamkové



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

173

Dno UDno F Dno V

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Mikrotitrační destičky BRAND

96- jamkové mikrotitrační destičky

Označení Dno/Objem μl Barva Ks/bal. Kat. číslo Kč za bal.
pureGradeTM U/330 transp. 100 2103.4110 2 127,-
pureGradeTM V/360 transp. 100 2103.4112 2 127,-
pureGradeTM F/350 transp. 100 2103.4115 2 127,-
pureGradeTM C/350 transp. 100 2103.4118 2 127,-
pureGradeTM U/330 bílá 100 2103.4122 5 715,-
pureGradeTM F/350 bílá 100 2103.4124 5 715,-
pureGradeTM U/330 černá 100 2103.4126 5 715,-
pureGradeTM F/350 černá 100 2103.4128 5 715,-
pureGradeTM S  U/330 transp. 50 2103.4130 2 719,-
pureGradeTM S V/360 transp. 50 2103.4132 2 719,-
pureGradeTM S F/350 transp. 50 2103.4135 2 719,-
pureGradeTM S C/350 transp. 50 2103.4138 2 719,-
pureGradeTM S F/350 bílá 50 2103.4144 4 887,-
pureGradeTM S F/350 černá 50 2103.4148 4 887,-
immunoGradeTM U/330 transp. 100 2103.4210 3 471,-
immunoGradeTM V/360 transp. 100 2103.4212 3 471,-
immunoGradeTM F/350 transp. 100 2103.4215 3 471,-
immunoGradeTM C/350 transp. 100 2103.4218 3 471,-
hydroGradeTM U/330 transp. 100 2103.4230 4 165,-
hydroGradeTM F/350 transp. 100 2103.4235 4 165,-
hydroGradeTM C/350 transp. 100 2103.4238 4 165,-
lipoGradeTM U/330 transp. 100 2103.4250 5 842,-
lipoGradeTM V/360 transp. 100 2103.4252 5 842,-
lipoGradeTM F/350 transp. 100 2103.4255 5 842,-
lipoGradeTM C/350 transp. 100 2103.4258 5 842,-
cellGradeTM U/330 transp. 50 2103.4310 2 950,-
cellGradeTM V/360 transp. 50 2103.4312 2 950,-
cellGradeTM F/350 transp. 50 2103.4315 2 950,-
cellGradeTM C/350 transp. 50 2103.4318 2 950,-
cellGradeTM plus F/350 transp. 50 2103.4335 3 240,-
cellGradeTM premium F/350 transp. 50 2103.4355 5 726,-
inertGradeTM U/330 transp. 50 2103.4370 10 106,-
inertGradeTM F/350 transp. 50 2103.4375 10 106,-
Víčko nesterilní ke všem typům destiček 100 2103.4119 1 422,-

384- jamkové mikrotitrační destičky

Označení Dno/Objem μl Barva Ks/bal. Kat. číslo Kč za bal.
pureGradeTM F/100 transp. 50 2103.4615 3 551,-
pureGradeTM F/100 bílá 50 2103.4624 3 728,-
pureGradeTM F/100 černá 50 2103.4628 3 728,-
pureGradeTM S F/100 transp. 50 2103.4635 5 350,-
pureGradeTM S F/100 bílá 50 2103.4644 5 582,-
pureGradeTM S F/100 černá 50 2103.4648 5 582,-
immunoGradeTM F/100 transp. 50 2103.4715 5 698,-
hydroGradeTM F/100 transp. 50 2103.4735 6 855,-
lipoGradeTM F/100 transp. 50 2103.4755 8 243,-
cellGradeTM F/100 transp. 50 2103.4815 8 561,-
cellGradeTM plus F/100 transp. 50 2103.4835 9 429,-
cellGradeTM premium F/100 transp. 50 2103.4855 14 143,-

Další typy mikrotitračních destiček, jako například s transparentním dnem, černé a bílé provede-

ní u speciálních destiček nebo destičky s 1536 jamkami Vám nabídneme na poptávku. U všech 

destiček je možno vyžádat si vzorek k odzkoušení zdarma!

Německá firma BRAND vyrábí širokou škálu mikrotitračních destiček 
pro univerzální i velmi specifické použití. Použitý materiál je zpravidla 
polystyren, který má optimální optické vlastnosti. Pro některé typy 
destiček je to UV-polymer, který vyhovuje pro oblast od 220 nm, barva 
je bílá, černá nebo transparentní. K dispozici jsou destičky standardní  
(96-, 384- a 1536- jamek), nízkoobjemové (30ul, 384 jamek) a s transpa-
rentním dnem (barva černá nebo bílá, 96- a 384- jamek). Destičky s 96 
jamkami mohou mít různý tvar dna, označují se písmeny U – kulaté dno, 
V – kónický tvar do špičky, F – ploché dno a C – ploché dno se zakula-
cenými rohy. Destičky s více jamkami mají vždy ploché dno. Destičky 
BRAND jsou rozděleny do tří kategorií podle úpravy plochy jamek, a tím 
i možné oblasti použití, destičky jsou podle této vlastnosti pro snadné 
rozlišení barevně kódovány.

Standardní destičky, povrch neupravený (šedé kódování) 
pureGradeTM – povrch neupravený, nesterilní 
pureGradeTM S – povrch neupravený, sterilní

imunologie (modré kódování) 
immunoGradeTM – optimalizováno pro vazby IgG, pro standardní ELISA 
aplikace, nesterilní 
hydroGradeTM – silně hydrofilní povrch, ideální pro hydrofilní molekuly, 
nesterilní 
lipoGradeTM – silně hydrofobní povrch, ideální pro hydrofobní molekuly, 
nesterilní

kultivace buněk (cell culture - oranžové kódování) 
cellGradeTM – standardní povrch pro kultivaci adherentních buněk, sterilní 
cellGradeTM plus – povrch upravený pro náročnější kultivace, možná i kul-
tivace redukující sérum, sterilní 
cellGradeTM premium – povrch ekvivalentní Poly-D-Lysinu, možné i kulti-
vace redukující sérum nebo bez séra, sterilní 
inertGradeTM – povrch, který zabraňuje adhezi buněk, například pro kulti-
vaci v suspenzi, sterilní



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

174

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Materiál PS, nesterilní bez víčka. Různé druhy povrchů pro různé aplikace - Amino, Strepta-

vidin, Nickel-Chelate nebo Glutathion, volitelně lze objednat typy s povrchem neošetřeným, 

s povrchy MaxiSorp nebo PolySorp a další. Jamky s plochým dnem, celkového objemu jamky 

120 μl. Nízké provedení, vnější rozměry 128 x 86 mm. 

Název Kat. číslo Kč  
za balení

Mikrodestičky Nunc Amino, 384-jamkové, čiré, 30 ks 2102.0200 22 602,-
Mikrodestičky Nunc Amino, 384-jamkové, černé, 30 ks 2102.0202 25 302,-
Mikrodestičky Nunc Streptavidin, 384-jamkové, čiré, 15 ks 2102.0204 15 659,-
Mikrodestičky Nunc Streptavidin, 384-jamkové, bílé, 15 ks 2102.0206 15 659,-
Mikrodestičky Nunc Streptavidin, 384-jamkové, černé, 15 ks 2102.0208 13 925,-
Mikrodestičky Nunc Nickel-chelate, 384-jamkové, čiré, 15 ks 2102.0210 16 544,-
Mikrodestičky Nunc Nickel-chelate, 384-jamkové, černé, 15 ks 2102.0212 18 134,-
Mikrodestičky Nunc Glutathion, 384-jamkové, čiré, 15 ks 2102.0214 14 194,-
Mikrodestičky Nunc Glutathion, 384-jamkové, černé, 15 ks 2102.0216 15 760,-

Mikrodestičky Nunc Immobilizer™, 384 jamkové

SBS standardní formát, samolepící, teplotní odolnost od -40 do +40 °C, lehce propichovatelná 

špičkami mikropipet. 

Název Kat. číslo Kč 
za balení

Krycí fólie Fisherbrand na mikrotitrační destičky, PE, 100 ks 2103.4902 1 732,-
Krycí fólie Fisherbrand na mikrotitrační destičky, PP, 100 ks 2103.4904 1 930,-

 krycí fólie na mikrotitrační destičky

SBS standardní formát, samolepící (lepidlo s vysokou odolností proti rozpouštědlům), teplotní 

odolnost od -80 až 120 °C, tloušťka fólie jen 20 μm - lehce propichovatelná špičkami mikro-

pipet. 

Název Kat. číslo Kč 
za balení

Fisherbrand krycí fólie hliníková (20 μm), na mikrotitrační destičky, 100 ks 2103.4912 1 930,-

 krycí fólie hliníková (20 μm), na mikrotitrační destičky

SBS standardní formát, samolepící (lepidlo s vysokou odolností proti rozpouštědlům), teplotní 

odolnost od -40 až 90 °C.

Název Kat. číslo Kč 
za balení

Fisherbrand krycí fólie hliníková, na mikrotitrační destičky, 100 ks 2103.4914 1 930,-

 krycí fólie hliníková, na mikrotitrační destičky

Mikrodestičky Nunc, 96 jamkové
Materiál PP, různé barvy pro odlišení při skladování, povrch neošetřený, bez víčka. Dno kulaté 

nebo kónické, odolné vůči rozpouštědlům.

Barva Typ dna Celkový prac.
objem (μl)

Sterilní Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

Přírodní U 500 NE 120 2102.0500 4 698,-
Přírodní U 500 ANO 120 2102.0502 5 447,-
Černá U 500 NE 120 2102.0504 4 722,-
Bílá U 500 NE 120 2102.0506 4 722,-
Modrá U 500 NE 120 2102.0508 4 722,-
Žlutá U 500 NE 120 2102.0510 4 722,-
Přírodní V 450 NE 120 2102.0512 4 862,-
Přírodní V 450 ANO 120 2102.0514 5 634,-
Černá V 450 NE 120 2102.0516 7 083,-
Bílá V 450 NE 120 2102.0518 7 083,-
Červená V 450 NE 120 2102.0520 4 839,-
Přírodní U 1300 ANO 50 2102.0522 9 934,-
Přírodní U 1300 NE 50 2102.0524 6 288,-
Přírodní U 2000 ANO 60 2102.0526 12 482,-
Přírodní U 2000 NE 60 2102.0528 7 948,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

175

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Tenké a lehké adhezivní fólie pro všechny formáty destiček minimalizují odpar a chrání citlivé 

vzorky proti kontaminaci nebo rozlití. Nejsou lepivé při dotyku, avšak vytváří silnou vazbu 

k destičce při použití přítlaku. Manipulaci usnadňuje ruční aplikátor.    

Aplikace Materiál / 
barva

Sterilní /
propich.

RNase/
DNase free

Teplotní
rozsah

Balení
ks

Kat. číslo Kč  
za bal.

PCR a skladování v 96 
jamkových destičkách

hliník / 
akrylát / 
stříbrná

Ne / ANO ANO -80° až 
+150°C

100 2102.0400 1 543,-

PCR a skladování v 384 
jamkových destičkách

hliník / 
akrylát / 
stříbrná

Ne / ANO ANO -80° až 
+150°C

100 2102.0402 2 008,-

Nízká autofluorescence, 
DMSO kompaktibilní, 
mikroskopie

polyolefin / 
akrylát / čirá

Ne / Ne Ne -70° až 
+100°C

100 2102.0404 2 674,-

PCR, fluorescenční testy, 
mikroskopie

polyolefin / 
akrylát / čirá

Ne / Ne ANO -70° až 
+100°C

100 2102.0406 2 828,-

Opakované propichování, 
nízká autofluorescence

polyethylen / 
silikon / čirá

Ne / ANO Ne -40° až 
+90°C

100 2102.0408 8 357,-

Q-PCR, mikroskopie, velmi 
nízká autofluorescence

polyolefin / 
silikon / čirá

Ne / Ne Ne -70° až 
+100°C

100 2102.0410 8 228,-

Tužší než polyolefin, 
univerální použití

polyester / 
akrylát / čirá

Ne / Ne Ne -20° až 
+100°C

800 2102.0412 6 531,-

Neprůhledná, 
fluorescenční testy

polyester / 
akrylát / bílá

Ne / Ne Ne -40° až 
+80°C

50 2102.0414 1 078,-

Tkáňové kultury, sterilní 
aplikace

polyester / 
akrylát / čirá

ANO / Ne Ne -70° až 
+100°C

800 2102.0416 6 737,-

Univerzální použití, 
ochrana vzorků

polyester / 
silikon / čirá

Ne / Ne Ne -70° až 
+100°C

100 2102.0418 2 371,-

Fotocitlivé vzorky vinyl / akrylát 
/ černá

Ne / Ne Ne -40° až 
+80°C

50 2102.0420 1 620,-

Role v zásobníku, pro 
univerzální použití

polyester / 
akrylát / čirá

Ne / Ne ANO -20° až 
+100°C

1000 2102.0422 9 077,-

Tkáňové kultury, prodyšná rayon / 
akrylát / bílá

ANO / ANO Ne -20° až 
+80°C

50 2102.0424 2 623,-

Prodyšná rayon / 
akrylát / bílá

Ne / Ne ANO -20° až 
+80°C

50 2102.0426 2 597,-

Univerzální použití, PCR, 
fotocitlivé vzorky

hliník / silikon 
/ stříbrná

Ne / ANO ANO -80° až 
+120°C

100 2102.0428 2 931,-

Ruční aplikátor na fólie - - - - 2 2102.0450 987,-

Krycí a těsnící fólie Nunc, na mikrodestičky

Objem 60 ml, z barevné pryže, vhodné pro pipety 2-50 ml. Použitelné pro média neagresivní 

vůči pryži.  

Název Kat. číslo Kč 
za kus

Pipetovací balónek Fisherbrand, žlutý 4012.1020 155,-
Pipetovací balónek Fisherbrand, červený 4012.1022 155,-
Pipetovací balónek Fisherbrand, černý 4012.1024 155,-
Pipetovací balónek Fisherbrand, modrý 4012.1026 155,-

Pipetovací balónky

Hliníkový vertikální box s výškově nastavitelnými policemi pro skladování a přenášení mikro-

destiček se vzorky. Ideální do mrazících boxů. Zarážky drží destičky bezpečně v polici a vše jistí 

vertikální tyč, díky které jsou destičky zarovnány a uspořádány tak, že je lze snímat čtečkou 

čárových kódů bez nutnosti vyjímání z police. Box je autoklávovatelný a  lze do něj umístit 

až 18 nízkoprofilových, 10 standardních, 6 Deep Well 1 ml nebo 5 Deep Well 2 ml destiček. 

Rozměry 23,5 x 9,5 x 13,5 cm. 

Název Kat. číslo Kč za kus
Box na mikrodestičky Nunc, vertikální 2102.0230 2 618,-

Box na mikrodestičky Nunc



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

176

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Vhodné pro tkáňové kultury. Výborná optická čistota a kontrastní černá graduace, podložená 

černým proužkem, usnadňuje odečítání menisku. Objemy 5, 10, 25 and 50 ml s pozitivní a ne-

gativní stupnicí, pipety jsou individuálně balené v plastovém obalu. 

Název Kat. číslo Kč 
za balení

Serologické pipety 1 ml, jednotlivě balené, dělené, 1000 ks 2103.7890 2 390,-
Serologické pipety 2 ml, jednotlivě balené, dělené, 500 ks 2103.7891 1 560,-
Serologické pipety 5 ml, jednotlivě balené, dělené, 200 ks 2103.7892 745,-
Serologické pipety 10 ml, jednotlivě balené, dělené, 200 ks 2103.7893 770,-
Serologické pipety 25 ml, jednotlivě balené, dělené, 200 ks 2103.7894 1 620,-
Serologické pipety 50 ml, jednotlivě balené, dělené, 100 ks 2103.7895 2 740,-

Serologické pipety PS

Byreta plastová, třída B
Tělo z vysoce průhledného a mechanicky odolného akrylátu, kohout otočný o 90° vyroben 

z PMP/PE. Černě tištěná graduace. Provedení ideální pro výukové a demonstativní účely.

Objem
ml

Dělení
ml

Nepřesnost
± ml

Kat. číslo Kč  
za kus

25 0,1 0,1 2101.6200 1 030,-
50 0,1 0,1 2101.6202 1 134,-
100 0,2   0,2 2101.6204 1 236,-

Serologické pipety Nunc
Vyrobeny ze 100% čistémho polystyrenu s vynikající průhledností. Černá graduace, barevné 

rozlišení velikostí pro snazší práci. Dodávány sterilní, bez obsahu pyrogenů, jednotlivě balené.

Objem Graduace Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

1 ml 0,01 1000 2103.7700 4 078,-
2 ml 0,01 500 2103.7702 2 311,-
5 ml 0,1 200 2103.7704 1 277,-
10 ml 0,1 200 2103.7706 1 635,-
25 ml 0,2 200 2103.7708 2 694,-
50 ml 0,5 100 2103.7710 3 911,-

Verze „Shortie”, kratší verze pipety s lepší ergonomií.

Objem Graduace Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

5 ml 0,1 200 2103.7720 1 441,-
10 ml 0,1 200 2103.7722 1 725,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

177

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Stojánky na pipety
Stojánek PP řadový

Má výšku 150 mm, délku 200 mm a šířku 75 mm. Ve dvou řadách je celkem 8 otvorů prům. 

15 mm a 8 otvorů prům. 10 mm. Autoklávovatelný při 121 °C

Druh Kat. číslo Kč za kus
stojánek řadový 2103.1020 206,-

Stojánek na pipety otočný

Je z PP, lze na něm umístit až 94 pipet.

Druh průměr
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

stojánek otočný 230 2103.1010 743,-

Byreta podle Schillinga
Jednoduché uspořádání praktické pomůcky k titraci,  kompletně zhotovené z plastů. Odměr-

ná trubice je z borosilikátového skla s tištěnou graduací.  Zásobní lahev je z PE a pro lepší 

stabilitu je usazena v jednoduchém stojanu.  Stisknutím zásobní lahve naplníte odměrnou 

trubici, nulový bod se nastaví odsátím přebytečného odměrného roztoku. Místo ventilu je 

využita tlačka, se kterou lze provádět rychlou předtitraci i citlivě dotitrovat.

Objem
ml

Dělení
ml

Objem lahve
ml

Výška
cm

Kat. číslo Kč  
za kus

5 0,05 500 48 2101.6951 1 250,-
10 0,05 500 57 2101.6952 1 250,-
15 0,1 500 49 2101.6953 1 250,-
25 0,10 1000 61 2101.6954 1 250,-
50 0,1 1000 87 2101.6955 1 459,-

Pipety transparentní PP, BRAND
Objem

ml
Tolerance

± ml
Dělení

ml
Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za kus

Dělené
1 0,02 0.1 12* 2101.6001 172,-
2 0,02 0.1 12* 2101.6002 180,-
5 0,05 0.1 12* 2101.6005 192,-

10 0,10 0.1 12* 2101.6010 208,-
Nedělené

1 0,02 6* 2101.6101 168,-
2 0,02 6* 2101.6102 202,-
5 0,03 6* 2101.6105 311,-

10 0,04 6* 2101.6110 329,-
25 0,05 6* 2101.6125 336,-
50 0,10 6* 2101.6150 352,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

178

1

2

3

4

5

6

7

8

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Pasteurovy pipety PE, BRAND
Jde o jednorázové pipety s balonkem a s lisovanou graduací.  Lze je i s obsahem zamrazit. 

Mají velmi dobrou reprodu kovatelnost, pokud jde o počet kapek na jeden ml. Objemem je 

míněn maximálně možný objem nasáté kapaliny.

Objem
ml

Graduace
ml

Průměr
špičky mm

Délka
mm

Počet
kapek/ml

Ks/bal. Kat. číslo Kč  
za bal.

1,0 - 1,0 105 50 400 2101.6475 1 897,-
4,0 - 1,0 148 60-75 500 2101.6470 1 860,-
3,5 1/0,25 3,4 151 25-30 500 2101.6455 549,-
2,0 2/0,5 3,3 152 22-26 500 2101.6465 569,-
3,5 3/0,5 3,2 152 21-28 500 2101.6460 549,-
3,0 - 2,8 152 25-27 500 2101.6450 549,-

Promývačka pipet a byret
Základní sestava se skládá z promývací nádoby PP o výšce 734mm, vložky do promývací ná-

doby a koše na vkládání pipet do promývačky a manipulaci s nimi. 

Jednotlivé díly se objednávají samostatně.

Označení Kat. číslo Kč za kus
promývací nádoba 2105.1217 2 593,-
vložka 2105.1218 1 204,-
košík 2105.1219 536,-
Celkem za základní sestavu promývačky 4 333,-

Kapací pipetky Movette, BRAND
Jsou z PE, nasávací balonek je ve tvaru měchu, tělo je graduované.

Objem
ml

Délka Ks/bal. Kat. číslo Kč za bal.

1,5 133 100 2101.6910 599,-
5 194 100 2101.6913 669,-

Pasteurovy pipety PE, Fisherbrand
Jednorázové pipety s balonkem s graduací nebo bez. Dostupné i ve sterilním porvedení.

Objem/Popis Graduace/
Sterilita

Délka 
mm

Velikost  
kapky  μl

Poček kusů
v balení

Kat. číslo Kč  
za balení

1 ml (Obr. 1) NE/NE 104 33 400 2101.6400 227,-
1 ml (Obr. 2) ANO/NE 150 33 500 2101.6402 226,-
1 ml, prodloužená špička (Obr. 3) ANO/NE 150 33 500 2101.6404 227,-
1 ml ANO/ANO 150 33 500 2101.6406 451,-
1 ml, baleno po 10 ks ANO/ANO 150 33 500 2101.6408 390,-
1 ml, baleno po 20 ks ANO/ANO 150 33 500 2101.6410 390,-
3 ml (Obr. 4) ANO/NE 155 40 500 2101.6412 246,-
3 ml ANO/ANO 155 40 500 2101.6414 1 516,-
3 ml, baleno po 10 ks ANO/ANO 155 40 500 2101.6416 410,-
3 ml, baleno po 20 ks ANO/ANO 155 40 500 2101.6418 410,-
4 ml, tenká špička (Obr. 5) NE/NE 150 33 500 2101.6420 213,-
4 ml (Obr. 6) NE/NE 150 33 500 2101.6422 239,-
7 ml, extra dlouhá špička (Obr. 7) NE/NE 300 50 100 2101.6424 96,-
10 ml, jumbo (Obr. 8) NE/NE 170 56 200 2101.6426 135,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

179

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Mívají tvar toulce s převlečným (univerzálním pokud jde o délku pipet) nebo šroubovatelným 

uzávěrem, mohou být z nerezu, hliníku či z plastů. V nabídce jsou také pouzdra na kyvety, 

zkumavky či jiné menší předměty.

Označení Kat. číslo Kč za kus
Ster. pouzdro na pipety, nerezové prům. 64x420 2305.7102 1 280,-
Ster. pouzdro na pipety, nerezové 51x51x420 2305.7103 1 780,-
Ster. pouzdro na Past. pipety 150mm, ner. 51x51x152 2305.7106 790,-
Ster. pouzdro na Past. pipety 230mm, ner. 51x51x235 2305.7107 790,-
Zesílená sterilizační pouzdra na pipety jsou nerezová a ve víku 
i na dně mají silikonovou vložku. Ta vydrží běžnou sterilizaci  
až do 205 °C
Ster.pouzdro na pipety, zesílené prům.65 x 380 2305.7104 2 480,-
Ster.pouzdro na pipety, zesílené prům.65 x 450 2305.7105 2 480,-

Sterilizační pouzdra na pipety

Praktická podložka z PVC pro odkládání pipet všech velikostí. Délka 283 mm x šířka 216 mm, 

výška 40 mm.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Podložka pro odkládání pipet 2105.3410 242,-

Podložka pro odkládání pipet

Sterilizační pouzdro na pipety, PP
Průhledné, autoklávovatelné do 121°C. Unikátní teleskopický způsob uzavírání dovoluje na-

stavit délku pouzdra od 280 do 500 mm.     

Název Kat. číslo Kč za balení
Sterilizační pouzdro na pipety, PP, 280 - 500 mm 2305.7150 560,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

180

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Pomůcky pro kultivace

Lahve na buněčné kultury jsou z čirého PS, dno je rovnoměrné, ideálně ploché. Hrdlo je širo-

ké, šikmé. Uzávěr je z PE, dvoupolohový (uzavřená, těsná poloha, nebo poloha s větráním), 

nebo může mít filtr. Lahve jsou stohovatelné, testované na těsnost, sterilizované zářením.

Objem
ml

Graduace Kult.plocha
cm2

Uzávěr Ks/bal. Kat. číslo Kč  
za bal.

50 ne 25 dvoupolohový 200 2108.2210 4 467,-
50 ano 25 dvoupolohový 200 2108.2211 6 798,-
50 ano 25 s filtrem 200 2108.2235 4 555,-
250 ano 75 s filtrem 120 2108.2236 5 002,-
550 ne 175 dvoupolohový 50 2108.2215 4 990,-
550 ano 175 s filtrem 50 2108.2237 2 447,-
650 ne 175 dvoupolohový 40 2108.2217 4 276,-
650 ano 175 s filtrem 40 2108.2238 4 337,-

Kultivační lahve Nunc
Kultivační lahve z čirého PS pro tkáňové kultury bez povrchové úpravy. Provedení se zved-

nutým zešikmeným hrdlem pro pohodlný přístup k celé kultivační ploše, bílé HDPE víčko pro 

popis, filtr pro kontinuální ventilaci. Dodávány včetně víčka, sterilizované gamma zářením 

a neobsahují pyrogeny.

Kultivační plocha
cm2

Uzávěr Pracovní objem
ml

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

25 Filter 7 200 2108.2320 6 236,-
75 Filter 30 100 2108.2322 5 178,-
175 Filter 55 30 2108.2324 2 760,-

Kultivační lahve Nunc EasYFlasks™
Kultivační lahve z PS pro tkáňové kultury s Nunclon™  Delta povrchem a výbornou homo-

genitou, kvalitou povrchu a afinitou. Ergonomické nízkoporfilové provedení se zvednutým 

zešikmeným hrdlem s dvoupolohovým bajonetovým uzávěrem, v provedení s hydrofobním 

filtrem nebo vent/close uzávěrem z HDPE. Umožňují pohodlný přístup k celé kultivační ploše. 

Mají tištěnou a lisovanou graduaci na obou stranách. Dodávány jsou včetně víčka, sterilizova-

né gamma zářením a neobsahují pyrogeny.

Kultivační plocha
cm2

Uzávěr Pracovní objem
ml

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

25 Vent/close 7 200 2108.2300 6 054,-
25 Filter 7 200 2108.2302 6 126,-
75 Vent/close 25 100 2108.2304 4 959,-
75 Filter 25 100 2108.2306 5 141,-
175 Vent/close 55 30 2108.2308 2 731,-
175 Filter 55 30 2108.2310 2 768,-
225 Vent/close 70 30 2108.2312 4 886,-
225 Filter 70 30 2108.2314 5 798,-

Kultivační lahve Nunc TripleFlasks

Kultivační lahve Greiner

Kultivační lahve z čirého PS se třemi patry pro zvětšení vnitřního povrchu při zachování vněj-

ších rozměrů. Certifikovaný Nunclon™  Delta povrch zajišťuje výbornou homogenitu a afinitu. 

Rovné hrdlo s HDPE uzávěrem s  provedení s hydrofobním filtrem nebo vent/close. Dodávány 

jsou včetně víčka, sterilizované gamma zářením. Poslední uvedená lahev se liší pouze označe-

ním čárovým kódem standardu Code 128.    

Kultivační plocha
cm2

Uzávěr Pracovní objem
ml

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

500 Vent/close 200 32 2108.2330 9 998,-
500 Filter 200 32 2108.2332 10 120,-
500 Filter 200 32 2108.2334 12 216,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

181

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Destičky s prohlubněmi různých velikostí. Jsou z čirého PS, včetně víčka, jednotlivě sterilně 

balené. Víčko každé jamky má kondenzační kroužek zabraňující kontaminaci sousedních ja-

mek. Každá destička je číslovaná a opatřena popisovacím políčkem.

Počet jamek Kult.plocha
cm2/jamku

                 Objem jamky (ml) Ks/bal. Kat. číslo Kč  
za bal.užitný celkový

6 9,6 2-5 16,1 100 2103.5020 8 039,-
12 3,9 2-4 6,5 100 2103.5023 8 969,-
24 1,9 0,5-1,5 3,3 100 2103.5026 9 755,-
48 1,0 0,5-1,0 1,7 100 2103.5028 10 987,-

Multimisky Greiner

Vícejamkové destičky Nunc
Polystyrenové destičky pro práci s buněčnými kulturami, mají Nunclon™ Delta povrch a vyni-

kající optické vlastnosti. Jamky jsou kruhové s plochým dnem a jsou alfanumericky značeny, 

destičky jsou stohovatelné. Dodávány jsou včetně víčka, sterilizované gamma zářením a bez 

obsahu pyrogenů.

Počet jamek Kultivační plocha
cm2

Pracovní objem
ml

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

6 9,6 3 75 2103.5050 4 137,-
12 3,5 2 75 2103.5052 4 301,-
24 1,8 1,0 75 2103.5054 4 324,-
48 1,1 0,5 75 2103.5056 4 956,-

Systém Nunc Lab-Tek™ II Chamber Slide™
Podložní mikroskopová sklíčka upevněná biokompaktním lepidlem v polystyrenové komůr-

ce, umožňují kultivaci buněk přímo na sklíčku, preparát je pak přímo připraven pro barvení 

a zkoumání. Sklíčka mají zaoblené rohy, povrchovou úpravu pro docílení homogenního povr-

chu, Superfrost ™ plochu pro popis a okraje potištěné hydrofobní vrstvou. PS komůrka je dě-

lená na 1, 2, 4 nebo 8 vnitřních oddílů. Celý produkt je sterilní a součástí dodávky je pomůcka 

pro oddělení PS komůrky od sklíčka.    

Počet oddílů Kultivační plocha 
na jamku (cm2)

Pracovní objem
ml

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

1 8,6 2,0 - 4,5 16 2103.5060 3 802,-
4 1,7 0,5 - 1,0 16 2103.5062 3 763,-
8 0,7 0,2 - 0,5 16 2103.5064 3 763,-

Sklíčka se snímatelnou komůrkou
LabTek ChamberSlide

Určená pro kultivace buněk přímo na podložním sklíčku 75x25 mm, přikrytém snímatelnou 

komůrkou. Buňky lze pozorovat jak během kultivace a potom okamžitě bez dalšího zpraco-

vání pod mikroskopem.

Počet
komor

Nosič Kult. plocha
cm2

Užit.objem
ml

Ks/bal. Kat. číslo Kč za bal.

1 sklo 9,4 2,5-4,5 16 2103.5151 3 990,-
1 TPX 9,4 2,5-4,5 16 2103.5152 4 605,-
2 sklo 4,2 1,2-2,0 16 2103.5155 4 145,-
2 TPX 4,2 1,2-2,0 16 2103.5156 4 605,-
4 sklo 1,8 0,5-0,9 16 2103.5160 4 145,-
4 TPX 1,8 0,5-0,9 16 2103.5161 4 605,-
8 sklo 0,8 0,2-0,4 16 2103.5165 4 145,-
8 TPX 0,8 0,2-0,4 16 2103.5166 4 605,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

182

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Petriho misky

Jsou vhodné jak pro výzkum, tak i potravinářství a farmaceutický průmysl. Slouží ke kultivaci 

plísní, bakterií a ostatních mikroorganismů. Jsou sterilní a kompatibilní s automatickými sys-

témy. 

Sterilní Vnitřní rozměry 
mm

Vnější rozměry 
mm

Počet ks v balení Kat. číslo Kč za bal.

ne 136x18 145x21 10x18 2103.7907 4 640,-
ano 136x18 140x20 10x8 2103.7910 2 980,-
ne 86x12 100x15 20x16 2103.7913 2 600,-
ano 86x12 100x15 20x16 2103.7916 2 820,-

Krycí skla Thermanox
Jsou plastová, tloušťky 0,2 mm, odolná vůči běžným rozpouštědlům, zajišťují dobrou přilna-

vost  kultur. Netoxická s mírnou fluorescencí při 380-545 nm.

Rozměry Pro multimisky Ks/bal. Kat. číslo Kč za bal.
Průměr 13 mm s 24 jamkami 500 2103.5110 7 995,-
Průměr 25 mm s 6 jamkami 500 2103.5112 12 950,-
22x60 mm se 4 komůrkami 500 2103.5115 15 872,-
10.5x22 mm s 8 komůrkami 500 2103.5117 10 496,-

Sterilní jednorázové baňky
Objem (ml) Počet ks v balení Kat. číslo Kč za bal.
Rovné dno
125 24 2103.7805 4 380,-
250 12 2103.7808 2 390,-
500 12 2103.7811 2 900,-
1000 6 2103.7814 1 690,-
2000 4 2103.7817 1 780,-
2800 4 2103.7820 3 450,-
Nerovné dno
125 24 2103.7823 4 390,-
250 12 2103.7826 2 390,-
500 12 2103.7829 2 990,-
1000 6 2103.7832 1 730,-
2000 4 2103.7835 1 820,-
2800 4 2103.7838 3 450,-
Rovné dno s ventil. uzávěry
125 24 2103.7841 5 210,-
250 12 2103.7844 3 113,-
500 12 2103.7847 3 370,-
1000 6 2103.7850 1 920,-
2000 4 2103.7853 1 890,-
2800 4 2103.7856 3 590,-
Nerovné dno s ventil. uzávěry
125 24 2103.7859 5 210,-
250 12 2103.7862 2 790,-
500 12 2103.7865 3 370,-
1000 6 2103.7868 1 920,-
2000 4 2103.7871 1 890,-
2800 4 2103.7873 3 450,-

Jednorázové baňky od firmy NALGENE jsou vy-

robeny z čistého PETG. Pro snadnou manipulaci 

a skladování jsou balené individuálně. Jsou ide-

ální pro míchání roztoků a také pro skladování 

a přípravu médií. Snižují možnosti vzniku křížové 

kontaminace.

Petriho misky Fisherbrand, PS

Petriho misky NUNC 

Polystyrenové, s ventilačními otvory nebo bez. Dodáváno po balení 600 ks, baleno po 24 ku-

sech. 

Rozměry
mm

Sterilita Větrací otvory Poček kusů
v balení

Kat. číslo Kč  
za balení

90 x 14,2 Aseptické 3 600 2103.7240 1 634,-
90 x 16,2 Aseptické 3 600 2103.7242 1 836,-
90 x 16,2 Aseptické 0 600 2103.7244 1 935,-
90 x 16,2 Aseptické 1 600 2103.7246 1 836,-
90 x 14,2 Sterilní 3 600 2103.7248 2 375,-
90 x 16,2 Sterilní 3 600 2103.7250 2 505,-
90 x 16,2 Sterilní 1 600 2103.7252 1 935,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

183

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Materiál PS, s víčkem, sterilní. Povrchová úprava Nunclon™Δ. Kultivační plocha 500 cm2, ob-

jem 135 ml, vnější rozmry 245 x 245 x 25 mm. 

Název Kat. číslo Kč  
za balení

Petriho misky Nunc, čtvercové, bal. 16 ks 2105.0230 4 449,-

Petriho misky Nunc, čtvercové

Materiál čirý PS, sterilní, s víčkem. S povrchem Nunclon™Δ , vhodným pro práci s buněčnými kul-

turami nebo povrchem neupraveným. Misky průměru 40 a 60 mm jsou dostupné také s mřížkou.   

Rozměry
mm

Kultiv. plocha
cm2

Prac. objem
ml

Odvětrávání Balení
ks

Kat. číslo Kč  
za bal.

40 x 12 8,8 3 NE 500 2105.0200 4 268,-
40 x 12 8,8 3 ANO 500 2105.0202 4 243,-
40 x 12 8,8 3 ANO 500 2105.0204 9 977,-
40 x 12 8,8 3 ANO 500 2105.0206* 9 848,-
60 x 15 20,8 5 ANO 500 2105.0208** 34 172,-
60 x 15 21,5 5 NE 400 2105.0210 3 394,-
60 x 15 21,5 5 ANO 400 2105.0212 3 394,-
60 x 15 21,5 5 ANO 400 2105.0214* 3 728,-
60 x 15 21,5 5 ANO 400 2105.0216 3 703,-
92 x 17 56,7 12,5 ANO 150 2105.0218 2 289,-
92 x 21 56,7 12,5 ANO 480 2105.0220 6 711,-
144 x 21 145 35 ANO 80 2105.0222 3 188,-
147 x 18 150 35 ANO 120 2105.0224 12 136,-

* Neupravený povrch.  ** Materiál Permanox™

Petriho misky Nunc

Název Kat. číslo Kč za balení
Box kartonový pro kultivační láhve, 2 ks 2109.0040 490,-
Box kartonový pro petriho misky, 2 ks 2109.0045 490,-

Přenášecí boxy kartonové Fisherbrand, pro kultivační láhve a petriho misky
Jednorázové skládací boxy laminováného kartonu. Pevné a silné, každý ze čtyř oddílů verze 

pro kultivační láhve, dokáže unést až 5 kusů 250 ml láhví 75 cm3. Verze pro petriho misky má 

6 oddílů, do každého lze uložit až 12 ks misek průměru do 100 mm. Na boku popisovací plo-

chy pro označení vzorků, celkový rozměr 400 x 225 x 270 mm. Dodáváno po 2 ks v plochém 

složeném stavu.

Stěrové tyčinky Fisherbrand
Pro stěr tělních tekutin, precizní kompaktní a pevné provedení stíracího vrcholku. Vyhovuje 

ISO 9002/EN 29002 standardům, třída II A.

Provedení sterilní v tubě, sterilizováno ethylendioxidem

Název Rozměry
mm

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za balení

Dřevěná tyčinka, bavlněná špička 150 x 2,5 500 2101.6500 3 782,-
Polystyrenová tyčinka, bavlněná špička 150 x 2,5 500 2101.6502 3 153,-
Hliníková tyčinka, bavlněná špička 150 x 0,9 500 2101.6504 7 960,-
Polystyrenová ulamovatelná tyčinka, PETE špička 150 x 2,5 500 2101.6506 4 259,-

Provedení nesterilní v tubě

Název Rozměry
mm

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za balení

Polypropylenová tyčinka, bavlněná špička 150 x 2,5 4000 2101.6520 4 198,-
Polystyrenová ulamovatelná tyčinka, PETE špička 150 x 2,5 4000 2101.6522 7 935,-
Hliníková tyčinka, bavlněná špička 150 x 0,9 1000 2101.6524 6 585,-
Dřevěná tyčinka, bavlněná špička 150 x 2,5 10000 2101.6526 8 310,-

Provedení sterilní v tubě, jednotlivě balené, sterilizováno ethylendioxidem

Název Rozměry
mm

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč 
za balení

Polystyrenová ulamovatelná tyčinka, bavlněná špička 150 x 2,5 1000 2101.6510 3 588,-
Dřevěná tyčinka, bavlněná špička 150 x 2,5 1000 2101.6512 4 282,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

184

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Očkovací jehly a kličky
Očkovací kličky a  jehly od firmy NUNC jsou precizně tvarované, mají upravený povrch pro 

zvýšení přilnavosti, nejsou toxické a nevyžadují ožehávání. Na požádání vystavení certifikátu 

jakosti.

Nunc jehly
Název Počet ks v balení Kat. číslo Kč za bal.
Jehla (žlutá) 50x20 2103.7105 1 903,-
Jehla (žlutá) 12 x 200 2103.7108 6 763,-

Nunc kličky
Název Počet ks v balení Kat. číslo Kč za bal.
Očkovací klička (modrá) 50x20 2103.7111 1 491,-
Očkovací klička (modrá) 12x50 2103.7114 1 871,-
Očkovací klička (čirá) 50x20 2103.7117 1 517,-
Očkovací klička (čirá) 12 x 200 2103.7120 6 763,-

Sterilizátory ocelových kliček a malých nástrojů najdete na stranách 217-218 a 410.

Zkumavky tkáňové kultury
Tkáňové zkumavky NUNC jsou certifikované a mají vynikající optickou kvalitu. Jsou buď kla-

sického tvaru nebo s plochou stranou. Mají sterilní šroubovací nebo nasouvací uzávěr.

Tvar Rozměry (mm) Počet ks v balení Kat. číslo Kč za bal.
Kulatý 100x14 6x100 2103.7005 8 360,-
Kulatý 100x13 6x100 2103.7008 8 360,-
Plochý 110x16 6x75 2103.7011 7 980,-

Univerzální nádobky z čirého PS, pro bezpečné skladování malých množství vzorků. Nesteril-

ní, PE víčko se objednává zvlášť. 

Název Kat. číslo Kč  
za balení

Nádobka PS, 20 ml, 41 x 27 (dia.), bal. 2400 ks 2105.0102 11 648,-
Nádobka PS, 30 ml, 60 x 27 (dia.), bal. 30 ks 2105.0104 510,-
Nádobka PS, 50 ml, 49 x 41 (dia.), bal. 800 ks 2105.0106 6 428,-
Nádobka PS, 100 ml, 54 x 53 (dia.), bal. 100 ks 2105.0108 2 472,-
Zaklapovací víčko PE pro nádobky 12,5 až 30 ml, bílé, bal. 4000 ks 2105.0110 8 440,-
Zaklapovací víčko PE pro nádobky 50 ml, šedé, bal. 2400 ks 2105.0112 8 974,-

S povrchovou úpravou zajišťující optimální podmínky pro práci s buněčnými kulturami, roz-

měr 27 x 75 mm, sterilní. 

Název Kat. číslo Kč  
za balení

Podložní sklíčka Nunc, Permanox™, 100 ks 2105.0140 7 410,-
Podložní sklíčka Nunc, PS, 100 ks 2105.0142 8 859,-

Nádobky na vzorky Nunc

Podložní sklíčka Nunc



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

185

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

PARAFILM® M, BRAND
PARAFILM® M je folie využívaná pro zakrývání, či přímo těsnění ústí nejrůznějších nádob, 

jako např. zkumavek, kádinek, baněk a k ochraně jejich obsahu před kontaminací látkami 

z vnějšího prostředí. Je netoxická a má následující fyzikální vlastnosti:

Technická data:
Teplotní rozsah -45 až +50°C
Teplota tavení 60°C
Bod hoření 301°C
Průtažnost 200 %

Propustnost pro plyny za 24 hodin, při 23°C a 50% relativní vlhkosti:
- kyslík menší než 350 cm3/m2

- dusík menší než 105 cm3/m2

Propustnost vodních par za 24 hodin, při 37°C a 90%  
relativní vlhkosti: menší než 0,8 g/m2

PARAFILM® M

Šířka
mm

Délka
m

Kat. číslo Kč  
za kus

50 75 2105.6001 629,-
100 75 2105.6002 1 171,-
100 38 2105.6004 617,-
500 15 2105.6005 1 356,-

Schránka na PARAFILM® M s odřezávacím nožem

Název Kat. číslo Kč za kus
Schránka na PARAFILM® M 2105.6099 4 708,-

Nádobka na vzorky krve, BRAND

Je z čirého PS, s převlečným víčkem PE.

Objem
ml

průměr nahoře
mm

průměr dole
mm

výška
mm

ks/bal. Kat. číslo Kč  
za bal.

12 22 22 38 1000 2105.0038 3 549,-

Název Kat. číslo Kč za kus
Schránka na Parafilm™, akrylátová průhledná 2105.6080 2 448,-
Schránka na Parafilm™, ABS 2105.6085 1 106,-

Fisherbrand schránky na Parafilm™ 
Akrylátová průhledná schránka je vybavena odřezávacím nožem, krytým pro bezpečnost ob-

sluhy. Druhá schránka je vyrobena z odolného ABS a dovoluje přesnější a plynulejší vytaho-

vání a odřezávání fólie. Každá chránka pojme jednu 100 mm roli nebo dvě 50 mm role fólie.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

186

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Je z PP, na boku má lisovanou graduaci po 125 ml. Víčko je z PE, snadno se uzavírá, pro pono-

ření testovacího proužku je ve víčku otvor. Nádobka má průměr 55mm a výšku 58 mm.

Typ Kat. číslo Kč za bal.
Nádobka na moč (bez víčka), 1000 ks 2105.0031 1 941,-
Víčko k nádobce na moč, 1000 ks 2105.0033 1 363,-

Plastové pytle na odpad

Nádobka na moč, BRAND

Pytle vhodné k likvidaci kontaminovaného materiálu z laboratoří a nemocnic. Pytle jsou z PP 

a z PA o velikosti 300 x 200 mm (sterilizace při 121 ˚C). Stojan na pytle je kovový a potažený 

plastem.

Název Počet kusů v balení Kat. číslo Kč za bal.
Pytel 200x300x, PP, 100 ks 100 2103.9005 295,-
Pytel 200x300x, PA, 50 ks 50 2103.9008 530,-
Stojan na pytle včetně 100 ks pytlů z PP 1 2103.9011 632,-
Stojan na pytle včetně 50 ks pytlů z PA 1 2103.9014 945,-

Fotografické a laboratorní misky
S žebrováním na dně vhodné pro fotografii, varianta bez žebrování pro univerzální labora-

torní použití. Na rozdíl od běžných fotografických misek z  polystyrenu, tyto jsou vyrobeny 

z kvalitního PVC. Nejsou tedy křehké a nepraskají, materiálem je dána i  základní chemická 

odolnost kyselinám a zásadám a  teplotní použitelnost (-30 °C až +70°C). Zde uvedeny bílé 

misky, dostupné jsou však také v červené a černé barvě (na poptávku).

Mělké provedení, žebrování na dně

Rozměr základny
mm

Rozměr okraje
mm

Výška
mm

Okraj Kat. číslo Kč  
za kus

140 x 190 180 x 230 40 Zaoblený 2105.0040 211,-
190 x 260 240 x 320 50 Zaoblený 2105.0041 319,-
260 x 320 320 x 370 50 Zaoblený 2105.0042 497,-
310 x 410 370 x 470 60 Zaoblený 2105.0043 825,-
420 x 510 480 x 580 60 Zaoblený 2105.0044 1 568,-
510 x 610 590 x 680 70 Zaoblený 2105.0045 2 225,-

Mělké provedení, rovné dno

Rozměr základny
mm

Rozměr okraje
mm

Výška
mm

Okraj Kat. číslo Kč  
za kus

110 x 160 150 x 200 30 Zaoblený 2105.0050 176,-
140 x 190 180 x 230 40 Zaoblený 2105.0051 211,-
190 x 260 240 x 320 50 Zaoblený 2105.0052 319,-
260 x 320 320 x 370 50 Zaoblený 2105.0053 497,-
310 x 410 370 x 470 60 Zaoblený 2105.0054 825,-
420 x 510 480 x 580 60 Zaoblený 2105.0055 1 568,-
510 x 610 590 x 680 70 Zaoblený 2105.0056 2 225,-

Hluboké provedení, rovné dno

Rozměr základny
mm

Rozměr okraje
mm

Výška
mm

Okraj Kat. číslo Kč  
za kus

190 x 260 260 x 340 85 Zaoblený 2105.0064 486,-
260 x 320 330 x 390 100 Zaoblený 2105.0065 784,-
310 x 410 430 x 530 105 Rovný 2105.0066 1 065,-
420 x 510 520 x 610 110 Rovný 2105.0067 1 877,-
510 x 610 630 x 730 110 Rovný 2105.0068 2 653,-

Hluboké provedení, žebrované dno

Rozměr základny
mm

Rozměr okraje
mm

Výška
mm

Okraj Kat. číslo Kč  
za kus

310 x 410 430 x 530 105 Rovný 2105.0060 1 065,-
420 x 510 520 x 610 110 Rovný 2105.0061 1 877,-
510 x 610 630 x 730 110 Rovný 2105.0062 2 653,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

187

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Sáčky PE
S rychlouzavíracím zipem

Rozměr
mm

Tloušťka 
mm

Počet ks 
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

40x60 0.05 100 2105.0011 16,-
60x80 0.05 100 2105.0012 22,-
80x120 0.05 100 2105.0013 35,-
100x150 0.05 100 2105.0014 41,-
120x170 0.05 100 2105.0015 55,-
150x220 0.05 100 2105.0016 84,-
180x250 0.05 100 2105.0018 105,-
200x300 0.05 100 2105.0019 155,-

Ježek na sušení laboratorního nádobí
Ježek závěsný

Je zhotoven z PS ve světle modré barvě, se žlábkem prozachycení odkapávající vody. Trnů je 

72 a mají průměr 15 mm. V sadě je i materiál pro upevnění na zeď.

Označení Rozměry  
š x v mm

Kat. číslo Kč  
za kus

Ježek závěsný 450 x 630 2105.1888 1 770,-

Polyetylénové boxy vhodné pro skladování a přepravu látek citlivých na teplo, jako jsou bio-

logické vzorky, potraviny apod. Boxy jsou z celistvého kusu polyethylenu s vnitřní polyure-

tanovou izolací a splňují Euronormu IN-IR-RRC. Díky použitým materiálům jsou velmi lehké, 

opatřeny úchyty k přenášení a jsou uzamykatelné. Pro lepší manipulaci lze přiobjednat pod-

stavec s kolečky.

Objem
l

Vnější rozměry
d x š x v mm

Vnitřní rozměry
d x š x v mm

Hmotnost
kg

Kat. číslo Kč  
za kus

53 600x500x580 415x315x410 16 2105.0722 18 015,-
138 800x600x715 630x420x520 31 2105.0727 31 210,-

Izolační boxy Isotherm COB

IsoTherm - System
Pro transportování, uchovávání a pro pomalé rozmrazování  zmražených vzorků v mikrozku-

mavkách. Systém se skládá ze tří částí: vlastního tepelně izolovaného boxu (IsoSafe) s víkem, 

plastového bloku (IsoPack), který po vychlazení pomáhá co nejdéle udržovat dosaženou níz-

kou teplotu, a paletky (IsoRack) pro snadnější manipulaci s celkem až 24 ks mikrozkumavek. 

Paletky IsoRack jsou stohovatelné, lze je popisovat, autoklávovat, nebo v rotoru pro mikroti-

trační destičky centrifugovat. Bílé bloky IsoPack jsou určeny pro předchlazení při 0 °C, modré 

bloky při –21 °C. Výrobce uvádí, že set 24 mikrozkumavek vložených do dostatečně předchla-

zeného bílého bloku IsoPack a s ním do boxu IsoSafe, vydrží při 0 °C nejméně 6 hodin. Stejná 

sestava s modrým blokem IsoPack vydrží při –21 °C nejméně 3 hodiny.

Model Kat. číslo Kč za kus
IsoTherm-Systém 0,5 ml  
(1x IsoSafe, 1x IsoPack bílý, 1x IsoPack modrý, 1 x IsoRack)

2103.1420 3 600,-

IsoTherm-Systém 1,5 /2,0 ml  
(1x IsoSafe, 1x IsoPack bílý, 1x IsoPack modrý, 1 x IsoRack)

2103.1421 3 600,-

Jednotlivé díly IsoTherm-Systému lze objednávat také samostatně.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

188

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Ježek na sušení laboratorního skla, stolní
Má stejné parametry jako nástěnná verze, je však vybaven stabilní základnou k  použití na 

stole. Trny lze osazovat z obou stran a docílit tak větší flexibilnosti. Součástí dodávky je také 

miska na zachycení a snadné vylití odkapu.  

Název Kat. číslo Kč za kus
Ježek laboratorní stolní 40 x 40 cm 2105.1835 4 353,-
Ježek laboratorní stolní 50 x 50 cm 2105.1837 5 193,-
Ježek laboratorní stolní 60 x 60 cm 2105.1839 5 932,-

Ježek na sušení laboratorního skla, nástěnný
Deska z PVC, trny z odolného PP. K dispozici je provedení bez nebo včetně vypouštěcího žláb-

ku (ke žlábku lze připojit hadici a odkapanou vodu odvádět do odpadu). Trny jsou odpojitelné 

a lze si tak nastavit plochu podle potřeby, nástroj na uvolněné trnů je součástí dodávky. Ježek 

se vyrábí ve třech rozměrech:   

40 x 40 cm, obsahuje 5 ks trnů délky 60 mm, 26 ks trnů délky 100 mm a dva prodlužovací trny 

150 mm  

50 x 50 cm, obsahuje 10 ks trnů délky 60 mm, 39 ks trnů délky 100 mm a čtyři prodlužovací 

trny 150 mm  

60 x 60 cm, obsahuje 15 ks trnů délky 60 mm, 56 ks trnů délky 100 mm a šest prodlužovacích 

trnů 150 mm  

Prodlužovací trny lze použít pouze se základními trny délky 100 mm. Součástí dodávky je také 

materiál k montáži na zeď.  

Název Kat. číslo Kč za kus
Ježek laboratorní 40 x 40 cm, bez vypouštěcího žlábku 2105.1820 3 773,-
Ježek laboratorní 50 x 50 cm, bez vypouštěcího žlábku 2105.1822 4 481,-
Ježek laboratorní 60 x 60 cm, bez vypouštěcího žlábku 2105.1824 5 193,-
Ježek laboratorní 40 x 40 cm, s vypouštěcím žlábkem 2105.1826 4 353,-
Ježek laboratorní 50 x 50 cm, s vypouštěcím žlábkem 2105.1828 5 193,-
Ježek laboratorní 60 x 60 cm, s vypouštěcím žlábkem 2105.1830 5 932,-

Laboratorní střičky 
Střička s PE-lahví, šroubovým uzávěrem a PE-tryskou (širokohrdlá)

Barevný je pouze uzávěr s tryskou. Tryska je v úhlu cca 90°. 

Objem ml Barva Počet ksv balení Kat. číslo Kč za kus
250 Bílá 10* 2105.4100 41,-
250 Modrá 10* 2105.4101 41,-
250 Žlutá 10* 2105.4102 41,-
250 Červená 10* 2105.4103 41,-
500 Bílá 10* 2105.4110 50,-
500 Modrá 10* 2105.4111 50,-
500 Žlutá 10* 2105.4112 50,-
500 Červená 10* 2105.4113 50,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Střička s LDPE lahví, šroubovým uzávěrem a PE tryskou (úzkohrdlá)

Celobarevná, tryska v ostrém úhlu.

Popis Počet ks 
v balení

Kat. číslo Kč za kus

Střička 500ml, červená 5* 2105.4220 85,-
Střička 500ml, žlutá 5* 2105.4221 85,-
Střička 500ml, zelená 5* 2105.4222 85,-
Střička 500ml, modrá 5* 2105.4223 85,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

189

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Laboratorní střičky s potiskem
Lahev je z PE žlutého zabarvení způsobeného plnidlem, které částečně pohlcuje UV-záření. 

Hrdlo je široké (vnitřní průměr 38 mm), umožňuje pohodlné nalévání a vyprazdňování lahve. 

Šroubový uzávěr s tryskou v různých barvách pro snadnější odlišení je rovněž z PE.

Střičky nesou potisk: Český název a chemický vzorec kapaliny, pro kterou je střička ur-

čena, dále bezpečnostní označení podle příslušných předpisů.

Objem ml Potisk Barva uzávěru Kat. číslo Kč za kus
500 Destilovaná voda Bílá 2105.4151 137,-
500 Etanol Oranžová 2105.4152 137,-
500 Aceton Červená 2105.4154 137,-

Střičky úzkohrdlé s dlouhou tryskou
Objem 

ml
Potisk Kat. číslo Kč za kus

250 ml bez potisku 2105.4230 48,-
500 ml bez potisku 2105.4231 50,-

1000 ml bez potisku 2105.4232 73,-
250 ml Aceton 2105.4241 70,-
500 ml Aceton 2105.4242 81,-

1000 ml Aceton 2105.4243 95,-
250 ml Methanol 2105.4245 70,-
500 ml Methanol 2105.4246 81,-

1000 ml Methanol 2105.4247 95,-
250 ml Ethanol 2105.4255 70,-
500 ml Ethanol 2105.4256 81,-

1000 ml Ethanol 2105.4257 95,-
250 ml Destilovaná voda 2105.4250 70,-
500 ml Destilovaná voda 2105.4251 81,-

1000 ml Destilovaná voda 2105.4252 95,-

Do úzkohrdlé lahve je zasazena trubička PE, která je na rozdíl od ostatních typů střiček dlou-
há a poměrně pružná, takže můžete opláchnout stěnu tvarově komplikovanější nádoby a pod. 
Lahev je z PE s plnidlem, které částečně pohlcuje UV záření. Střičky nesou potisk, který sestává 

Střička, PPCO

Vyrobené z PP, šroubovatelné, autoklávovatelné.

Objem (ml) Počet kusů v balení Kat. číslo Kč za bal.
500 6 2305.4500 1 190,-
1000 4 2305.4502 1 090,-

Střička Turn‘n’Spray
Klasický rozprašovač s jednou podstatnou inovací. Nasávací hadička uvnitř láhve je ohebná 

a opatřená závažím. To umožňuje sprejovat i při otočení láhve vzhůru nohama a dostat tak ka-

palinu i do hůře přístupných míst. Části přicházející do styku s kapalinou jsou z PE, PP, silikonu 

a nerez oceli, tryska má průměr 0,6 mm a přibližná dávka kapaliny na jedno stisknutí je 1,2 ml. 

Objem
ml

Výška
mm

Průměr hrdla
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

250 220 18 2105.4300 197,-
500 240 18 2105.4302 216,-
1000 295 17,5 2105.4304 227,-

z názvu látky, sumárního vzorce, výstražných štít-
ků a popisu k nim, vše v německém jazyce.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

190

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Horní průměr nálevky je 253 mm, průměr stopky dole je 50 mm. Nad stopkou je umístěno 

bronzové sítko o průměru 105 mm na zachycení pevných nečistot. Sítko je vyjímatelné, takže 

ho v případě práce s agresivní kapalinou nemusíte použít, a je výměnné. K této nálevce vý-

robce nabízí  jednu krátkou a jednu dlouhou ohebnou nástavnou stopku, díky které kapalinu 

beze ztrát přelijete i do malých nebo obtížně přístupných otvorů.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Nálevka sudová včetně sítka 2105.2570 236,-
Sítko 105 mm náhradní 2105.2572 85,-
Stopka krátká, průměr ústí 21 mm 2105.2573 65,-
Stopka dlouhá 530 mm, ohebná, průměr ústí 21 mm 2105.2574 211,-

Nálevka sudová PE se sítkem a nástavnou stopkou

Nálevky a násypky PP
Nálevka standardní tenkostěnná, BRAND

Průměr nálevky
mm

Výška
mm

Délka 
stonku (mm)

Průměr 
stonku (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

30 47 25 5 2105.2030 13,-
50 85 45 9 2105.2050 17,-
75 110 55 10 2105.2075 24,-

100 155 77 13 2105.2100 39,-
150 - 95 17 2105.2150 77,-

Nálevka tenkostěnná s vrapováním, BRAND 

Průměr nálevky
mm

Délka 
stonku (mm)

Průměr 
stonku (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

100 82 11 2105.2160 115,-
120 85 11 2105.2162 128,-
150 115 14 2105.2164 226,-
180 143 14 2105.2166 296,-

Nálevka sudová se zesílenou stěnou

Průměr nálevky
mm

Výška
mm

Délka 
stonku (mm)

Průměr 
stonku (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

200 200 85 22 2105.2200 136,-
250 260 100 30 2105.2250 233,-
350 440 170 35 2105.2350 489,-
400 365 150 42 2105.2400 1 180,-

Násypka širokohrdlá, BRAND

Průměr nálevky
mm

Délka 
stonku (mm)

Průměr 
stonku (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

60 19 15 2105.2560 44,-
80 23 15 2105.2562 87,-

100 23 25 2105.2564 95,-
120 28 30 2105.2566 110,-
150 42 35 2105.2568 135,-
180 48 40 2105.2569 237,-

Název Kat. číslo Kč za kus
Nálevka dělící PP, 125 ml 2105.2650 3 512,-
Nálevka dělící PP, 250 ml 2105.2652 3 640,-
Nálevka dělící PP, 500 ml 2105.2654 3 960,-
Nálevka dělící PP, 1000 ml 2105.2656 4 963,-
Držák pro PP dělící nálevky, pro stativ prům. 8-14 mm 2105.2659 176,-

Dělící nálevka PP, šroubový uzávěr a PTFE kohout, BRAND 

Mini nálevka s oddělitelnou stopkou
Vyrobeno z PP, oddělitelná stopka má vnitřní průměr 4 mm, vnější pak 6 mm, délka je 250 mm. 

Stopku lze uříznutím libovolně zkrátit. Průměr nálevky je 34 mm.    

Název Kat. číslo Kč za balení
Mini nálevka PP s oddělitelnou stopkou, 10 ks 2105.2010 2 080,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

191

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Nálevka pro podtlakové filtrace, robustní provedení z  polypropylenu. Pro snazší čištění je 

spodní část oddělitelná. K  nálevkám lze objednat polyetylénové mřížky s  1mm oky, které 

slouží k podložení filtrů a zabraňují přilepení filtru k nálevce.

Název Kat. číslo Kč za kus
Büchnerova nálevka PP, pro filtry 45 mm 2105.2610 240,-
Büchnerova nálevka PP, pro filtry 55 mm 2105.2612 261,-
Büchnerova nálevka PP, pro filtry 70 mm 2105.2614 295,-
Büchnerova nálevka PP, pro filtry 80 mm 2105.2616 344,-
Büchnerova nálevka PP, pro filtry 90 mm 2105.2618 478,-
Büchnerova nálevka PP, pro filtry 110 mm 2105.2620 596,-
Büchnerova nálevka PP, pro filtry 160 mm 2105.2622 998,-
Büchnerova nálevka PP, pro filtry 240 mm 2105.2624 1 714,-

Název Kat. číslo Kč za bal
Podkladová mřížka PE, 45 mm, 10 ks 2105.2630 233,-
Podkladová mřížka PE, 55 mm, 10 ks 2105.2632 233,-
Podkladová mřížka PE, 70 mm, 10 ks 2105.2634 238,-
Podkladová mřížka PE, 80 mm, 10 ks 2105.2636 238,-
Podkladová mřížka PE, 90 mm, 10 ks 2105.2638 252,-
Podkladová mřížka PE, 110 mm, 10 ks 2105.2640 252,-
Podkladová mřížka PE, 160 mm, 10 ks 2105.2642 299,-
Podkladová mřížka PE, 240 mm, 10 ks 2105.2644 359,-

Büchnerova nálevka PP, BRAND

Držák pro filtrační nálevky

Stojánky pro filtrační nálevky

Těsnění GUKO 
Z pryže na bázi přírodního kaučuku. Pro vakuovou filtraci - např. pro utěsnění nučí, filtračních 

kelímků a Büchnerových nálevek.

Výška  
mm

Průměr mm  
spodní / horní

Velikost Kat. číslo Kč  
za kus

18 12/21 1 2205.1221 21,-
20 17/27 2 2205.1727 26,-
24 21/33 3 2205.2133 29,-
27 27/41 4 2205.2741 34,-
34 33/53 5 2205.3353 38,-
35 48/68 6 2205.4868 45,-
35 58/78 7 2205.5878 60,-
40 66/89 8 2205.6689 71,-

Z lisovaného korku pro baňky s kulatým dnem

Popis Kat. číslo Kč za kus
Podstavec pro baňku 100 ml 2106.0021 61,-
Podstavec pro baňky 250 až 500 ml 2106.0024 82,-
Podstavec pro baňku 500 až 1000 ml 2106.0026 106,-
Podstavec pro baňku 2000 ml 2106.0028 147,-

Podstavec korkový pod kulaté baňky

Polypropylenové stojánky s nastavitelnou výškou pro dvě nebo čtyři nálevky. Dodávají se s re-

dukcemi pro různé průměry a lze v nich použít běžné nálevky průměru 40 až 160mm.

Název d. x š. x v. (mm) Kat. číslo Kč za kus
Stojánek PP pro nálevky, dvoumístný 300 x 140 x 480 2105.2670 1 243,-
Stojánek PP pro nálevky, čtyřmístný 550 x 150 x 500 2105.2672 3 326,-

Jedno nebo dvoumístný držák z  PP, upevnitelný na stativ průměru 8 až 14mm. Dodáván 

s adaptérem a lze zavěsit nálevky průměru 25 až 170mm. Bez adaptéru lze upevnit nálevky se 

stopkou průměru až 35mm.

Název Kat. číslo Kč za kus
Držák nálevky PP, jednomístný 2105.2680 198,-
Držák nálevky PP, dvoumístný 2105.2682 262,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

192

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Spodní díl exsikátoru je z PP, víko je z PC a je průhledné, vložka na silikagel je z PP. Ve víku 

je zabudován ventil s olivkou pro odsávání, resp. zavzdušňování. V ceně není porcelánová 

deska, která je stejná jako u klasických skleněných exsikátorů.  Těsnost zajišťuje O-kroužek 

vložený mezi víko a spodní díl. Výrobce neuvádí žádnou limitní hranici vakua, při které by hro-

zilo zničení exsikátoru, ale rozhodně doporučujeme tento výrobek nenamáhat příliš velkým 

podtlakem. 

Výhodou plastového exsikátoru je jeho malá hmotnost oproti těžkým skleněným exsikáto-

rům. Nevýhodou je, že není odolný vůči působení organických rozpouštědel, či silných kyse-

lin, a také vkládání velmi horkých předmětů je sporné. 

Model Průměr desky 
mm

Vnější průměr x výška 
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

Exsikátor PC/PP 150 170x195 2105.1511 880,-
Exsikátor PC/PP 200 235x240 2105.1513 1 460,-
Exsikátor PC/PP 250 285x300 2105.1515 1 815,-
Těsnění k modelu 150 2105.1521 70,-
Těsnění k modelu 200 2105.1522 95,-
Těsnění k modelu 250 2105.1523 271,-

Vložka porcelánová k exsikátoru viz str. 82 a 84

Exsikátor z plastu
Miniexsikátory jsou zhotoveny z čirého PS, dvířka mají pryžové těsnění a magnetický zámek. 

Dodávají se v jedno-, dvou- a tříkomorovém provedení, s velikostí komory vždy 190x180 x 

výška 110 mm. Každá komora má vlastní dvířka.

Název Kat. číslo Kč za kus
Exsikátor Mini 1 (224x200x v.168 mm) 2105.1610 2 972,-
Exsikátor Mini 2 (224x200x v.336 mm) 2105.1611 6 396,-
Exsikátor Mini 3 (224x200x v.504 mm) 2105.1612 9 731,-

Skříňové plastové exsikátory 

Svářečka PE fólií 

Z šedého průhledného plexiskla, s neoprenovým těsněním dveří. Standardně dvě police (ma-

ximálně čtyři), celková maximální zátěž je 5 kg. Hmotnost 3,6 kg. 

Název Kat. číslo Kč za kus
Skříňový exsikátor Fisherbrand 2105.1640 12 226,-

Pro rychlé svaření sáčků nebo fólií z polyethylenu tloušťky 0,01 mm až 0,8 mm a max. šířky 

305 mm. Čas sváření se nastavuje otočným knoflíkem v rozsahu 1 až 8 sekund. Po stlačení dr-

žadla se aktivuje ohřev, po stanovené době se rozsvítí kontrolka a vypne se ohřev, materiál je 

svařen. Praktický posuvný nůž zajistí odříznutí přebytečného materiálu. Topný výkon je 450 W, 

v dodávce jsou dva náhradní nože, dva náhradní topné elementy a PTFE potahy, zabraňující 

přilepení PE na topný prvek.  

Název Kat. číslo Kč za kus
Svářečka PE fólií Fisherbrand 2105.0700 5 630,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

193

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Miska podložní plastová
Misky jsou zhotoveny z bílého PP, lze je autoklávovat při 121 °C. Jsou vhodné jako fotografické 

vany, záchytné podložky k ochraně stolu při práci s agresivními nebo barvicími tekutinami, 

proti rozsypání prášků, ale také jako misky na instrumenty.

Objem 
l

Půdorys dna 
mm

Vnější rozměry 
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

0,5 130x180 180x230x42 2105.3305 134,-
1.5 180x240 250x310x65 2105.3308 238,-
3 240x300 310x370x75 2105.3310 346,-
10 300x400 420x520x120 2105.3312 561,-
21 400x500 534x634x140 2105.3314 976,-
39 500x700 648x846x160 2105.3316 1 424,-

Užitečná pomůcka pro manipulaci s nářadím či vzorky při práci v terénu. Obsahuje podélně 

dělený spodní díl s uchem , vložku dělenou, vložku nedělenou a víko. Celková šířka 300 mm, 

délka 420 mm a výška 150 mm. Vše je vyrobeno z PE. Každý díl se objednává zvlášť.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Spodní díl kufříku 2109.0020 360,-
Vložka dělená, 125 mm, hloubka 55 mm 2109.0022 175,-
Vložka nedělená 410 mm, hloubka 55 mm 2109.0023 175,-
Víko 2109.0025 246,-

Kufřík s vložkami

Exsikátor plastový Nalgene, PC, klasické provedení
Exsikátor z polykarbonátu s vysokou průhledností, velmi lehký a nárazuodolný. Díky silikono-

vému těsnění lze použít i s vakuem, bez nutnosti používat těsnící mazadla, udrží podtlak až 

947 mbar po 24 hodin. Spodní část i víko má výstup pro odnímatelný kohout nebo záslepku 

(záslepka i kohout je součástí dodávky), na kohout lze připojit hadici vnitř. prům. 6 - 10 mm. 

Vnitřní deska se objednává zvlášť. Exsikátor není vhodný pro autoklávování a neměl by být 

vystaven organickým výparům. Výška 33 cm, vnitřní průměr 25 cm, vnější 28 cm.

Název Kat. číslo Kč za kus
Exsikátor plastový Nalgene 2105.1560 1 999,-
Deska k exsikátoru (keramický kompozit) 2105.1562 545,-
Náhradní kohout k exsikátoru Nalgene 2105.1562 545,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

194

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Exsikátory a sušící skříně Sicco

Exsikátory pro sušení/uchovávání

Exsikátory s přívodem inertního plynu

Skřínové boxy vyrobené z PMMA, polykarbonátu a borosilikátového skla (speciální provede-

ní Vitrum pro materiály horké až do 300°C). Benefitem pro uživatele je funkčnost, odolnost, 

nízká hmotnost při přenášení, průhlednost ze všech stran, široká škála rozměrů od vnitřního 

objemu 6 l až do 840 l skříní. Nabízíme jak základní provedení, tak i exsikátory s automatickým 

udržováním vlhkosti vnitřní atmosféry mezi 20-30%, exsikátory s přívodem a odvodem inert-

ního plynu, Glove boxy, antistatické exsikátory pro ochranu zejména elektronických kompo-

nent proti prachu a vlhkosti a také pevný a stabilní plastový exsikátor pro sušení pod vakuem. 

Mini exsikátory ve variantě Premium mají vlastní vlhkoměr a dvě police ve výbavě.

Nejmenší modely jsou vyrobené celé z plastu jako samonosné, střední a větší skříně jsou se 

zesíleným hliníkovým rámem a průhlednými panely z akrylového skla, nebo borosilikátového 

skla. Dveře s magnetickým držákem dobře těsní díky gumovému těsnění. Neklouzavé gumo-

vé nožičky nebo 4 pojezdová kolečka (dvě s brzdou). U všech modelů nad 10 l objemu je sou-

částí snadno čitelný elektronický vlhkoměr. Variabilní výška polic, některé police teleskopické.

Vstup a výstup inertního plynu rychlospojkami, Dobře čitelný elektronický vlhkoměr. Zámek 

dveří. Hadice délky 5m.

 **) součástí dodávky je i silikagel

Název Vnitřní objem 
l

Vnější rozměry*
š x v x hl.

počet polic
std./max.

Kat. číslo Kč za kus

Exsikátor Mini-1, stohovatelný ** 6,2 221x183x214 0/3 2105.1850 2 972,-
Exsikátor Mini-1 Premium, stohovatelný ** 6,2 221x183x214 2/3 2105.1950 3 397,-
Exsikátor Mini Black, stohovatelný ** 6,2 221x183x214 0/3 2105.1840 3 957,-
Exsikátor Mini Black Premium, stohovatelný ** 6,2 221x183x214 2/3 2105.1940 4 174,-
Exsikátor Mini Protect, stohovatelný ** 6,2 221x183x214 0/3 2105.1842 3 219,-
Exsikátor Mini Protect Premium, stohovatelný ** 6,2 221x183x214 2/3 2105.1942 3 789,-
Exsikátor Star ** 42 310x525x375 4/26 2105.1871 20 403,-
Exsikátor Star Horizontal  ** 42 525x340x375 2/13 2105.1899 23 933,-
Exsikátor Star Vitrum  ** 42 310x525x375 4/26 2105.1841 28 327,-
Exsikátor Star Protect (oranžový)** 42 310x525x375 4/26 2105.1879 25 253,-
Exsikátor Star Black** 42 310x525x375 4/26 2105.1891 22 915,-
Exsikátor Tower Star ** 60 310x735x375 4/38 2105.1938 27 719,-
Exsikátor Big-Star 140 560x560x580 2/17 2105.1896 44 728,-
Exsikátor Maxi 1 280 560x1150x580 4/34 2105.1852 75 836,-
Exsikátor Wall 6x140 1080x1870x580 6/102 2105.1994 219 413,-

Název Vnitřní objem 
l

Vnější rozměry*
š x v x hl.

počet polic
std./max.

Kat. číslo Kč za kus

Exsikátor Mini-1, s přívodem inertu ** 6,2 221x183x214 0/3 2105.1849 7 206,-
Exsikátor Mini-1 Premium,  
s přívodem inertu **

6,2 221x183x214 2/3 2105.1949 7 459,-

Exsikátor Super-Star 42 310x525x375 4/26 2105.1875 26 371,-
Exsikátor Super-Big-Star 140 560x560x580 2/17 2105.1935 44 728,-
Exsikátor Super-Maxi 1 280 560x1150x580 4/34 2105.1932 84 022,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

195

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Automatické exsikátory s udržováním konstantní vlhkosti vnitřní atmosféry mezi 20-30%

Vakuové exsikátory

Glove boxy

Antistatické exsikátory 
Provedení s  vybíjením statického náboje. Připevnění uzemňovacího kabelu k  zadní straně 

skříně přes závit M6.

Zesílený hliníkový rám, stěny z PMMA. Nutné připojení k el. napájení 230V/50 Hz!

Zajišťují díky vakuu rychlé vysychání vzorků, v prostředí bez kyslíku a CO2. Vhodné např. pro 

polovodičové vzorky aj. Pevné stěny z 20 neb3025mm silného PMMA, silikonové těsnění pro 

vakuum až 0.01 Pa.Teplotní odolnost -20°C až +70°C, dva jehlové ventily výstup pr. 9mm, me-

chanický vakuoměr 0-760 mm Hg.

Bezpečná a efektivní práce s citlivými, agresivní či toxickými látkami v uzavřeném a kontrolo-

vaném prostředí. Stolní glove boxy Sicco jsou lehké, přitom s robustní konstrukcí, absolutně 

těsné, se skvělou průhledností a  jsou ekonomicky výhodným řešením oproti konvenčním 

ocelovým boxům. Tyto boxy jsou buďto bez, nebo s transferovou komorou pro přesun vzorků. 

Základní provedení stěn je z akrylu, antistatické provedení pak z polykarbonátu.

* vnější rozměry jsou bez pantů a přesahu ventilů. Pro přívod inertu je 

potřeba připočíst cca 150 mm/stěnu.

* vnější rozměry jsou bez pantů a přesahu ventilů. Pro přívod inertu je 

potřeba připočíst cca 150 mm/stěnu.

Název Vnitřní objem 
l

Vnější rozměry*
š x v x hl.

počet polic
std./max.

Kat. číslo Kč za kus

Exsikátor Star Antistatic 42 310x525x375 4/26 2105.1911 43 228,-
Exsikátor Big-Star Antistatic 140 560x560x580 2/17 2105.1925 54 208,-
Exsikátor Maxi 1 Antistatic 280 560x1150x580 4/34 2105.1922 102 256,-

Název Vnitřní objem 
l

Vnější rozměry*
š x v x hl.

počet polic
std./max.

Kat. číslo Kč za kus

Exsikátor Auto-Star 42 310x525x375 4/26 2105.1877 34 921,-
Exsikátor Auto Big-Star 140 560x560x580 2/17 2105.1894 54 439,-
Exsikátor Auto Maxi 1 280 560x1150x580 4/34 2105.1914 112 236,-

Název Vnitřní objem 
l

Vnější rozměry*
š x v x hl.

počet polic
std./max.

Kat. číslo Kč za kus

Exsikátor vakuový 17,5 l 17,5 300x340x300 2/3 2105.1881 114 379,-
Exsikátor vakuový 24,5 l 24,5 300x440x300 3/5 2105.1882 128 016,-
Exsikátor vakuový 31,5 l 31,5 315x550x310 4/7 2105.1883 156 584,-

Název Vnitřní objem 
l

Vnější rozměry*
š x v x hl.

počet polic
std./max.

Kat. číslo Kč za kus

Glove box, 260 l 260 890x700x600 14 2105.1984 87 407,-
Glove box, 260 l, s transfer komorou 260+20 1210x700x600 20 2105.1982 117 881,-
Glove box, 260 l 260+20 1210x700x600 20 2105.1992 185 731,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

196

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Dózy PP se šroubovým uzávěrem
Jsou válcovitého tvaru, bez zúžení hrdla, takže se dobře vyprazdňují. Lze je sterilizovat při  

121 °C. Cena je včetně uzávěru.

Objem 
ml

Průměr 
mm

Výška 
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

12 25 31 2105.0071 6,-
25 31 40 2105.0072 9,-
60 41 56 2105.0073 16,-
90 52 50 2105.0074 17,-
125 52 67 2105.0075 20,-
250 68 78 2105.0076 32,-
625 90 114 2105.0077 35,-

Dózy PE víceúčelové
Mají čtvercovou nebo obdélníkovou podstavu, zaoblené rohy, vtlačovací víčko. Jsou vhod-

né k přechovávání, balení či transportování vzorků, vhodné jsou pro běžné zamražování do  

–40 °C. Díky svému tvaru a možnosti stohování mohou optimálně využívat objem skladova-

cích prostor. Nelze je sterilizovat.

Objem 
ml

Rozměry (d. x š. x v.) 
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

500 103 x 103 x 64 2105.0091 58,-
1000 103 x 103 x 127 2105.0096 90,-
1000 208 x 103 x 64 2105.0092 109,-
1500 208 x 103 x 94 2105.0093 146,-
2000 208 x 208 x 64 2105.0095 199,-
2000 255 x 103 x 94 2105.0097 179,-
3200 208 x 208 x 94 2105.0098 220,-

Cena je bez uzávěru, který se objednává zvlášť

Lahve PP úzkohrdlé
Objem  
ml

Závit 
GL

Vnitř. průměr 
hrdla mm

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za kus

30 14 9 68 35 2108.2632 7,-
50 18 13 85 40 2108.2633 11,-
100 18 13 105 45 2108.2634 13,-
250 25 18 140 60 2108.2635 20,-
500 25 18 170 75 2108.2636 25,-
1000 28 21 215 95 2108.2637 49,-
2000 28 21 263 120 2108.2638 88,-

Lahve PP širokohrdlé
Objem  
ml

Závit 
GL

Vnitř. průměr 
hrdla mm

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za kus

50 32 24 79 40 2108.2643 12,-
100 32 24 95 48 2108.2644 17,-
250 40 31 125 64 2108.2645 21,-
500 50 38.5 156 75 2108.2646 27,-
1000 65 50 207 94 2108.2647 53,-
2000 65 50 246 120 2108.2648 94,-

Uzávěry PP
Šroubový uzávěr GL Kat. číslo Kč za kus
14 2108.2691 2,-
18 2108.2692 5,-
25 2108.2693 5,-
28 2108.2694 6,-
32 2108.2695 6,-
40 2108.2696 7,-
50 2108.2697 8,-
65 2108.2698 19,-

Třecí melaminová miska, BRAND

Lahve PP

Bílá, vhodná pro parní sterilizaci 121°C, včetně tloučku

Rozměr mm  
(průměr x výška)

Kat. číslo Kč  
za kus

125x80 2105.3125 711,-
150x90 2105.3150 796,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

197

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Lahve PE úzkohrdlé
Lahve z nízkotlakého PE v přírodním zabarvení. Lahev má protáhlý tvar. Hrdlo má masivní 

šroubový uzávěr, který velmi dobře těsní. Jsou vhodné pro veškeré běžné reagencie, roztoky, 

kapalné vzorky. Cena je bez uzávěru, který se objednává zvlášť - viz str. 199.

Lahve z přírodního PE

Objem  
ml

Závit 
GL

Vnitř. průměr 
hrdla mm

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za kus

10 14 9 47 26 2108.1510 6,-
20 14 9 59 32 2108.1512 6,-
30 14 9 68 35 2108.1514 7,-
50 18 13 85 40 2108.1515 10,-
100 18 13 105 45 2108.1517 11,-
250 25 18 140 60 2108.1522 18,-
500 25 18 170 75 2108.1525 23,-
750 28 21 211 75 2108.1528 31,-
1000 28 21 215 95 2108.1532 45,-
2000 28 21 263 120 2108.1535 80,-

Lahve z hnědého PE

Objem  
ml

Závit 
GL

Vnitř. průměr 
hrdla mm

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za kus

100 18 13 105 45 2108.1565 13,-
250 25 18 140 60 2108.1566 20,-
500 25 18 170 75 2108.1567 25,-
1000 28 21 215 95 2108.1568 49,-

Lahve PE úzkohrdlé
Lahve z nízkotlakého PE v přírodním zabarvení. Lahve mají válcový tvar, velmi mírně rozšířený 

směrem nahoru, hrdlo má masivní šroubový, dobře těsnící uzávěr. Cena je bez uzávěru, který 

se objednává zvlášť - viz str. 199.

Objem  
ml

Závit 
GL

Vnitř. průměr 
hrdla mm

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za kus

50 18 13 82 37 2108.1710 10,-
100 18 13 97 44 2108.1713 11,-
250 25 17,5 127 60 2108.1715 18,-
500 25 17,5 161 77 2108.1718 23,-
1000 28 21 198 95 2108.1720 45,-

2000 28 21 250 119 2108.1725 80,-

Lahve PE úzkohrdlé čtyřhranné
Lahve z vysokotlakého PE v přírodním zabarvení. Mají hranatý tvar se čtvercovou podstavou. 

Hrdlo má masivní, dobře těsnící uzávěr. Cena je bez uzávěru, který se objednává zvlášť - viz 

str. 199.

Objem  
ml

Závit 
GL

Vnitř. průměr 
hrdla mm

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za kus

50 18 13 77 34 2108.1605 6,-
100 25 17.5 80 43 2108.1610 9,-
250 28 21 84 80 2108.1614 13,-
500 32 24 109 90 2108.1617 15,-
1000 32 24 190 80 2108.1619 21,-
1500 32 24 202 98 2108.1620 23,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

198

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Lahve PE, širokohrdlé
Tenkostěnné, bílé nebo přírodní, se šroubovým uzávěrem. Opracování hrdla není dokonalé 

a proto tyto lahve doporučujeme pouze jako prachovnice na pevné látky, kde určitá netěs-

nost uzávěru není na závadu. Cena je včetně uzávěru.

Objem
ml

Kat. číslo Kč  
za kus

50 2108.1005 9,-
100 2108.1010 9,-
250 2108.1025 10,-
500 2108.1033 17,-

1000 2108.1035 21,-

Lahve PE širokohrdlé
V laboratořích nejčastěji používané lahve na vzorky. Mají válcový tvar, široké hrdlo má dobře 

těsnící uzávěr a umožňuje pracovat jak s kapalnými, tak i s pevnými vzorky. Cena je bez uzá-

věru, který se objednává zvlášť - viz. strana 199.

Lahve z přírodního LDPE

Objem  
ml

Závit 
GL

Vnitř. průměr 
hrdla mm

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za kus

50 32 24 79 40 2108.1041 11,-
100 32 24 95 48 2108.1045 15,-
250 40 31 125 64 2108.1047 19,-
500 50 38.5 156 75 2108.1050 25,-
1000 65 50 207 94 2108.1100 48,-
2000 65 50 246 120 2108.1200 85,-

Lahve z hnědého LDPE

Objem  
ml

Závit 
GL

Vnitř. průměr 
hrdla mm

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za kus

50 32 24 79 40 2108.1230 12,-
100 32 24 95 48 2108.1231 17,-
250 40 31 125 64 2108.1232 21,-
500 50 38.5 156 75 2108.1234 27,-
1000 65 50 207 94 2108.1235 53,-

Lahve PE širokohrdlé čtyřhranné
Lahve z vysokotlakého PE v přírodním zabarvení. Hranatý tvar se čtvercovou podstavou 

usnadňuje skladování vzorků. Uzávěr je šroubový, široký, dobře těsnící jak pro kapalné, tak 

i pro pevné látky. Cena je bez uzávěru, který se objednává zvlášť - viz. strana 163.

Objem  
ml

Závit 
GL

Vnitř. průměr 
hrdla mm

Výška  
lahve mm

Hrana   
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za kus

250 50 38.5 84 79 2108.1310 14,-
500 65 50 120 90 2108.1320 20,-
1000 65 50 169 90 2108.1325 28,-
1500 65 50 217 98 2108.1330 32,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

199

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Lahve PE širokohrdlé, s rukojetí
Lahve z nízkotlakého PE, válcového tvaru. Mají masivní, dobře těsnící široký uzávěr. Pro usnad-

nění přenášení jsou vybaveny rukojetí z ohýbaného ocelového drátu. Cena je včetně uzávěru.

Objem  
ml

Závit 
GL

Vnitř. průměr 
hrdla mm

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za kus

3000 94 88 278 140 2108.1210 252,-
5000 94 88 322 165 2108.1215 325,-

Uzávěr šroubový GL z PE
Je zhotoven z LDPE

Uzávěr z přírodního PE

Šroubový uzávěr GL Kat. číslo Kč za kus
14 2108.1914 2,-
18 2108.1918 4,-
25 2108.1925 5,-
28 2108.1928 5,-
32 2108.1932 6,-
40 2108.1940 7,-
50 2108.1950 7,-
65 2108.1965 17,-

Uzávěr z hnědého PE

Šroubový uzávěr GL Kat. číslo Kč za kus
18 2108.1972 5,-
25 2108.1973 5,-
28 2108.1974 6,-
32 2108.1975 6,-
40 2108.1976 7,-
50 2108.1977 8,-
65 2108.1978 19,-

Uzávěr kapací
Jde o GL uzávěr s kapací špičkou. Lze ho nasadit na jakoukoliv lahev s odpovídajícím GL-zá-

vitem hrdla.

Kapací uzávěr GL Kat. číslo Kč za kus
14 2108.2014 3,-
18 2108.2018 5,-
25 2108.2025 5,-
28 2108.2028 6,-

Lahve PE úzkohrdlé, s rukojetí
Lahve z nízkotlakého PE, protáhlého tvaru. Mají masivní, dobře těsnící uzávěr. Pro usnadnění 

přenášení jsou vybaveny rukojetí z ohýbaného ocelového drátu. Cena je včetně uzávěru.

Objem  
ml

Závit 
GL

Vnitř. průměr 
hrdla mm

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za kus

3000 32 24 308 140 2108.1538 241,-
5000 40 31 360 163 2108.1540 314,-

Kapací lahvička Nalgene, LDPE
Z průhledného PE, vytváří 40 μl kapky (platí pro vodu). Vhodná náhrada pipety, dávkovače 

apod. pro nenáročné aplikace. Kapací uzávěr a víčko součástí dodávky, v balení 25 ks jsou 

namíchány různé barvy uzávěrů.

Název Kat. číslo Kč za bal.
Kapací lahvička Nalgene, LDPE, 4 ml, 25 ks 2108.1580 666,-
Kapací lahvička Nalgene, LDPE, 8 ml, 25 ks 2108.1582 692,-
Kapací lahvička Nalgene, LDPE, 15 ml, 25 ks 2108.1584 725,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

200

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Uzávěr šroubový GL
Je zhotoven z PP, sterilizovatelný do 121 °C. Jednotlivé velikosti jsou barevně rozlišeny. Dodá-

vají se buď plné a nebo s otvorem.

Uzávěr GL plný

Šroubový uzávěr GL Kat. číslo Kč za kus
14 (zelený) 2108.2030 14,-
18 (žlutý) 2108.2031 15,-
25 (červený) 2108.2032 16,-
32 (šedý) 2108.2033 17,-
45 (vínový) 2108.2034 19,-

Uzávěr GL s otvorem

Šroubový uzávěr GL Kat. číslo Kč za kus
14 (zelený) 2108.2040 14,-
18 (žlutý) 2108.2041 15,-
25 (červený) 2108.2042 16,-
32 (šedý) 2108.2043 17,-
45 (vínový) 2108.2044 19,-

Je zhotoven ze speciálního plastu, s možností sterilizace do 200 °C. Dodávají se s otvorem.

Uzávěr GL s otvorem

Šroubový uzávěr GL Kat. číslo Kč za kus
14 2108.2060 34,-
18 2108.2061 37,-
25 2108.2062 40,-
32 2108.2063 44,-
45 2108.2064 47,-

Lahvičky PE se šroubovým uzávěrem
Z přírodního LDPE, včetně uzávěru, balení po 100 ks.

Objem  
ml

Závit Vnitř. průměr 
hrdla mm

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za bal.

5 spec. 10 45 15 2108.2420 1 030,-

Lahvičky PE se šroubovým uzávěrem
Z přírodního LDPE, včetně uzávěru, balení po 100 ks.

Objem  
ml

Závit Vnitř. průměr 
hrdla mm

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za bal.

12 spec. 5 62 19 2108.2430 734,-

Septa pro GL uzávěry
Pro GL uzávěry s otvorem, materiál neutrální silikon. 

GL Vnější průměr
mm

Tloušťka
mm

Poček kusů
v balení

Kat. číslo Kč  
za balení

14 12 2 100 2305.7200 44,-
18 16 2 100 2305.7202 46,-
25 22 2 100 2305.7204 67,-
32 29 2 100 2305.7206 77,-
45 42 3 100 2305.7208 218,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

201

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Prachovnice PP
Širokohrdlé lahve s hladkým hrdlem o rozměrech normalizovaného zábrusu. Jsou zhotoveny 

z PP v přírodním zabarvení.  Cena je včetně PE zátky.

Objem 
ml

Rozměr
zábrusu

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za kus

100 24/29 105 52 2108.1820 48,-
250 34/35 139 72 2108.1822 56,-
500 45/40 170 86 2108.1826 72,-
1000 60/46 210 107 2108.1828 96,-

Reagenční lahve PP

Scintilační lahve

Úzkohrdlé lahve s hladkým hrdlem o rozměrech normalizovaného zábrusu. Jsou zhotoveny 

z PP v přírodním zabarvení. Cena je včetně PE zátky.

Objem 
ml

Rozměr
zábrusu

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za kus

100 14/23 105 52 2108.1805 32,-
250 19/26 132 70 2108.1810 40,-
500 24/29 170 86 2108.1812 55,-
1000 29/32 208 106 2108.1815 69,-

Z přírodního HDPE, včetně víčka, balení po 1000 ks.

Objem  
ml

Závit 
GL

Vnitř. průměr 
hrdla mm

Výška  
lahve mm

Průměr  
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za bal.

20 22,5 17,5 57,5 26,5 2108.2410 2 789,-

Jsou široké a nízké a mají  velmi široké hrdlo se závitem. Jsou z přírodního PE a uzávěr je z čer-

ného PP s těsnící vložkou z pěnového PE. Uzávěr je nutno objednat zvlášť a nehodí se na jiné 

lahve se závitem GL.

Objem 
ml

Vnitřní průměr
hrdla (mm)

Výška
lahve (mm)

Průměr
lahve (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

100 31 77 48 2108.2111 19,-
250 41 98 65 2108.2112 28,-
500 53 122 80 2108.2113 34,-
750 53 130 94 2108.2114 46,-
1000 67 153 100 2108.2115 50,-
1500 67 173 114 2108.2116 65,-
2000 67 192 126 2108.2117 84,-
Uzávěr PP šroubový pro lahev 100 ml 2108.2121 6,-
Uzávěr PP šroubový pro lahev 250 ml 2108.2122 7,-
Uzávěr PP šroubový pro lahve 500 a 750 ml 2108.2123 13,-
Uzávěr PP šroubový pro lahve 1000, 1500 a 2000 ml 2108.2124 16,-

Nádoby PE širokohrdlé

Lahvičky PP s vtlačovacím víčkem
Z přírodního PP, včetně víčka, balení po 100 ks.

Objem 
ml

Výška 
lahve mm

Průměr 
lahve mm

Kat. číslo Kč  
za bal.

60 110 31 2108.2440 862,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

202

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Láhev Fisherbrand, hnědá, LDPE
Vhodná pro skladování látek citlivých na světlo. 

Objem
ml

Výška
mm

Vnější průměr
mm

Poček kusů
v balení

Kat. číslo Kč  
za balení

125 86 38 72 2108.0040 1 248,-
250 132 62 72 2108.0042 1 599,-
500 168 74 48 2108.0044 1 819,-
1000 201 81 24 2108.0046 1 304,-

Láhev širokohrdlá Fisherbrand, LDPE
S PP šroubovacím těsným víčkem. Vhodná pro skladování hlavně pevných látek. 

Objem
ml

Průměr hrdla
mm

Výška
mm

Vnější průměr
mm

Poček kusů
v balení

Kat. číslo Kč  
za balení

30 33 45 36 12 2108.0010 233,-
60 33 80 36 12 2108.0012 242,-
125 38 93 50 12 2108.0014 290,-
250 58 114 61 12 2108.0016 363,-
500 58 140 76 12 2108.0018 587,-
1000 70 200 90 6 2108.0020 394,-

Lahve PP širokohrdlé, hnědé
Neprůhledné, s těsným PP šroubovacím víčkem černé barvy. Mechanicky odolné, autoklávo-

vatelné do 121°C, s dobrou chemickou odolností. Vhodné pro kapaliny i pevné látky.

Objem
ml

Průměr
mm

Výška
mm

Průměr hrdla
mm

Poček kusů
v balení

Kat. číslo Kč  
za balení

60 40 82 22 10 2108.2600 177,-
150 51 116 32 10 2108.2602 223,-
250 60 140 37 10 2108.2604 537,-
500 75 161 46 10 2108.2606 638,-
1000 90 205 55 5 2108.2608 549,-
2000 120 242 55 5 2108.2610 745,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

203

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Lahve PP, s graduací a popisovací plochou
Průhledný plast s  dobrou chemickou odolností. Na boku lahve je tištěná stupnice objemu 

a bílá plocha pro popis. Dodávány s těsným PP šroubovacím víčkem, jsou autoklávovatelné 

do 121°C, s dobrou chemickou odolností. 

Objem
ml

Průměr
mm

Výška
mm

Průměr hrdla
mm

Poček kusů
v balení

Kat. číslo Kč  
za balení

60 40 82 22 10 2108.2620 630,-
125 51 104 32 10 2108.2622 424,-
250 60 141 37 10 2108.2624 495,-
500 75 161 46 10 2108.2626 604,-
1000 90 205 55 5 2108.2628 550,-

Lahve hliníkové, úzkohrdlé
Vhodné pro uchovávání a  přepravu vzorků. Výhodou je bezešvé provedení a  mechanická 

odolnost. Dodávány s PP uzávěrem s vnitřním hliníkovým těsněním. 

Objem
ml

Průměr
mm

Výška
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

38 35 70 2108.6100 39,-
60 40 88 2108.6102 42,-
120 57 97 2108.6104 51,-
300 57 160 2108.6106 68,-
600 74 192 2108.6108 98,-
1200 88 248 2108.6110 116,-

Boxy na přenášení lahví
PP box s otvory slouží čistě pro přenášení max. 6 ks láhví průměru do 95 mm. HDPE box pro až 

8 ks láhví průměru do 95 mm, je vhodný pro přenášení, ale i pro jejich krátkodobé uskladnění. 

Není opatřen otvory, slouží tedy i k záchytu kapaliny při vytečení z láhve.  

Název Kat. číslo Kč za kus
PP box na 6 ks láhví, rozm. 310 x 210 x 305 mm, s otvory 2108.6010 322,-
HDPE box na 8 ks láhví, rozm. 420 x 300 x 210 mm, bez otvorů 2108.6020 690,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

204

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Hadice

Hadice pryžová potravinářská (SBR), 
vhodná pro rozvody vody. Minimální odběr hadic je možný po svitcích 5 m.

Průměr vnitřní/vnější  
mm

počet metrů  
v balení

Kat. číslo Kč  
za m

6/10 5, 10 2111.0508 20,-
8/12 10 2111.0812 23,-

10/14 10 2111.1014 29,-

Zkratky: PE-polyetylen, PP-polypropylen, PVC-polyvinyl chlorid, PTFE-polytetrafluoretylen, SI-pryž na bázi sili konového kaučuku, SBR-pryž na bázi bu-
tadienstyrenového kaučuku

Chemické odolnosti vybraných materiálů vůči některým rozpouštědlům: 1-stálý, 2-prakt.stálý, 3-podmíněně stálý, 4-nestálý, 5-rychlá degradace.

Uvedená tabulka vychází z údajů různých výrobců. Tyto údaje se mohou lišit podle druhu (střední mol. hmotnosti, přítomnosti a obsahu různých přísad 
či změkčovadel) testovaného materiálu, podmínek testu (např. teplota) a pod. Nerespektuje tedy např. odlišnosti v chování nízkotlakého a vysokotlakého 
PE, měkčeného PVC atd. Proto je určena pouze jako orientační pomůcka při volbě materiálu hadice. Při speciálních požadavcích na materiál hadice je třeba 
záležitost konzultovat.
Další rozšířenou informaci o chemické odolnosti plastů najdete v přední části katalogu před rejstříkem.

PE PP PVC SI SBR PTFE
Aceton 1-3 1-3 4-5 2-3 4-5 1-2
Amoniak 25% 1 1 1-2 1 2-3 1
Butanol 1 1-3 3-4 2-3 4-5 1
Eter 4 4 4 4 5 1
Etanol 50% 1 1 1-3 1 3-5 1
Hexan 3-4 2-3 3-4 2-4 3-5 2-4
Kys.solná 20% 1 1 1-3 2-3 3-5 1
Kys.sírová 95% 3-4 3-4 2-4 3-4 5 1
Kys.dusičná 50% 2-4 3-4 2-4 3-5 5 1
NaOH 30 % 1 1 1-3 2-3 3-5 1

Hadice PVC transparentní
k beztlakým rozvodům vody či slabých vodných roztoků. Informace o bale-
ní vychází z údajů výrobce a současně znamená nejdelší vcelku dodatelný 
kus hadice. Minimální odběr hadic je možný po svitcích 5 m.

Průměr vnitřní/vnější  
mm

počet metrů  
v balení

Kat. číslo Kč  
za m

2/3 100 2113.0203 9,-
2/4 100 2113.0204 9,-
3/4 100 2113.0304 10,-
3/5 100 2113.0305 10,-
3/6 100 2113.0306 11,-
4/5 100 2113.0405 12,-
4/6 100 2113.0406 12,-
4/7 100 2113.0407 13,-
5/7 100 2113.0507 14,-
5/8 100 2113.0508 15,-
5/9 100 2113.0509 18,-
6/8 100 2113.0608 18,-
6/9 100 2113.0609 18,-

6/10 50 2113.0610 19,-
7/10 50 2113.0710 19,-
7/11 50 2113.0711 21,-
8/10 50 2113.0810 21,-
8/12 50 2113.0812 24,-
9/12 50 2113.0912 24,-
9/13 50 2113.0913 26,-

10/13 50 2113.1013 26,-
10/14 50 2113.1014 28,-
12/16 50 2113.1216 33,-
16/20 50 2113.1620 39,-

Šablona pro měření průměrů hadic
Pro jednoduché orientační změření vnitřního i vnějšího průměru hadic od 1,5 do 16 mm. Vy-

robeno z PP 

Název Kat. číslo Kč za kus
Šablona pro měření průměrů hadic 2104.7005 130,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

205

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Hadice silikonová transparentní, 

teplotní stálost -60 až +200°C, krátkodobě až +260°C. Informace o balení vychází z údajů vý-

robce a současně znamená nejdelší vcelku dodatelný kus hadice. Minimální odběr hadic je 

možný po svitcích 5 m.

Průměr vnitřní/vnější  
mm

počet metrů  
v balení

Kat. číslo Kč  
za m

1.5/3.5 25 2114.1535 14,-
2/4 25 2114.0204 16,-
3/5 25 2114.0305 20,-
3/7 25 2114.0307 40,-
4/6 25 2114.0406 27,-
4/8 25 2114.0408 48,-
5/8 25 2114.0508 45,-
5/9 25 2114.0509 59,-
6/8 25 2114.0608 41,-
6/9 25 2114.0609 47,-

6/10 25 2114.0610 57,-
7/10 25 2114.0710 51,-
8/10 25 2114.0810 51,-
8/12 25 2114.0812 76,-
8/14 25 2114.0814 144,-
9/13 25 2114.0913 94,-

10/14 25 2114.1014 94,-
10/16 25 2114.1016 147,-
12/16 25 2114.1216 115,-
12/18 25 2114.1218 191,-
14/20 25 2114.1420 217,-
18/24 20 2114.1824 233,-

Hadice VITON,

černý fluorovaný kopolymer s teplotní odolností -10 až +200°C a s výjímečně dobrou chemic-

kou odolností vůči aromatickým i alifatickým uhlovodíkům, olejům, silným kyselinám, oxidač-

ním činidlům a chlorovaným rozpouštědlům. Nepropouští plyny a páry. Informace o balení 

vychází z údajů výrobce a současně znamená nejdelší vcelku dodatelný kus hadice. Odběr 

hadic je možný po jednotlivých metrech.

Průměr vnitřní/vnější  
mm

počet metrů  
v balení

Kat. číslo Kč  
za m

4/6 25 2117.0406 176,-
4/7 25 2117.0407 261,-
5/7 25 2117.0507 228,-
5/8 25 2117.0508 344,-
6/8 25 2117.0608 258,-
6/9 25 2117.0609 356,-

6/10 25 2117.0610 551,-
7/9 25 2117.0709 397,-

7/10 25 2117.0710 449,-
8/10 25 2117.0810 503,-
8/12 25 2117.0812 689,-
9/12 25 2117.0912 624,-

10/12 25 2117.1012 491,-
10/14 25 2117.1014 826,-
12/16 25 2117.1216 1 156,-

Hadice polyetylenová transparentní,

vhodná pro etanol, vodné roztoky solí, kyselin i zásad, pro teploty do 40°C. 

Informace o balení vychází z údajů výrobce a současně znamená nejdelší vcelku dodatelný 

kus hadice. Minimální odběr hadic je možný po svitcích 5 m.

Průměr vnitřní/vnější  
mm

počet metrů  
v balení

Kat. číslo Kč  
za m

1.5/3.5 100 2115.1535 10,-
2/4 100 2115.0204 14,-
3/5 100 2115.0305 16,-
4/6 100 2115.0406 16,-
6/8 100 2115.0608 19,-

8/10 100 2115.0810 26,-
10/13 50 2115.1013 42,-
12/15 50 2115.1215 51,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

206

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Hadice PTFE netransparentní,
s vysokou chemickou odolností vůči kapalinám i plynům. 

Informace o balení vychází z údajů výrobce a současně znamená nejdelší vcelku dodatelný 

kus hadice. Odběr hadic je možný po jednotlivých metrech.

Průměr vnitřní/vnější  
mm

počet metrů  
v balení

Kat. číslo Kč  
za m

1.5/3 10 2116.1503 69,-
2/3 10 2116.0203 57,-
3/4 10 2116.0304 71,-
4/5 10 2116.0405 85,-
4/6 10 2116.0406 136,-
6/8 10 2116.0608 189,-

8/10 10 2116.0810 285,-
10/12 10 2116.1012 366,-
12/14 10 2116.1214 518,-

Hadice silikonová vakuová 

Informace o balení vychází z údajů výrobce a současně znamená nejdelší vcelku dodatelný 

kus hadice. Odběr hadic je možný po jednotlivých metrech.

Průměr vnitřní/vnější  
mm

počet metrů  
v balení

Kat. číslo Kč  
za m

4/12 25 2118.0412 149,-
5/15 15 2118.0515 219,-
6/12 25 2118.0612 111,-
7/15 25 2118.0715 205,-
8/16 25 2118.0816 231,-
8/18 15 2118.0818 263,-

10/20 15 2118.1020 322,-

Hadice kaučuková vakuová

z přírodního kaučuku. Informace o balení vychází z údajů výrobce a současně znamená nej-

delší vcelku dodatelný kus hadice. Odběr hadic je možný po jednotlivých metrech.

Průměr vnitřní/vnější  
mm

počet metrů  
v balení

Kat. číslo Kč  
za m

4/12 25 2128.0412 81,-
5/15 25 2128.0515 100,-
6/14 25 2128.0614 102,-
7/15 25 2128.0715 106,-
8/16 25 2128.0816 131,-
8/18 20 2128.0818 139,-

Indikátory proudění
Barevný lopatkový rotor v průhledném pouzdře umožňuje letmým pohledem zjistit intenzitu 

proudění, např. průtok vody destilačním chladičem. Pouzdro  je  vybaveno  vstupní  a výstupní  

olivkou  pro  připojení  hadice s vnitřním průměrem 6 až 11 mm. Dodává se v různých barvách 

a dvou materiálových provedeních. Materiál SAN je odolný do teplot + 30 °C a není vhodný 

pro chemikálie, materiál PMP je odolný až do +60 °C a také odolá slabším chemikáliím.

Název Kat. číslo Kč za kus
Indikátor proudění červený, SAN 2104.7001 270,-
Indikátor proudění černý, SAN 2104.7002 270,-
Indikátor proudění modrý, SAN 2104.7003 270,-
Indikátor proudění červený, PMP 2104.7011 333,-
Indikátor proudění černý, PMP 2104.7012 333,-
Indikátor proudění modrý, PMP 2104.7013 333,-

Hadice ke kahanu

pro tlak do 100 mbar. Odběr hadice je možný po jednotlivých metrech.

Průměr vnitřní/vnější  
mm

počet metrů  
v balení

Kat. číslo Kč  
za m

10/14 50 2119.0001 206,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

207

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Šroubovací pásková svorka pro zajištění hadic na olivkách. Díky křídlovému šroubu snáze po-

užitelná než dosud běžný model s drážkou pro šroubovák

Popis Kat. číslo Kč za kus
Hadicová svorka pro hadice s vnějším průměrem 8 až 12 mm 2305.1091 22,-
Hadicová svorka pro hadice s vnějším průměrem 10 až 16 mm 2305.1092 24,-
Hadicová svorka pro hadice s vnějším průměrem 12 až 22 mm 2305.1093 26,-

Hadicová svorka

Tlačky na hadice
Tlačka Hoffmannova

Dodává se buď s pevnou čelistí (tlačku musíte na hadici navléknout), nebo s vyklápěcí spodní 

čelistí (můžete ji na hadici nasadit kdykoli)

Popis Kat. číslo Kč za kus
Tlačka Hoffmannova s pevnou čelistí, 30 mm 2305.1030 90,-
Tlačka Hoffmannova s pevnou čelistí, 40 mm 2305.1040 95,-
Tlačka Hoffmannova s vyklápěcí čelistí, 20 mm 2305.1044 69,-
Tlačka Hoffmannova s vyklápěcí čelistí, 30 mm 2305.1046 75,-
Tlačka Hoffmannova s vyklápěcí čelistí, 40 mm 2305.1048 149,-

Tlačka dle Mohra
Pružinová tlačka, vhodná spíše na zaškrcování tenkostěnných hadic.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Tlačka dle Mohra, 60 mm 2305.1055 56,-

Tlačka „Easy-Click“

Lze ji snadno nasadit na již instalované hadicové propojení, regulace průtoku je plynulá a cit-

livá pomocí šroubové matice. Uzavření i plné otevření průtoku lze provést i bez šroubování 

jedním kliknutím. Materiál galvanizovaná ocel a PVDF, teplotní odolnost do 160°C.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Tlačka „Easy-Click“, do průměru 10 mm, červená 2305.1059 59,-
Tlačka „Easy-Click“, do průměru 10 mm, žlutá 2305.1060 59,-
Tlačka „Easy-Click“, do průměru 10 mm, modrá 2305.1061 59,-
Tlačka „Easy-Click“, do průměru 10 mm, zelená 2305.1065 59,-

Tlačka „Easy-Click“, do průměru 15 mm, červená 2305.1070 98,-
Tlačka „Easy-Click“, do průměru 15 mm, žlutá 2305.1072 98,-
Tlačka „Easy-Click“, do průměru 15 mm, modrá 2305.1063 124,-
Tlačka „Easy-Click“, do průměru 15 mm, zelená 2305.1074 98,-

Tlačka „Easy-Click“, do průměru 20 mm, červená 2305.1080 124,-
Tlačka „Easy-Click“, do průměru 20 mm, žlutá 2305.1082 124,-
Tlačka „Easy-Click“, do průměru 20 mm, modrá 2305.1062 98,-
Tlačka „Easy-Click“, do průměru 20 mm, zelená 2305.1084 124,-

Tlačka „stop-it metal“

Stejný princip jako "Easy-Click" avšak provedení z galvanizované oceli a hliníku. To zajišťuje 

větší robustnost a tepelnou odolnost.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Tlačka „stop-it metal“, do průměru 10 mm 2305.1010 72,-
Tlačka „stop-it metal“, do průměru 15 mm 2305.1012 115,-
Tlačka „stop-it metal“, do průměru 20 mm 2305.1014 125,-
Tlačka „stop-it metal“, do průměru 30 mm 2305.1016 190,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

208

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Ventil PE 
K propojení a uzavírání hadic.

Průměr 
mm

Kat. číslo Kč za kus

7 - 10 2104.7100 86,-
9-11 2104.7102 94,-

12-15 2104.7104 151,-

Ventil PE
K propojení a větvení rozvodů hadic.

Pro průměr hadice
mm

Materiál Provedení Kat. číslo Kč za kus

5 - 7 PP/PE dvoucestný 2104.7121 165,-
7 - 9 PP/PE dvoucestný 2104.7124 190,-

9 - 11 PP/PE dvoucestný 2104.7125 218,-
11 - 13 PP/PE dvoucestný 2104.7126 218,-

5 - 7 PP/PE třícestný 2104.7131 274,-
7 - 9 PP/PE třícestný 2104.7133 325,-

9 - 11 PP/PE třícestný 2104.7135 379,-
11 - 13 PP/PE třícestný 2104.7136 372,-

5 - 7 PVDF dvoucestný 2104.7140 274,-
7 - 9 PVDF dvoucestný 2104.7142 325,-

9 - 11 PVDF dvoucestný 2104.7144 381,-
11 - 13 PVDF dvoucestný 2104.7146 372,-

5 - 7 PVDF třícestný 2104.7150 428,-
7 - 9 PVDF třícestný 2104.7152 483,-

9 - 11 PVDF třícestný 2104.7154 532,-
11 - 13 PVDF třícestný 2104.7156 521,-

Spojky hadic PP 
Přímé, pro hadice se stejným vnitřním průměrem.

Průměr 
mm

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč za kus

4 - 6 10* 2104.7202 10,-
6 - 8 10* 2104.7203 11,-

8 - 10 10* 2104.7204 15,-
10 -12 10* 2104.7205 17,-
12 -14 10* 2104.7206 19,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

209

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Zamezuje zpětný tok vody v hadici, když dojde k výpadku tlaku, např. při odsávání vodní 

vývěvou u filtrace nebo destilace, kdy je třeba chránit vzorek proti  vniknutí vody při ztrátě 

vakua.

Délka Kat. číslo Kč za kus
Zpětný ventil s olivkami průměru 8 až 10 mm 2104.7523 46,-
Zpětný ventil s olivkami průměru 12 až 15 mm 2104.7525 88,-

Zpětný ventil PP

T-spojky hadic PP
Průměr 

mm
Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za kus

4 10* 2104.7402 9,-
6 10* 2104.7403 12,-
8 10* 2104.7405 13,-

10 10* 2104.7406 16,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Spojky hadic PP redukční 
Přímé, kónické (viz. obr.) pro hadice s různým vnitřním průměrem.

Průměr 
mm

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za kus

4 - 8/10 - 12 10* 2104.7302 23,-
4 - 8/12 - 16 10* 2104.7305 25,-

8 - 12/14 - 16 10* 2104.7307 27,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Rychlospojky na hadice
Pro rychlé spojování hadic pro kapaliny, plyny, vzduch nebo vakuum. Vytvářejí pevné a těsné 

spojení, které lze však velmi jednoduše a rychle rozpojit. Zajišťovací spona je z nerezové oceli 

nebo POM, spojky samotné pak z PP (Polypropylen) nebo POM (Polyoxymethylen). Spojky 

z POM lze použít pro teploty -40 až +80 °C, pro vakuum a přetlak až 10 bar, spojky z PP pak 

pro teploty 0 až +110 °C a pro přetlak až 8 bar. Vyrábějí se ve verzi s interním ventilem, který 

se uzavře při rozpojení a nedochází k úniku kapaliny, tento spoj je možné spojovat i rozpojo-

vat za podtlaku nebo přetlaku. Verze rychlospojek bez ventilu jsou pak jen snadným rychlým 

řešením při spojovaní hadic bez tlaku.

Rychlospojky kompletní (100 % plast, spona z POM)
Pro hadici
s vnitřním prům.

Materiál Ventil Typ Provedení Kat. číslo Kč za kus

6,4 mm POM NE zástrčka + zásuvka rovné 2104.7420 146,-
9,5 mm POM NE zástrčka + zásuvka rovné 2104.7430 146,-

Rychlospojky jednotlivé (100 % plast, spona z POM)
Pro hadici
s vnitřním prům.

Materiál Ventil Typ Provedení Kat. číslo Kč za kus

6,4 mm POM NE zástrčka rovné 2104.7040 54,-
9,5 mm POM NE zástrčka rovné 2104.7041 54,-
9,5 mm POM NE zástrčka zahnuté (90°) 2104.7042 126,-
6,4 mm POM NE zásuvka rovné 2104.7043 96,-
9,5 mm POM NE zásuvka rovné 2104.7044 96,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

210

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Lopatky z litého hliníku pro práci se sypkými látkami

Délka mm Kat. číslo Kč za kus
185 2105.9232 99,-
210 2105.9233 127,-
250 2105.9234 171,-
310 2105.9236 288,-
400 2105.9238 675,-
430 2105.9239 840,-

Lopatka hliníková

Lopatka PP, BRAND
Délka

mm
Objem
cca ml

Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za kus

100 10 12* 2105.9201 12,-
160 50 12* 2105.9203 25,-
200 100 12* 2105.9204 38,-
260 250 6* 2105.9205 81,-
315 500 6* 2105.9206 116,-
385 1000 6* 2105.9207 139,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Rychlospojky jednotlivé (plast, spona nerez)
Pro hadici
s vnitřním prům.

Materiál Ventil Typ Provedení Kat. číslo Kč za kus

6,5 mm POM NE zástrčka rovné 2104.7050 79,-
8 mm POM NE zástrčka rovné 2104.7051 79,-
9,5 mm POM NE zástrčka rovné 2104.7052 79,-
6,5 mm POM ANO zástrčka rovné 2104.7053 365,-
8 mm POM ANO zástrčka rovné 2104.7054 365,-
9,5 mm POM ANO zástrčka rovné 2104.7055 365,-
6,5 mm PP ANO zástrčka rovné 2104.7056 435,-
9,5 mm PP ANO zástrčka rovné 2104.7057 476,-

6,5 mm POM NE zásuvka rovné 2104.7059 311,-
8 mm POM NE zásuvka rovné 2104.7060 311,-
9,5 mm POM NE zásuvka rovné 2104.7061 311,-
6,5 mm POM ANO zásuvka rovné 2104.7062 371,-
8 mm POM ANO zásuvka rovné 2104.7063 371,-
9,5 mm POM ANO zásuvka rovné 2104.7064 371,-
6,5 mm PP ANO zásuvka rovné 2104.7065 487,-
9,5 mm PP ANO zásuvka rovné 2104.7066 595,-

Pro hadici
s vnitřním prům.

Materiál Ventil Typ Provedení Kat. číslo Kč za kus

6,5 mm POM NE zástrčka zahnuté (90°) 2104.7070 288,-
9,5 mm POM NE zástrčka zahnuté (90°) 2104.7071 288,-
9,5 mm POM ANO zástrčka zahnuté (90°) 2104.7072 461,-
6,5 mm PP ANO zástrčka zahnuté (90°) 2104.7073 540,-

3,2 mm POM ANO zásuvka rovné 2104.7075 339,-
4,8 mm POM ANO zásuvka rovné 2104.7076 353,-
6,4 mm POM ANO zásuvka rovné 2104.7077 339,-
3,2 mm POM NE zásuvka rovné 2104.7078 237,-
4,8 mm POM NE zásuvka rovné 2104.7079 244,-
6,4 mm POM NE zásuvka rovné 2104.7080 237,-
3,2 mm PP ANO zásuvka rovné 2104.7081 375,-

3,2 mm POM NE zástrčka rovné 2104.7083 61,-
4,8 mm POM NE zástrčka rovné 2104.7084 72,-
6,4 mm POM NE zástrčka rovné 2104.7085 76,-
3,2 mm POM ANO zástrčka rovné 2104.7086 332,-
4,8 mm POM ANO zástrčka rovné 2104.7087 335,-
6,4 mm POM ANO zástrčka rovné 2104.7088 332,-
3,2 mm PP ANO zástrčka rovné 2104.7089 375,-
6,4 mm PP ANO zástrčka rovné 2104.7090 435,-
3,2 mm POM ANO zástrčka zahnuté (90°) 2104.7091 472,-
6,4 mm POM ANO zástrčka zahnuté (90°) 2104.7092 472,-
6,4 mm PP ANO zástrčka zahnuté (90°) 2104.7093 581,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

211

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Název Kat. číslo Kč za bal.
Lžička pro práškové materiály PP, bílá, 12 ks 2101.1350 390,-
Lžička pro práškové materiály PP, červená, 12 ks 2101.1352 390,-
Lžička pro práškové materiály PP, šedá, 12 ks 2101.1354 390,-
Lžička pro práškové materiály PP, černá, 12 ks 2101.1356 390,-
Lžička pro práškové materiály PP, žlutá, 12 ks 2101.1358 390,-
Lžička pro práškové materiály PP, modrá, 12 ks 2101.1360 390,-
Lžička pro práškové materiály PP, zelená, 12 ks 2101.1362 390,-
Lžička pro práškové materiály PP, světle modrá, 12 ks 2101.1364 390,-
Set 8 ks lžiček pro práškové materiály, 1 ks od každé barvy 2101.1366 260,-

Lopatky pro práškové materiály PP, barevné
Objem 100 ml, dostupné v osmi barvách. Lze využít i jako navažovací lžičku. Splňují EC 

10/2011 direktivu pro styk s potravinami.

Lopatky jednorázové LaboPlast a SteriPlast

Lopatky jednorázové LaboPlast Bio a SteriPlast Bio

Polystyrenové, ve čtyřech velikostech. Vyráběny a  individuálně baleny v čistých prostorách 

(třída 7). Lopatky SteriPlast jsou navíc sterilizovány zářením. Dostupné i ve verzi s průhledným 

víkem k okamžitému uzavření po odběru vzorku k omezení kontaminace. Ideální na sypké 

látky, granule nebo pasty. Splňují EU a FDA směrnice pro styk s potravinami. Dodáváno v ba-

lení po 10 kusech.

Model Objem
ml

Víčko Délka
mm

Kat. číslo Kč  
za balení

LaboPlast 25 NE 141 2105.9250 384,-
LaboPlast 25 ANO 142 2105.9252 599,-
LaboPlast 50 NE 160 2105.9254 396,-
LaboPlast 50 ANO 161 2105.9256 617,-
LaboPlast 100 NE 205 2105.9258 410,-
LaboPlast 100 ANO 206 2105.9260 636,-
LaboPlast 150 NE 216 2105.9262 420,-
LaboPlast 150 ANO 218 2105.9264 650,-

SteriPlast 25 NE 141 2105.9270 417,-
SteriPlast 25 ANO 142 2105.9272 634,-
SteriPlast 50 NE 160 2105.9274 431,-
SteriPlast 50 ANO 161 2105.9276 652,-
SteriPlast 100 NE 205 2105.9278 445,-
SteriPlast 100 ANO 206 2105.9280 671,-
SteriPlast 150 NE 216 2105.9282 456,-
SteriPlast 150 ANO 218 2105.9284 686,-

Vyrobeny z  materiálu Green PE, stoprocentně recyklovatelného plastu. Ochraně životního 

prostředí odpovídá i  balení tohoto produktu, opět z  plně recyklovatelného materiálu. Do-

stupné ve čtyřech velikostech a  to sterilní nebo nesterilní. Vyráběny a  individuálně baleny 

v čistých prostorách (třída 7), sterilní verze lopatek je sterilizována zářením. Ideální na sypké 

látky, granule nebo pasty. Splňují EU a FDA směrnice pro styk s potravinami. Dodáváno v ba-

lení po 10 kusech.

Model Objem
ml

Víčko Délka
mm

Kat. číslo Kč  
za balení

LaboPlast Bio 25 NE 141 2105.9300 423,-
LaboPlast Bio 50 NE 160 2105.9302 437,-
LaboPlast Bio 100 NE 205 2105.9304 451,-
LaboPlast Bio 150 NE 216 2105.9306 462,-

SteriPlast Bio 25 NE 141 2105.9310 459,-
SteriPlast Bio 50 NE 160 2105.9312 475,-
SteriPlast Bio 100 NE 205 2105.9314 490,-
SteriPlast Bio 150 NE 216 2105.9316 501,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

212

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Svorky vidlicové pro fixaci kuželových normalizovaných zábrusů
 Z chromniklové oceli, bez zajišťovacího šroubu.

Označení Pro zábrus Kat. číslo Kč za kus
Svorka vidlicová 14/23 2305.7111 327,-
Svorka vidlicová 19/26 2305.7112 344,-
Svorka vidlicová 24/29 2305.7113 384,-
Svorka vidlicová 29/32 2305.7114 384,-
Svorka vidlicová 40/45 2305.7115 450,-

Svorky pružinové pro fixaci kuželových normalizovaných zábrusů
Svorky jsou vyrobeny z chromniklové oceli.

Označení Pro zábrus Kat. číslo Kč za kus
Svorka pružinová 14/23 2305.7121 55,-
Svorka pružinová 19/26 2305.7122 55,-
Svorka pružinová 24/29 2305.7123 62,-
Svorka pružinová 29/32 2305.7124 68,-
Svorka pružinová 40/45 2305.7125 98,-

Příslušenství k normalizovaným zábrusům 

Vložka PTFE pro těsnění kuželových zábrusů

Má využití tam, kde je třeba vyvarovat se mazání zábrusů tukem. Spojení je těsné pro kapali-

ny, plyny i vakuum. Zábrus zůstává suchý a čistý, ze spojení se např. při extrakci nebo destilaci 

nic nevymývá. Materiál odolává teplotě v intervalu -200 až +250 °C.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Vložka PTFE pro zábrus 14/23 2104.7632 230,-
Vložka PTFE pro zábrus 19/26 2104.7633 255,-
Vložka PTFE pro zábrus 24/29 2104.7634 280,-
Vložka PTFE pro zábrus 29/32 2104.7635 295,-
Vložka PTFE pro zábrus 45/40 2104.7636 490,-

PTFE těsnící kroužky pro zábrusy, pro vysoké vakuum

Velice tenký kroužek, těsnící stejně dobře jako vazelína, ale z inertního materiálu. Opakovaně 

použitelné, velice těsný spoj, ale bez rizika „zapečení“, vždy rozebíratelný.  Ztráta vakua menší 

než 10-8 až 10-6 mBar L s-1. Teplotní odolnost -200 až +300 °C.

Popis Kat. číslo Kč za kus
PTFE těsnění Glindemann pro zábrus NS 7 2104.7651 599,-
PTFE těsnění Glindemann pro zábrus NS 10 2104.7652 599,-
PTFE těsnění Glindemann pro zábrus NS 12 2104.7653 599,-
PTFE těsnění Glindemann pro zábrus NS 14 2104.7654 752,-
PTFE těsnění Glindemann pro zábrus NS 19 2104.7655 782,-
PTFE těsnění Glindemann pro zábrus NS 24 2104.7656 788,-
PTFE těsnění Glindemann pro zábrus NS 29 2104.7657 798,-
PTFE těsnění Glindemann pro zábrus NS 34 2104.7658 907,-
PTFE těsnění Glindemann pro zábrus NS 45 2104.7659 1 110,-
PTFE těsnění Glindemann pro zábrus NS 70 2104.7663 1 723,-

Pasta na mazání zábrusů

Silikonová pasta Lukosan M14 je v laboratořích použitelná pro mazání zábrusů, styčných 

ploch exsikátorů, skleněných ventilů apod. Pasta je bez zápachu a zdravotně nezávadná, 

s teplotní odolností od -70 do +150°C. 

Silikonová pasta Baysilone (Bayer) pro univerzální použití. Odolná proti povětrnostním vli-

vům, zředěným kyselinám i zásadám. Pasta je bez zápachu a zdravotně nezávadná, s teplotní 

odolností od -50 do +200°C a do podtlaku 0.1 mbar.

Označení Kat. číslo Kč za kus
Silikonová pasta Lukosan 70g 2305.7001 90,-
Silikonová pasta Baysilone 35g 2305.7003 155,-

Název Kat. číslo Kč za kus
Klema pro kulový zábrus S 13 2305.7160 311,-
Klema pro kulový zábrus S 19 2305.7162 347,-
Klema pro kulový zábrus S 29 2305.7164 376,-
Klema pro kulový zábrus S 35 2305.7166 492,-
Klema pro kulový zábrus S 40/41 2305.7168 533,-
Klema pro kulový zábrus S 51 2305.7170 1 606,-
Klema pro kulový zábrus S 65 2305.7172 1 213,-

Klema pro fixaci kulových zábrusů



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

213

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Podstava laboratorního stojanu

Z ocelové desky tloušťky 8 mm, opatřené vypalovaným nátěrem a pryžovými patkami. Vnitřní 

závit M10 pro tyč.

Šířka 
mm

Délka 
mm

Hmotnost 
kg

Kat. číslo Kč  
za kus

210 130 1,7 2301.0073 440,-
300 150 2,8 2301.0075 768,-
315 200 4,0 2301.0076 944,-

Podstava laboratorního stojanu nastavitelná

Skládá se z pohyblivých ocelových segmentů tloušťky 12 mm, jejichž polohu lze upravit po-

dle potřeby. Při pravoúhlém H-uspořádání zaujímá podstava rozměr 540 x 480 mm, takže sto-

jan je velmi robustní a stabilní. Patky jsou nastavitelné. Ve středním dílu je jeden vnitřní závit 

M10 pro stativovou tyč.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Podstava stojanu nastavitelná, 1x vnitřní závit M10 2301.0079 4 480,-

Tyče laboratorního stojanu

Z nerezové oceli o průměru 12 mm a s vnějším závitem M10. Lze je našroubovat do litinové 

podstavy stojanů Kavalier i do individuálně dodávaných ocelových podstav. 

Popis Kat. číslo Kč za kus
Tyč stativu 500 mm, 1x vnější závit M10 2301.0082 320,-
Tyč stativu 750 mm, 1x vnější závit M10 2301.0084 429,-
Tyč stativu 1000 mm, 1x vnější závit M10 2301.0085 542,-
Tyč stativu 1250 mm, 1x vnější závit M10 2301.0087 656,-
Tyč stativu 1500 mm, 1x vnější závit M10 2301.0088 774,-
Tyč propojovací 30 mm, 2x vnitřní závit M10 2301.0091 179,-
Tyč prodlužovací 250 mm, 1x vnitřní, 1x vnější závit M10 2301.0093 346,-
Tyč prodlužovací 500 mm, 1x vnitřní, 1x vnější závit M10 2301.0094 435,-

Laboratorní držáky a díly stativů

Svorka křížová

Ze zinkové slitiny, šrouby jsou z poniklované oceli. Pro upnutí tyčí o průměru do 16 mm.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Svorka křížová 2301.0105 158,-

Svorka křížová otáčivá

Ze zinkové slitiny a šrouby z poniklované mosazi. Pro upnutí tyčí o průměru do 16 mm, s mož-

ností zvolit úhel vedení tyčí.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Svorka křížová otáčivá 2301.0108 413,-

Svorka křížová univerzální

Zinková slitina, šrouby z poniklované mosazi. Má kulovitý tvar s výřezy, které umožňují nejen 

pravoúhlé křížení upnutých tyčí, ale také uchycení tyčí do T-uspořádání. Max. průměr tyče 

13 mm.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Svorka křížová univerzální 2301.0106 198,-

Klema univerzální 

Ze zinkové slitiny s čelistmi potaženými vrstvou mechanicky odolného PVC.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Klema kruhová, rozsah upnutí 12 až 25 mm 2301.0111 363,-
Klema kruhová, rozsah upnutí 20 až 40 mm 2301.0112 387,-
Klema kruhová, rozsah upnutí 30 až 80 mm 2301.0114 464,-
Klema tříprstá, rozsah upnutí 0 až 40 mm 2301.0115 242,-
Klema tříprstá, rozah upnutí 25 až 80 mm 2301.0116 381,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

214

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Držák kádinek

Kovová vidlice s korkovým vyložením a pryžovou manžetou k upínání nádob o průměru od 

60 do 170 mm.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Držák kádinek 2301.0121 1 072,-

Kovová vidlice s korkovým vyložením a řetízkovou sponou k upínání nádob o průměru od 40 

do 170 mm.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Držák kádinek průměru 40 až 120 mm 2301.0122 832,-
Držák kádinek průměru 80 až 150 mm 2301.0123 848,-
Držák kádinek průměru 100 až 170 mm 2301.0124 896,-

Ohebný stativ s klemou

Ohebné rameno má délku 30 cm a jeho polohu lze rukou uzpůsobit podle potřeby. Na konci 

ramena je kruhová klema rozevíratelná od 12 do 25 mm nebo tříprstá klema rozevíratelná od 

0 do 40 mm.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Stativ ohebný s kruhovou klemou, závit M10 2301.0100 730,-
Stativ ohebný s tříprstou klemou, závit M10 2301.0101 760,-
Stativ ohebný s tříprstou klemou, kruhová podstava 2301.0102 926,-
Stativ ohebný s kruhovou klemou, křížová svorka 2301.0103 904,-
Stativ ohebný s tříprstou klemou, křížová svorka 2301.0104 938,-

Nastavitelný stojan - podložka

Podstavu i můstek mají z nerezu, ostatní díly jsou z hliníku. V rohu můstku je otvor průměru 

10 mm k případnému upevnění ohebného ramene s klemou (obj.číslo 2301.0101). Podstava 

má malé gumové patky, takže je více stabilní a neklouže po podložce.

Nast. výška (mm) Plocha můstku 
(mm)

Max. zatížení (kg) Kat. číslo Kč 
za kusod do dynamicky staticky

60 255 130 x 160 7 60 2301.1020 3 360,-
60 265 200 x 200 7 80 2301.1040 3 840,-

130 470 300 x 300 12 80 2301.1042 15 840,-
165 615 400 x 400 15 80 2301.1044 21 440,-

Stolní klema

Lakovaná hliníková klema, kterou lze pomocí šroubu s patkou přichytit na okraj pracovního 

stolu, do klemy se pak šroubovými úchytkami připevní stojanová tyč. Větší model je použitel-

ný pro tloušťku stolní desky do 60 mm a kulatou nebo hranatou stojanovovou tyč,  průměru 

až do 26 mm. Do menší klemy lze upnout stojanovou tyč průměru do 13 mm.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Stolní klema velká 2301.0178 1 264,-
Stolní klema malá 2301.0179 736,-

Klema na hranu nádoby

Možnost upevnění na stěnu nádoby tloušťky 3-8 mm, aretace šroubem, tříprstá klema s PVC 

potahem na uchycení zkumavky, čidla apod. průměru až 25 mm, celková délka 100 mm. 

Název Kat. číslo Kč za kus
Klema na hranu nádoby, Fisherbrand 2301.0190 1 114,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

215

1

2

3

4

5

6

7

8

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Laboratorní třínožka 
Průměr 

mm
Kat. číslo Kč  

za kus
120 2301.0031 90,-
150 2301.0032 95,-

Komplet stativ a podstava, z výroby Kavalier. Podstavu mají z litiny s povrchovou úpravou ná-

těrem, stativ je nerezová tyč o průměru 12 mm a délce 750 nebo 1000 mm, závit M10.

Název Kat. číslo Kč za kus
Laboratorní stojan, výška 750 mm 2301.0020 440,-
Laboratorní stojan, výška 1 000 mm 2301.0021 460,-

Laboratorní držáky 

Laboratorní stojan

Z hliníkové slitiny, Kavalier.

Název Obrázek 
číslo:

Kat. číslo Kč za kus

Svorka dvojitá křížová 1 2301.0001 85,-
Držák bez svorky menší 2 2301.0002 85,-
Držák bez svorky větší 3 2301.0003 85,-
Držák na chladič střední 4 2301.0005 98,-
Držák na chladič velký 5 2301.0006 145,-
Držák na byrety jednoduchý 6 2301.0008 85,-
Držák na byrety dvojitý 7 2301.0009 118,-
Kruh na filtraci průměr 30 mm 8 2301.0011 105,-
Kruh na filtraci průměr 40 mm 8 2301.0012 110,-
Kruh na filtraci průměr 55 mm 8 2301.0014 128,-
Kruh na vaření průměr 70 mm - 2301.0025 100,-
Kruh na vaření průměr 100 mm - 2301.0027 110,-
Kruh na vaření průměr 130 mm - 2301.0029 120,-

Triangl na žíhací kelímky
Název Kat. číslo Kč za kus
Triangl, délka strany porcelánové vložky 50mm 2301.0038 46,-
Triangl, délka strany porcelánové vložky 60mm 2301.0040 41,-

Síťka nad kahan s keramickou výplní 
Rozměr

mm
Kat. číslo Kč  

za kus
120x120 2301.0051 64,-
160x160 2301.0052 85,-
200x200 2301.0053 109,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

216

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Mikrokahan Bunsenův s ventilem
Menší velikost plamene, nastavením otvorů v prstenci se reguluje přisávání vzduchu, přívod 

plynu se reguluje jehlovým ventilem.

Popis T max. 
°C

Průměr hořáku 
mm

Spotřeba 
l/hodinu

Kat. číslo Kč  
za kus

Mikrokahan 
Bunsenův s vent.(ZP)

1120 11 35 2303.3110 694,-

Mikrokahan 
Bunsenův s vent.(PB)

1060 11 13 2303.3111 694,-

Kahan Tecluho
Střední velikost plamene. Přisávání vzduchu se reguluje šroubováním, kterým se nastavuje 

velikost štěrbiny v patě tubusu. Přívod plynu se nereguluje.

Popis T max. 
°C

Průměr hořáku 
mm

Spotřeba 
l/hodinu

Kat. číslo Kč  
za kus

Kahan Teclu (ZP) 1305 17 145 2303.3190 816,-
Kahan Teclu (PB) 1320 17 51 2303.3191 816,-

Kahan Bunsenův
Střední velikost plamene, nastavením otvorů v prstenci se reguluje přisávání vzduchu, přívod 

plynu se nereguluje.

Popis Průměr hořáku 
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

Kahan Bunsenův Z1 (ZP) 15 2303.1800 710,-
Kahan Bunsenův P1 (PB) 15 2303.1900 710,-

Kahan Bunsenův s ventilem
Střední velikost plamene, nastavením otvorů v prstenci se reguluje přisávání vzduchu, přívod 

plynu se reguluje jehlovým ventilem.

Popis T max. 
°C

Průměr hořáku 
mm

Spotřeba 
l/hodinu

Kat. číslo Kč  
za kus

Kahan Bunsenův  
s vent.(ZP)

1300 17 115 2303.1910 880,-

Kahan Bunsenův  
s vent. (PB)

1220 17 40 2303.1911 880,-

Laboratorní plynové kahany slouží k ohřevu či žíhání. Dodávají se v provedení pro zemní plyn (ZP), které mají obecně větší průměr plynové trys-

ky, a v provedení pro propanbutan (PB). V praxi je třeba dbát na to, aby nedošlo k záměně! Pro provoz plynových kahanů se doporučuje tlak  

18-25 mbar u ZP a 47.5 až 57.5 mbar u PB. Nížeuvedené hodnoty T max. se považují za nejvyšší, za předpokladu správného tlaku a složení plynu, 

optimálního seřízení plamene. Kahan lihový skleněný viz. str. 134

Kahany

Kahan Tecluho s ventilem
Střední velikost plamene. Přisávání vzduchu se reguluje šroubováním, kterým se nastavuje 

velikost štěrbiny v patě tubusu. Přívod plynu se reguluje jehlovým ventilem.

Popis T max. 
°C

Průměr hořáku 
mm

Spotřeba 
l/hodinu

Kat. číslo Kč  
za kus

Kahan Teclu  
(ZP) s vent.

1290 17 145 2303.3300 944,-

Kahan Teclu  
(PB) s vent.

1350 17 51 2303.3200 944,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

217

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kahan Mékerův s ventilem
S mřížkou tvarující jádro plamene. Větší velikost plamene, nastavením otvorů v prstenci se 

reguluje přisávání vzduchu, přívod plynu se reguluje jehlovým ventilem.

Popis T max. 
°C

Průměr hořáku 
mm

Spotřeba 
l/hodinu

Kat. číslo Kč  
za kus

Kahan Mékerův  
s vent. (ZP)

1140 28 109 2303.3400 1 552,-

Kahan Mékerův  
s vent. (PB)

1000 28 38 2303.3500 1 552,-

Kahan lihový kovový
S plochým knotem a s posuvným mechanismem na knot. Je vyroben z nerezu, objem nádob-

ky je 60 ml.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Kahan lihový kovový 2303.7100 592,-

Podložka pod kahany
Profilovaná podložka ze silikonové pryže s teplotní odolností do 260 °C k zamezení posunutí 

kahanu vlivem napětí hadice a k ochraně pracovní desky před teplem kahanu.

Název Kat. číslo Kč za kus
Podložka pod kahan, 250 x 250 mm 2303.8000 341,-
Podložka pod kahan, 350 x 350 mm 2303.8001 579,-

Kahan Mékerův s ventilem
S mřížkou tvarující jádro plamene. Střední velikost plamene, nastavením otvorů v prstenci se 

reguluje přisávání vzduchu, přívod plynu se reguluje jehlovým ventilem.

Popis Průměr hořáku 
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

Kahan Mékerův  
s vent. Z2 (ZP)

22 2303.2100 1 390,-

Kahan Mékerův  
s vent. P2 (PB)

22 2303.2200 1 390,-

Fuego SCS nabízí více komfortu a bezpečnosti. Má snadno čitelný ohnivzdorný displej, po-

mocí kterého precizně nastavíte požadovanou teplotu a proces. Přístroj rozpozná a následně 

signalizuje, zda-li je k němu připojen nožní pedál nebo Autoloop PRO. Fuego SCS je možno 

ovládat pomocí funkčních tlačítek, nožního pedálu nebo bezdotykového infračerveného sen-

zoru, který dvojitým kliknutím kahan zapne či vypne, přičemž lze nastavit i reakční vzdálenost 

senzoru. Senzor lze vypnout a použít místo něj nožní pedál. 

Díky dvěma standardním dobíjecím bateriím je přístroj zcela nezávislý na zdroji elektric-

ké energie. Baterie dokáží dobíjet přístroj až 9 hodin. Tato doba postačí pro sterilizaci až 

2  000  inokulačních kliček. Přistroj má integrovaný rychle dobíjející mechanismus, který jej 

plně dobije během 3 hodin. Rozměry přístroje jsou (š × v × d) 103 × 49 × 130 mm. Váha 700g. 

Výkon plamene 1 kW u zemního i kapalného plynu (propan butan). Přívod plynu 1/4" levý 

závit s filtrem.

Typ Kat. číslo Kč za kus
Fuego SCS basic s nož. pedálem 2303.5005 12 120,-
Fuego SCS s IR senzorem a LCD displej 2303.5008 14 490,-
Fuego SCS pro 2303.5011 16 550,-
Nožní pedál, nerezová ocel, připojovací kabel 3 m 2303.5014 1 230,-
Nožní pedál MINI, plast připojovací kabel 3m 2303.5017 895,-
Autoloop PRO (nástavec na očkovací kličky) 2303.5020 29 230,-
Ochranný kryt 2303.5023 1 050,-
Nástavec na hořák pro Erlenmeyerovy baňky 2303.5026 1 390,-

Laboratorní kahan fuego SCS



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

218

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Bezpečnostní kahany schuett phoenix II

Název Kat. číslo Kč za kus
Bezpečnostní kahan schuett phoenix II eco 2303.6100 12 060,-
Bezpečnostní kahan schuett phoenix II standard 2303.6102 15 160,-
Bezpečnostní kahan schuett phoenix II accu 2303.6104 18 260,-

Skleněný ochranný kryt 2303.6110 1 210,-
Protiprůvanový kryt, nerez ocel 2303.6112 810,-
Držák na očkovací kličky / instrumenty, pětimístný 2303.6114 1 020,-
Čtyřnožka nad kahan, pro ohřev běžných lab. nádob, nerez 2303.6116 1 020,-
Nožní pedál pro schuett phoenix II, nerez, kabel 3,5 m 2303.6118 1 520,-
Bezpečnostní hadice ke kahanu, pro zemní plyn z rozvodu, 1.5 m 2303.6120 1 400,-

schuett flammy R, automatický sterilizační karusel 5 míst, 230 V 2303.6130 31 780,-
Umožňuje automatickou (nebo ruční - stiskem tlačítka) sterilizaci až 5 kusů kliček rotací nad 
plamenem kahanu, čas sterilizace jedné kličky lze nastavit na 2 až 10 sec.

Název Kat. číslo Kč za kus
Plynová kartuše propan-butan CG 1750, 175 g, se šroub. ventilem, 6 ks 2303.6150 930,-
Adaptér včetně redukčního ventilu ke kartuši CG1750, hadice 0,5 m 2303.6152 3 070,-
Až 150 min hoření.
Plynová kartuše propan-butan CP 250, 250 g, s ventilem, 6 ks 2303.6156 840,-
Adaptér včetně redukčního ventilu ke kartuši CG250, hadice 0,5 m 2303.6158 3 070,-
Až 210 min hoření.
Plynová kartuše propan-butan CV 470, 450 g, s ventilem, 3 ks 2303.6162 900,-
Adaptér včetně redukčního ventilu ke kartuši CV470, hadice 0,5 m 2303.6164 3 070,-
Až 350 min hoření.

Elektrický kahan na zemní plyn nebo propan-butan, buď z centrálního rozvodu, z tlakových 

lahví nebo malých jednorázových kartuší. Provoz s kartuší jej činí přenosným a tedy ideálně 

použitelným tam, kde není přístup ke zdroji plynu. Schuett phoenix II eco je ekonomická ver-

ze bez displeje, aktivace hořáku buď tlačítkem na kahanu nebo nožním spínačem (součást 

dodávky). Phoenix II standard je verze s barevným vícejazyčným displejem, aktivací plamene 

pomocí tlačítka na kahanu, nožním spínačem (součást dodávky) nebo senzorem přiblížení 

ruky. Je nastavitelný čas hoření plamene (1sec až 120 min) a doba se ukazuje na displeji v po-

době číselné hodnoty a grafického znázornění. Phoenix II accu je komfortní verze s provozem 

na akumulátor, s displejem a stejnými vlastnostmi jako typ standard, avšak nezávislý na elek-

trickém připojení. Na baterii dokáže pracovat až 15 hodin nepřetržitého provozu, s dodaným 

nabíjecím adaptérem je nabitý během 3 hodin. Tato verze není vybavena nožním spínačem, 

ten však lze dokoupit. Přívod plynu a vzduchu se u všech verzí reguluje otočným knoflíkem. 

Kahany jsou na spodu vybaveny opěrkou, pomocí ní je lze provozovat v nakloněné poloze. 

Plamen je elektronicky monitorován a  při zhasnutí je automaticky zažehnut znovu, pokud 

není zapálen do 10 sekund, přístroj uzavře přívod plynu a je třeba zkontrolovat přívod plynu 

nebo čistotu hořáku. Součástí dodávky jsou vždy trysky pro oba druhy plynu a samozřejmě lze 

objednat náhradní. K dostání je také mnoho dalšího vybavení, jako jsou držáky na očkovací 

kličky, protiprůvanový kryt, ochranný skleněný kryt pro práci s patogenními materiály, výško-

vě přizpůsobený nástavec nad kahan, dovolující ohřev kádinek, baněk apod. nebo automatic-

ký karusel pro sterilizaci kliček. Pro ideální mobilitu se nabízí několik druhů plynových kartuší, 

ke které jsou k dispozici patřičné adaptéry a redukční ventily.  

Odsávačka nebezpečných vzorků EcoVac
Kompaktní řešení pro rychlé a bezpečné odsávání nebezpečných zbytků vzorků (infekčních, 

patogenních apod.) z misek, lahví, zkumavek nebo destiček. Kapalina je odsávána podtlakem 

do pevné PP láhve objemu 2 nebo 4 litry. Celý systém je hermeticky utěsněn, láhev je vyba-

vena prvkem pro vyrovnání tlaků při tepelné sterilizaci. Jako odsávací špička slouží skleněná 

Pasteurova pipeta délky 150 nebo 230 mm. Jako zdroj vakua lze použít jakoukoli vývěvu nebo 

centrální rozvod, případněmalou kompaktní pumpu, určenou přímo k této sestavě. Její sací 

výkon je 4 l/min a mezní tlak 300 mbar, rozměry 80 x 60 x 160 mm, váha cca. 850 g, napájení 

230 V. Vstup do vývěvy je chráněn filtrem proti možnému vniknutí vzorku. V dodávce je vždy 

láhev, uzávěr, rychlospojky, bezp. filtr a 5 metrů silikonové hadice. 

Název Kat. číslo Kč za kus
EcoVac systém 2 l, komplet bez vývěvy 6923.5000 6 480,-
EcoVac systém 4 l, komplet bez vývěvy 6923.5010 7 690,-

EcoVac membránová vývěva 6923.5020 5 330,-
Nožní spínač k vývěvě 6923.5022 6 510,-
Náhradní bezpečnostní filtr, 2 ks 6923.5024 1 070,-
Pasteurovy pipety skleněné, 150 mm, 1000 ks 6923.5026 980,-
Pasteurovy pipety skleněné, 230 mm, 1000 ks 6923.5028 1 020,-
EcoVac náhradní PP láhev, 2 l 6923.5030 4 710,-
EcoVac náhradní PP láhev, 4 l 6923.5032 5 180,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

219

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Pinzeta přímá nerezová, ploché čelisti
(např. pro práci s krycími nebo preparativními sklíčky)

Popis Kat. číslo Kč za kus
Pinzeta přímá, ploché čelisti, 130 mm 2305.4405 105,-

Pinzeta přímá nerezová, zakulacené čelisti
Popis Kat. číslo Kč za kus
Pinzeta přímá, kul.čelisti, 105 mm 2305.4110 66,-
Pinzeta přímá, kul.čelisti, 115 mm 2305.4114 69,-
Pinzeta přímá, kul.čelisti, 130 mm 2305.4130 76,-
Pinzeta přímá, kul.čelisti, 145 mm 2305.4144 82,-
Pinzeta přímá, kul.čelisti, 160 mm 2305.4160 91,-
Pinzeta přímá, kul.čelisti, 200 mm 2305.4200 139,-
Pinzeta přímá, kul.čelisti, 250 mm 2305.4250 162,-
Pinzeta přímá, kul.čelisti, 300 mm 2305.4300 189,-

Pinzeta přímá nerezová, špičaté čelisti
Popis Kat. číslo Kč za kus
Pinzeta přímá, špič. čelisti, 105 mm 2305.4109 73,-
Pinzeta přímá, špič. čelisti, 115 mm 2305.4113 76,-
Pinzeta přímá, špič. čelisti, 130 mm 2305.4129 78,-
Pinzeta přímá, špič. čelisti, 145 mm 2305.4143 85,-
Pinzeta přímá, špič. čelisti, 160 mm 2305.4159 101,-
Pinzeta přímá, špič. čelisti, 200 mm 2305.4199 146,-

Pinzeta lomená nerezová, špičaté čelisti
Popis Kat. číslo Kč za kus
Pinzeta lomená, špič. čelisti, 115 mm 2305.4115 89,-
Pinzeta lomená, špič. čelisti, 130 mm 2305.4131 94,-
Pinzeta lomená, špič. čelisti, 145 mm 2305.4145 100,-
Pinzeta lomená, špič. čelisti, 160 mm 2305.4161 118,-
Pinzeta lomená, špič. čelisti, 200 mm 2305.4201 165,-

Je nemagnetická, má velmi jemné špičaté čelisti.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Pinzeta titanová přímá, 110 mm 2305.4711 320,-
Pinzeta titanová přímá, 130 mm 2305.4713 440,-
Pinzeta titanová lomená, 110 mm 2305.4722 345,-
Pinzeta titanová lomená, 130 mm 2305.4725 445,-

Pinzeta titanová

Má ploché čelisti a je současně lomená. Tím je vhodná pro uchopení kry-
cích skel, podložních či jiných preparátních skel.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Pinzeta na preparační skla, 105 mm 2305.4751 520,-

Pinzeta nerezová na preparační skla



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

220

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Špachtle oboustranná nerezová
Popis Lopatka mm Kat. číslo Kč za kus
Špachtle oboustranná, 130 mm 8x40 2305.1130 36,-
Špachtle oboustranná, 150 mm 9x45 2305.1150 38,-
Špachtle oboustranná, 185 mm 9x50 2305.1185 39,-
Špachtle oboustranná, 210 mm 10x55 2305.1210 46,-
Špachtle oboustranná, 250 mm 10x55 2305.1250 47,-

Špachtle oboustranná nerezová se zúženou lopatkou
Popis Lopatka mm Kat. číslo Kč za kus
Špachtle oboustr.zúžená, 150 mm 3x45 2305.1405 38,-
Špachtle oboustr.zúžená, 150 mm 4x45 2305.1415 39,-
Špachtle oboustr.zúžená, 150 mm 5x45 2305.1423 40,-

Špachtle oboustranná na práškové materiály
Nerezová, na jedné straně s prohloubenou lopatkou

Popis Lopatka mm Kat. číslo Kč za kus
Špachtle na práškové materiály, 150 mm 3x45 2305.1442 51,-
Špachtle na práškové materiály, 150 mm 4x45 2305.1452 51,-
Špachtle na práškové materiály, 150 mm 5x45 2305.1462 52,-
Špachtle na práškové materiály, 150 mm 6x45 2305.1472 53,-
Špachtle na práškové materiály, 150 mm 7x45 2305.1482 53,-

Pinzeta nerezová samosvorná
Má zkřížené čelisti, které jsou trvale sevřené a stiskem ruky se otevřou. Tak lze vzorek podržet 

i bez stisku rukou.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Pinzeta samosvorná přímá špičatá, 105 mm 2305.4420 139,-
Pinzeta samosvorná lomená špičatá, 105 mm 2305.4421 144,-
Pinzeta samosvorná přímá s ploch. čel., 105 mm 2305.4425 139,-

Pinzeta preparační s jemnou špičkou
Popis Kat. číslo Kč za kus
Pinzeta preparační přímá, 110 mm 2305.4450 134,-
Pinzeta preparační lomená, 110 mm 2305.4455 149,-

Kopist
Nerezová, plochý list špachtle (lopatky) na jedné straně a mikrolžička na straně druhé.

Popis Lopatka mm Mikrolžička mm Kat. číslo Kč za kus
Kopist 150 mm 6x45 5x9 2305.2150 64,-
Kopist 185 mm 6x50 5x9 2305.2155 67,-
Kopist 210 mm 6x55 5x9 2305.2200 71,-
Kopist 250 mm 6x55 5x9 2305.2205 80,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

221

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Vážící lžička HDPE
Z lehkého plastu se základní chemickou odolností.

Objem
ml

Rozměry
mm

Celk. délka
mm

Poček kusů
v balení

Kat. číslo Kč  
za balení

2 33 x 15 40 10 2101.6220 1 406,-
10 55 x 24 63 10 2101.6222 1 832,-
35 85 x 38 101 10 2101.6224 2 470,-

Lžičky jednorázové LaboPlast a SteriPlast
Polystyrenové, vyráběny a individuálně baleny v čistých prostorách (třída 7). Lžičky SteriPlast 

jsou navíc sterilizovány zářením. Vhodné na odběry malých množství sypkých látek, granulí 

nebo past. Splňují EU a FDA směrnice pro styk s potravinami. Dodávány v balení po 100 ku-

sech.

Model Objem
ml

Délka
mm

Kat. číslo Kč  
za balení

LaboPlast 2,5 127 2101.1310 868,-
LaboPlast 10 170 2101.1312 924,-
SteriPlast 2,5 127 2101.1314 904,-
SteriPlast 10 170 2101.1316 963,-

Sada odměřovacích lžiček
Set nerezových lžiček pro rychlé orientační odměření malých objemů tekutých nebo sypkých 

vzorků. Objemy 1,25 ml, 2,5 ml, 5 ml a 15 ml.

Název Kat. číslo Kč za kus
Sada nerezových odměřovacích lžiček 2301.1080 314,-

Špachtle PP
Prakticky nezničitelná spotřební pomůcka pro univerzální použití. Pružná, se zkoseným kon-

cem, autoklávovatelná do 121°C a s dobrou chemickou odolností.  

Název Kat. číslo Kč za balení
Špachtle PP, délka 115 mm, 10 ks 2105.9120 450,-
Špachtle PP, délka 165 mm, 10 ks 2105.9122 504,-
Špachtle PP, délka 200 mm, 10 ks 2105.9124 544,-
Špachtle PP, délka 245 mm, 10 ks 2105.9126 576,-

Špachtle jednorázové LaboPlast a SteriPlast
Polystyrenové, vyráběny a  individuálně baleny v  čistých prostorách (třída 7), sterilní verze 

špachtlí je sterilizována zářením. Verze Bio jsou vyrobeny z materiálu Green PE, stoprocent-

ně recyklovatelného plastu. Ochraně životního prostředí odpovídá i balení tohoto produk-

tu, opět z plně recyklovatelného materiálu. Ideální pro odběr vzorků sypkých látek, granulí 

nebo past, díky hrotu lze odebírat přímo z papírových nebo plastových pytlů. Dodávají se také 

s ochranným návlekem pro bezpečnější a čistší práci se sterilními vzorky. Splňují EU a FDA 

směrnice pro styk s potravinami. Dodáváno v balení po 10 kusech.

Model Délka hrotu
mm

Celková délka
mm

Kat. číslo Kč  
za balení

LaboPlast 150 263 2105.9140 346,-
LaboPlast, s návlekem 150 263 2105.9142 535,-
SteriPlast 150 263 2105.9144 377,-
SteriPlast, s návlekem 150 263 2105.9146 566,-
LaboPlast Bio 150 263 2105.9148 381,-
SteriPlast Bio 150 263 2105.9150 414,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

222

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Lžička zúžená
Nerezová lžička se zúženou miskou ke snadnějšímu nabírání sypkých látek v úzkých lahvič-

kách či zkumavkách.

Popis Miska mm Kat. číslo Kč za kus
Lžička zúžená, 135 mm 9x20 2305.3009 29,-
Lžička zúžená, 150 mm 16x32 2305.3010 36,-

Lžička oboustranná
Nerezová lžička s úzkou miskou na jedné straně a s širší miskou na straně druhé, s plochým 

držátkem.

Popis Miska mm Kat. číslo Kč za kus
Lžička oboustranná, 170 mm 18x36/10x30 2305.3015 57,-

Lžička chemická oboustranná
Nerezová lžička různé velikosti na každé straně, uprostřed držátko kruhového průřezu.

Popis Miska mm Kat. číslo Kč za kus
Lžička chemická oboustranná, 150 mm 17x23/22x30 2305.3510 102,-
Lžička chemická oboustranná, 180 mm 22x30/29x40 2305.3514 112,-
Lžička chemická oboustranná, 210 mm 22x30/29x40 2305.3518 117,-
Lžička chemická oboustranná, 250 mm 29x40/35x48 2305.3520 138,-

Lžička na práškové materiály
Nerezová, s protáhlým hranatým tvarem 

Popis Miska mm Kat. číslo Kč za kus
Lžička na práškové materiály, 170 mm 42x10 2305.2010 46,-

Lžíce s otevřeným ústím
Nerezová, s dlouhým držátkem a oválným tvarem misky 

Popis Miska mm Kat. číslo Kč za kus
Lžíce s otevř.ústím, 200 mm 21x30 2305.3040 95,-

Pro jemné navažování na citlivých vahách. Lodička je nerezová, držátko z umělé hmoty.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Lžička vibrační, 185 mm 2305.4791 387,-

Vibrační navažovací lžička

Popis Kat. číslo Kč za kus
Lodička navažovací, 105 x 30mm, nerez 2305.3610 202,-
Lodička navažovací, 120 x 30mm, nerez 2305.3612 208,-

Lodička navažovací nerezová



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

223

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Lžička navažovací 170mm, šířka 12mm, nerez 2305.3620 69,-
Lžička navažovací 200mm, šířka 30mm, nerez 2305.3622 336,-

Lžička navažovací nerezová

Nerezové, s výřezem v rukojeti na vytahování a mačkání korkových zátek.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Nůžky laboratorní 170 mm 2305.7720 294,-
Nůžky laboratorní 190 mm 2305.7722 314,-

Nůžky laboratorní

Nerezové, nylonový potah pro příjemný a pevný úchop.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Nůžky univerzální 170mm 2305.7730 230,-
Nůžky univerzální 230mm 2305.7732 299,-

Nůžky univerzální 

Nůžky na mikroskopii
Malé nerezové nůžky v provedení s přímými nebo zahnutými čelistmi

Popis Kat. číslo Kč za kus
Nůžky na mikroskopii přímé, 125 mm 2305.7711 153,-
Nůžky na mikroskopii zahnuté, 125 mm 2305.7715 158,-

Kleště kelímkové
Se zalomenou čelistí, nýtované

Popis Kat. číslo Kč za kus
Kleště kelímkové, 200 mm 2305.5200 97,-
Kleště kelímkové, 220 mm 2305.5220 102,-
Kleště kelímkové, 250 mm 2305.5250 111,-
Kleště kelímkové, 300 mm 2305.5300 116,-
Kleště kelímkové, 400 mm 2305.5400 332,-
Kleště kelímkové, 500 mm 2305.5500 358,-
Kleště kelímkové, 600 mm 2305.5600 408,-

Kleště na kádinky
Nýtované, s čelistmi potaženými plastem

Popis Kat. číslo Kč za kus
Kleště na kádinky 250 mm, pro prům. do 20 mm 2305.5001 258,-
Kleště na kádinky 200 mm, pro prům. do 30 mm 2305.5002 242,-
Kleště na kádinky 220 mm, pro prům. do 40 mm 2305.5003 246,-
Kleště na kádinky 250 mm, pro prům. do 50 mm 2305.5004 262,-
Kleště na kádinky 300 mm, pro prům. do 60 mm 2305.5005 276,-

Skalpel s výměnnou rukojetí
Rukojeť s výměnnými čepelemi. Z nerezu. Nejsou sterilní.

Popis Počet kusů v balení Kat. číslo Kč za bal.
Dutá rukojeť 140 mm 1 2305.9000 1 238,-
Rukojeť 130 mm 1 2305.9002 478,-
Rukojeť 160 mm 1 2305.9004 541,-
Čepel 11 12 2305.9006 177,-
Čepel 15 12 2305.9008 177,-
Čepel 18 12 2305.9010 177,-
Čepel 20 12 2305.9012 177,-
Čepel 21 12 2305.9014 177,-
Čepel 22 12 2305.9016 177,-
Čepel 23 12 2305.9018 177,-
Čepel 24 12 2305.9020 177,-
Čepel 26 12 2305.9022 177,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

224

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Průměr 
mm

Výška 
mm

Objem 
ml

Kat. číslo Kč  
za kus

60 60 170 2305.8501 560,-
85 85 400 2305.8502 656,-
100 100 700 2305.8503 784,-
120 120 1200 2305.8504 976,-
150 100 1600 2305.8505 1 272,-
150 150 2500 2305.8506 1 312,-
200 100 3000 2305.8507 2 048,-

Dóza s víčkem nerezová

Oboustranná špachtle
Plastová, z PA plněného skleněnými vlákny

Název Délka 
mm

Kat. číslo Kč za kus

Špachtle / špachtle 150 2105.9101 21,-
Špachtle / špachtle 180 2105.9102 24,-
Špachtle / lžíce 180 2105.9112 29,-

Preparační jehly a očka

Výměnné, určené do držáku.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Jehla preparační 50 mm, do držáku 2305.4816 24,-
Lanceta preparační 50 mm, do držáku 2305.4817 27,-
Očko průměru 1,5 mm, do držáku 2305.4818 34,-
Očko průměru 2,5 mm, do držáku 2305.4819 34,-
Držák jehel a oček 125 mm 2305.4813 171,-
Držák jehel a oček 230 mm 2305.4814 190,-

Jehla preparační

Na dřevěném držátku délky 140 mm

Popis Kat. číslo Kč za kus
Jehla preparační přímá 2305.4822 24,-
Jehla preparační lomená 2305.4823 30,-
Jehla s lancetou přímá 2305.4824 58,-

Pomůcky pro preparace

Popis Průměr vnější / vnitřní mm Výška mm Kat. číslo Kč za kus
Nálevka nerezová 100 / 90 120 2305.8610 734,-
Nálevka nerezová 120 / 110 140 2305.8612 816,-
Nálevka nerezová 150 / 140 170 2305.8614 995,-

Nálevka nerezová

Popis Průměr x výška mm Kat. číslo Kč za kus
Vědro nerezové, 10 l, bez víka 295 x 255 2305.8650 2 056,-
Vědro nerezové, 15 l, bez víka 330 x 310 2305.8652 2 611,-
Víko pro 10 l vědro, nerezové 2305.8656 734,-
Víko pro 15 l vědro, nerezové 2305.8658 1 016,-

Vědro nerezové s vnitřní graduací



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

225

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Plato na instrumenty
Nerezové plato se zdvihnutým okrajem 20 mm

Popis Rozměry 
 mm

Tloušťka plechu 
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

Plato 150x200 1 2305.8461 800,-
Plato 200x250 1 2305.8464 854,-
Plato 200x300 1.2 2305.8466 876,-
Plato 300x300 1.2 2305.8467 1 085,-
Plato 340x440 1.2 2305.8469 1 272,-

Miska na instrumenty, s víčkem
Popis Rozměry  

mm
Kat. číslo Kč  

za kus
Miska na instrumenty 230x135x55 2305.8406 779,-
Miska na instrumenty 315x215x60 2305.8407 1 132,-

Miska odpařovací nerezová
Popis Průměr x výška  

mm
Kat. číslo Kč  

za kus
Miska odpař. nerezová, 75 ml 60x30 2305.8210 148,-
Miska odpař. nerezová, 100 ml 65x35 2305.8212 160,-
Miska odpař. nerezová, 150 ml 77x40 2305.8215 173,-

Třecí misky nerezové (bez tloučku)
Průměr 

mm
Kat. číslo Kč  

za kus
90 2305.0090 1 180,-

110 2305.0110 1 460,-
130 2305.0130 1 660,-
155 2305.0155 1 820,-
220 2305.0220 2 380,-

Tlouček melaminový, 180 mm 2305.0996 460,-
Tlouček melaminový, s nerezovou hlavicí, 180 mm 2305.0997 695,-
Tlouček melaminový, 200 mm 2305.0998 520,-
Tlouček melaminový, s nerezovou hlavicí, 200 mm 2305.0999 770,-

Misky z tenké Al-folie (se zesíleným okrajem)
Objem

ml
Výška

mm
Průměr dna

mm
Průměr okraje

mm
Počet ks
v balení

Kat. číslo Kč  
za bal.

28 13 50 64 100 2305.8028 250,-
110 25 70 78 100 2305.8110 350,-
125 25 76 99 100 2305.8125 434,-

Popis Rozměry mm Kat. číslo Kč za kus
Miska na instumenty, bez víčka 240 x 160 x 40 2305.8410 432,-
Miska na instumenty, bez víčka 340 x 210 x 60 2305.8412 685,-
Miska na instumenty, bez víčka 315 x 215 x 55 2305.8414 768,-
Miska na instumenty, bez víčka 360 x 260 x 50 2305.8416 784,-

Miska na instrumenty bez víčka

Popis Průměr x výška mm Kat. číslo Kč za kus
Miska odpař. nerezová, 250 ml 100 x 47 2305.8220 506,-
Miska odpař. nerezová, 500 ml 120 x 57 2305.8221 766,-
Miska odpař. nerezová, 1000 ml 160 x 65 2305.8222 1 224,-
Miska odpař. nerezová, 2000 ml 200 x 90 2305.8223 1 824,-

Miska odpařovací nerezová



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

226

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kónická, na vnitřní straně je vylisovaná graduace.

Průměr 
mm

Výška 
mm

Objem 
ml

Kat. číslo Kč  
za kus

140 160 1000 2305.8522 522,-
155 160 1500 2305.8523 872,-

S dřevěným držátkem 140 mm

Popis Kat. číslo Kč za kus
Popisovač na sklo diamantový 2305.6071 824,-

Nádoba odměrná nerezová

Popisovač na sklo diamantový

Píše bez problémů na studený, suchý i vlhký povrch skla, keramiky a plastů. Rychle schne. 

Při běžné manipulaci s popsaným vzorkem se nápis nestírá, ale nechá se běžnými postupy 

odstranit. S extra jemnou špičkou, takže je vhodný i k popisu malých ploch.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Popisovač černý 2305.6075 90,-
Popisovač červený 2305.6076 90,-

Popisovač

Kelímek tavící ocelový
Je z nerezu tloušťky 1 mm, bez víčka.

Objem (ml) Výška (mm) Průměr (mm) Kat. číslo Kč za kus
35 40 40 2305.8542 298,-
45 40 45 2305.8543 325,-
65 45 50 2305.8544 352,-
100 50 60 2305.8545 384,-

Miska nerezová
Nízká forma, tenkostěnná.

Objem (ml) Výška (mm) Průměr (mm) Kat. číslo Kč za kus
200 50 100 2305.8217 150,-
300 65 105 2305.8218 176,-

Miska nerezová
Vysoká forma, uvnitř graduovaná

Objem (ml) Výška (mm) Průměr (mm) Kat. číslo Kč za kus
30 35 51 2305.8203 120,-
50 47 56 2305.8204 123,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

227

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Ideální pro oddělování látek s nízkou molekulovou hmotností od látek s vysokou molekulo-

vou hmotností (proteiny, bakterie apod.) ve vodných roztocích. Hadice jsou dodávány nato-

čeny na roli v praktickém dávkovacím boxu. Součástí dodávky je hadice s vysoušedlem, dvě 

plastové svorky, jednorázové nůžky a analytický certifikát nezávislé laboratoře.

Název Objem 
(ml)

Prům./délka 
(mm/m)

Kat. číslo Kč  
za kus

T1 Grade membrána, 3500 Dalton MWCO, plošná šířka 19 mm 1,15 12,1/15 2103.5300 5 250,-
T1 Grade membrána, 3500 Dalton MWCO, plošná šířka 46 mm 6,74 29,3/15 2103.5302 5 410,-
T2 Grade membrána, 6000 až 8000 Dalton MWCO,  
plošná šířka 23mm 

1,67 14,6/30 2103.5310 4 830,-

T2 Grade membrána, 6000 až 8000 Dalton MWCO,  
plošná šířka 32mm 

3,27 20,4/30 2103.5312 4 810,-

T2 Grade membrána, 6000 až 8000 Dalton MWCO,  
plošná šířka 40mm

5,1 25,5/30 2103.5314 5 140,-

T2 Grade membrána, 6000 až 8000 Dalton MWCO,  
plošná šířka 50mm

7,94 31,8/30 2103.5316 6 290,-

T3 Grade membrána, 12,000 až 14,000 Dalton MWCO,  
plošná šířka 10mm

0,32 6,37/15 2103.5320 6 010,-

T3 Grade membrána, 12,000 až 14,000 Dalton MWCO,  
plošná šířka 25mm

1,98 15,9/15 2103.5322 5 660,-

T3 Grade membrána, 12,000 až 14,000 Dalton MWCO,  
plošná šířka 45mm 

6,42 28,6/15 2103.5324 5 400,-

T4 Grade membrána, 12,000 až 14,000 Dalton MWCO,  
plošná šířka 10mm 

0,32 6,37/30 2103.5330 8 130,-

T4 Grade membrána, 12,000 až 14,000 Dalton MWCO,  
plošná šířka 25mm

1,98 15,9/30 2103.5332 3 840,-

T4 Grade membrána, 12,000 až 14,000 Dalton MWCO,  
plošná šířka 33mm

3,46 21,0/30 2103.5334 3 980,-

Dialyzační hadice 

Boxy na podložní sklíčka

Vážící papír 

Váženky papírové 

Pro bezprašné skladování sklíček 75/25 mm, materiál ABS. Velký box pro 100 ks sklíček, malý 

pro 25 ks sklíček, boxy jsou stohovatelné. Jednotlivá úložná místa jsou číslována. 

Název Kat. číslo Kč 
za kus

Box na podložní sklíčka, velký, 100 míst, modrý 2103.5350 125,-
Box na podložní sklíčka, velký, 100 míst, zelený 2103.5352 125,-
Box na podložní sklíčka, velký, 100 míst, červený 2103.5354 125,-
Box na podložní sklíčka, velký, 100 míst, žlutý 2103.5356 125,-
Box na podložní sklíčka, velký, 100 míst, bílý 2103.5358 125,-
Box na podložní sklíčka, malý, 25 míst, modrý 2103.5360 125,-
Box na podložní sklíčka, malý, 25 míst, zelený 2103.5362 125,-
Box na podložní sklíčka, malý, 25 míst, červený 2103.5364 125,-
Box na podložní sklíčka, malý, 25 míst, bílý 2103.5368 125,-

Gramáž 45 g/m2 

Název Kat. číslo Kč 
za balení

Vážící papír, 100x100 mm, 250 ks 2105.1900 255,-
Vážící papír, 95x110 mm, 250 ks 2105.1902 296,-

Z pergamenového papíru s nízkým obsahem dusíkatých látek. 

Název Kat. číslo Kč 
za balení

Váženka papírová, 58x10x10 mm, 100ks 2105.1910 3 307,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

228

Obr. 1

Obr. 2

Obr. 3

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Vysoce kvalitní čistící kartáče pro všechny aplikace. Držadlo drátové (nerez) nebo plastové, 

polyesterové štětiny, rozměrově stabilní, netoxické materiály, odolné kyselinám a zásadám, 

odolné i teplotním změnám. 

Název Kat. číslo Kč 
za kus

Kartáček na pipety, prům. 5 mm, délka 450 mm 2305.6010 88,-
Kartáček na zkumavky, prům. 10 mm, délka 190 mm 2305.6020 85,-
Kartáček na zkumavky, prům. 15 mm, délka 280 mm 2305.6030 85,-
Kartáček na sklo, prům. 30 mm, délka 270 mm 2305.6040 88,-
Kartáček na sklo, prům. 45 mm, délka 340 mm 2305.6050 95,-
Kartáč na kádinky, dřevěná rukojeť, prům. 85 mm, délka 390 mm 2305.6080 210,-
Kartáč na zkumavky, prům. 25 mm, délka 450 mm 2305.6084 51,-
Kartáč na hadice, prům. 15 mm, délka 1200 mm 2305.6086 142,-
Kartáč na lahve, průměr 55 mm, délka 370 mm 2305.6088 41,-
Kartáč na lahve, průměr 60 mm, délka 450 mm 2305.6090 53,-
Kartáč s dlouhou rukojetí, PBT, délka 290 mm (obr. 3) 2305.6092 105,-
Kartáč na lab. sklo, prům. 60 mm, délka 320 mm (obr. 2) 2305.6094 53,-

Název Kat. číslo Kč 
za balení

Sada hygienických laboratorních kartáčů, 12 ks (obr. 1) 2305.6082 1 230,-

Čistící kartáče 

Název Kat. číslo Kč za sadu
Sada pomůcek a nádobí Nalgene 2101.1000 2 760,-

Sada laboratorních plastových pomůcek Nalgene
Kolekce základních laboratorních nádob a pomůcek v plastovém provedení. Velmi dobrá che-

mická odolnost, nerozbitnost a cena lepší než při objednání samostatných produktů, činí ze 

sady ideální náhradu za skleněné vybavení. V sadě je 6 ks průhledných širokohrdlých 500 ml 

nádobek s víčky na vzorky, 4 kusy střiček 500 ml, graduované odměrné válce 100 ml (2ks), 500 

a 1000 ml (po 1 kuse), kádinky nízké 50, 100, 250, 600 a 1000 ml (po 1 kuse) a Unwire stojánek 

na zkumavky pro 9 zkumavek průměru 30mm (1 kus). Použitým materiálem je polykarbonát, 

kromě střiček, které jsou z LDPE.

Popisovače permanentní Fisherbrand
Sada popisovačů, síla čáry 0,3 mm, ideální pro popisování vzorků, sklíček, skla a plastů, gumy, 

porcelánu a dalších materiálů. Popis zasychá okamžitě, je dlouhodobě voděodolný a nebled-

ne. V sadě je dodáváno 6 ks od černé barvy a po 2 kusech od barvy červené, modré a zelené. 

Název Kat. číslo Kč za balení
Sada popisovačů Fisherbrand, 12 ks 2305.1520 819,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

229

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Tmel silikonový Lukopren S 6410
Je to jednosložkový tmel, plněný do malé tuby 25 ml. Práce s ním je proto velmi jednoduchá. 

Vulkanizuje vzdušnou vlhkostí, do 24 hodin na 2 mm tloušťky, má vynikající přilnavost ke sklu, 

smaltům, glazurám, ale také k syntetickým nátěrům. Lze s ním proto např. lepit akvária, těsnit 

sanitační techniku, kabelové koncovky,  hadicová spojení a pod.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Tmel Lukopren S 6410, tuba 25 ml 2305.7011 48,-

Korkovrt
Název Kat. číslo Kč za kus
Korkovrt, sada 9 nožů 2305.7009 1 488,-
Korkovrt, sada 12 nožů 2305.7012 2 304,-
Ostřič korkovrtu 2305.7099 416,-

Pinzeta přímá (celoplastová - PMP), BRAND
Délka 

mm
Počet ks 
v balení

Kat. číslo Kč za kus

115 10* 2105.9415 39,-
145 10* 2105.9445 47,-

* lze objednávat i po jednotlivých kusech

Jednoduchý přípravek s diamantovým kolečkem pomůže provést kolmý vryp na skleněné 

trubičce do průměru 30 mm. Trubička se pak snadno odlomí a lom je pravidelný. Přípravek je 

vhodný i na tyčinky, ale zde spíše jen do průměru 10 mm, podle lomu skla.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Nůž na řezání skleněných trubiček 2305.7020 395,-

Nůž na řezání skleněných trubiček a tyčinek

Dřevěný, na zkumavky do průměru 20 mm

Popis Kat. číslo Kč za kus
Držák na zkumavky 2305.6064 26,-

Držák na zkumavky

Kontejnery na sterilizaci pipet VARICON
Hliníkové kontejnery VARICON jsou určeny na sterilizaci pipet. Víko kontejneru je posuno-

vatelné v  širokém rozsahu a  lze tak ukládat kratší i  delší pipety. Kontejnery doporučujeme 

dovybavit silikonovou vložkou na dno, která zabraňuje rozbití pipety. Stojany GESTICON jsou 

určeny pro skladování nebo sterilizaci většího množství pouzder, lze je provozovat s kontejne-

ry uskladněnými vertikálně i horizontálně. 

Název Kč za kus
Sterilizační pouzdro na pipety VARICON, 145 - 235 mm, prům. 60 mm 2305.8700 590,-
Sterilizační pouzdro na pipety VARICON, 280 - 420 mm, prům. 60 mm 2305.8702 650,-
Silikonová podložka pro pouzdro VARICON 2305.8704 150,-

Stojan GESTICON E4, na 4 pouzdra,  195 x 229 x 235 mm 2305.8710 3 000,-
Stojan GESTICON E6, na 6 pouzder,  195 x 315 x 235 mm 2305.8712 3 390,-
Stojan GESTICON E8, na 8 pouzder,  195 x 405 x 235 mm 2305.8714 3 980,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

230

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Zátky ze silikonové pryže
Pro teploty -50 až +200 °C, odolná vůči ozónu a opakované sterilizaci.

Výška  
mm

Průměr mm  
spodní / horní

Pro NZ Kat. číslo Kč  
za kus

20 5/9 - 2202.0509 4,-
20 8/12 10/15 2202.0812 5,-
20 10/15 - 2202.1015 6,-
20 12/17 14/23 2202.1217 7,-
25 17/22 19/26 2202.1722 14,-
30 21/27 24/29 2202.2127 25,-
30 26/32 29/32 2202.2632 39,-
40 41/49 40/45 2202.4149 111,-

Zátky z potravinářské hnědé pryže
Výška  

mm
Průměr mm  

spodní / horní
Pro NZ Kat. číslo Kč  

za kus
15 3.5/6.5 2201.0306 2,-
20 5/9 2201.0509 2,-
20 8/12 10/15 2201.0812 2,-
20 10.5/14.5 2201.1014 2,-
20 12/17 14/23 2201.1217 3,-
20 14/18 2201.1418 4,-
25 17/22 19/26 2201.1722 5,-
30 18/24 2201.1824 5,-
30 21/27 24/29 2201.2127 6,-
30 23/29 2201.2329 7,-
30 26/32 29/32 2201.2632 9,-
30 29/35 2201.2935 11,-
35 31/38 2201.3138 14,-
40 36/44 2201.3644 17,-
40 41/49 40/45 2201.4149 21,-
40 47/55 2201.4755 24,-
45 51/59 2201.5159 31,-
45 56/65 2201.5665 35,-
50 60/70 2201.6070 47,-
55 64/75 2201.6475 56,-
60 71/83 2201.7183 68,-
65 79/92 2201.7992 96,-
65 87/100 2201.8710 99,-

Zátka PE do normalizovaných zábrusů
Pro zábrus 
SJ (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

7/16 2104.8020 5,-
10/19 2104.8030 6,-
12/21 2104.8040 8,-
14/23 2104.8050 12,-
19/26 2104.8060 14,-
24/29 2104.8070 15,-
29/32 2104.8080 18,-

Zátky skleněné zabroušené viz str. 123

Zátky korkové
Klasické zátky z přírodního korku, kónické.

Průměr (mm)
dolní 

 
horní

Výška (mm) Kat. číslo Kč  
za kus

9 12 20 2009.6007 2,-
10 13 20 2009.6008 2,-
12 15 22 2009.6010 2,-
14 17 22 2009.6012 2,-
18 21 27 2009.6015 4,-
20 24 27 2009.6017 6,-
28 32 27 2009.6019 9,-
45 50 30 2009.6020 26,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

231

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Boxy akrylové Fisherbrand, na drobné předměty
Z čirého, 3 mm silného akrylátu. Ideální pro náhradní díly a příslušenství, lahvičky, injekční 

stříkačky filtry, špičky k mikropipetám, epta, kancelářské potřeby apod. 

Název Kat. číslo Kč za kus
Box akrylátový, 184 x 194 x 232 mm, 1 oddíl 2109.0027 1 560,-
Box akrylátový, 150 x 177 x 368 mm, 2 oddíly 2109.0028 1 897,-
Box akrylátový, 210 x 160 x 210 mm, 3 oddíly 2109.0029 2 187,-
Box akrylátový, 287 x 170 x 217 mm, 4 oddíly 2109.0030 1 890,-

Vana plastová s víkem Nalgene, PP

Vana plastová s víkem Nalgene, LLDPE

Kanystr s nízkým profilem a kohoutem Nalgene, HDPE

Kanystr s nízkým profilem a kohoutem Nalgene, PP

Autoklávovatelná, dostupná v různých velikostech, dobrá chemická i mechanická odolnost.

Objem 
l

Rozměry (d x š x v)
cm

Kat. číslo Kč za kus

8 20 x 20 x 20 2108.4300 2 711,-
20 36 x 25 x 25 2108.4302 5 937,-
30 30 x 30 x 30 2108.4304 3 974,-
38 45 x 30 x 30 2108.4306 4 956,-
50 61 x 30 x 30 2108.4308 7 223,-

Z vysokotlakého polyetylenu se základní chemickou a teplotní odolností, vhodné pro sklado-

vání, přenášení a univerzální použití.

Objem 
l

Rozměry (d x š x v)
cm

Kat. číslo Kč za kus

8 20 x 20 x 20 2108.4320 1 999,-
20 36 x 25 x 25 2108.4322 4 137,-
30 30 x 30 x 30 2108.4324 2 524,-
38 45 x 30 x 30 2108.4326 3 296,-
50 61 x 30 x 30 2108.4328 4 208,-

Z vysokotlakého polyetylenu se základní chemickou a teplotní odolností. Vhodné pro ucho-

vávání kapalin, destilované vody, reagentů nebo titrantů na policích, v lednicích apod. a jejich 

pohodlné dávkování. Nevhodné pro agresivní rozpouštědla. Možnost stohování až tří kusů 

nad sebou. 

Objem 
l

Rozměry (d x š x v)
mm

Kat. číslo Kč za kus

8 305 x 366 2108.4350 2 279,-
15 371 x 371 2108.4354 2 618,-

Výborná chemická a teplotní odolnost, autoklávovatelné. Vhodné pro uchovávání a dávková-

ní kapalin na policích, v lednicích apod. Možnost stohování až tří kusů nad sebou. 

Objem 
l

Rozměry (d x š x v)
mm

Kat. číslo Kč za kus

8 305 x 366 2108.4360 2 862,-
15 371 x 371 2108.4364 3 298,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

232

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Vyrábí se z HDPE obsahujícího ochranu proti UV-záření, stěny kanystru jsou silné, rovnoměr-

né. Hrdlo kanystru má průměr 88 mm a umožňuje vybírání resp. čištění vnitřku kanystru ru-

kou. Uzávěr je masivní, plombovatelný. Dva nejmenší modely mají vedle rukojeti ještě malý 

vylévací otvor o průměru 18 mm. Kanystry všech velikostí mají ve spodní části zaslepené 

šroubení, na které je možno nasadit vypouštěcí kohout, který se objednává zvlášť.

Možno vybavit vypouštěcím kohoutem.

Rozměr
(mm)

Objem
(l)

Průměr hrdla
(mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

140x297x280 5 18/88 2108.4250 545,-
154x302x397 10 18/88 2108.4252 785,-
180x370x475 22 88 2108.4255 926,-
252x365x482 31 88 2108.4257 1 061,-
Kohout vypouštěcí 2108.4295 291,-

Stupnice pro silnostěnné kanystry

Jde o lepicí pásku, na které je vyznačena stupnice , resp. objem odpovídající výšce hladiny 

v kanystru. Tato praktická pomůcka usnadňuje orientaci, kdy  letmým pohledem lze kontrolo-

vat obsah kanystru, a umožňuje také evidovat odběry kapaliny z kanystru.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Stupnice pro kanystr silnostěnný 5 l 2108.4251 143,-
Stupnice pro kanystr silnostěnný 10 l 2108.4253 143,-
Stupnice pro kanystr silnostěnný 22 l 2108.4256 143,-
Stupnice pro kanystr silnostěnný 31 l 2108.4258 143,-

Kanystr se širokým hrdlem a s uzávěrem, silnostěnný

Je z HDPE obsahujícího ochranu proti UV-záření, hrdlo je ukončeno masivním závitem o prů-

měru 50 mm. Ve spodní části mají lahve všech velikostí zaslepený otvor se závitem, na který je 

možno nasadit vypouštěcí kohout. Ten je třeba objednat zvlášť.

Možno vybavit vypouštěcím kohoutem.

Průměr x výška
(mm)

Objem
(l)

Průměr hrdla
(mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

167x348 5 50 2108.4240 576,-
210x427 10 50 2108.4243 775,-
275x580 25 50 2108.4245 1 503,-
Kohout vypouštěcí 2108.4295 291,-

Lahev PE silnostěnná

Kanystr s výpustí Fisherbrand
Vyroben z HDPE nebo PP, integrovaný držák pro přenášení, vybaven výpustným kohoutem.

Objem
l

Materiál Kat. číslo Kč 
za kus

9 HDPE 2108.4500 1 288,-
20 HDPE 2108.4502 1 635,-
9 PP 2108.4510 1 446,-
20 PP 2108.4512 1 847,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

233

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Kanystr tenkostěnný
Kanystr s uzávěrem, stohovatelný

Vyrábí se z HDPE přírodní nebo bílé barvy. Výrobek má potravinářský atest.

Rozměr
(mm)

Objem
(l)

Vnitřní průměr
hrdla (mm)

Kat. číslo Kč  
za kus

256x167x165 5 29 2108.3005 49,-
344x195x195 10 29 2108.3010 77,-
365x256x222 15 42 2108.3015 159,-
462x287x245 25 42 2108.3025 204,-

Je celý z PP, průměr olivky na výstupu je 12 mm. Má speciální hrubý závit, který odpovídá 

závitu šroubení spodního otvoru u silnostěnných lahví PE a kanystrů.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Kohout vypouštěcí 2108.4295 291,-

Kohout vypouštěcí PP

Barel širokohrdlý HDPE s vypouštěcím kohoutem
Vhodný pro skladování a dávkování běžných laboratorních kapalin. Vybaven těsným šroubo-

vacím víkem s gumovým těsněním. Náhradní kohout lze objednat.   

Objem
l

Průměr hrdla
mm

Výška
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

30 240 415 2108.4400 3 993,-
50 240 640 2108.4402 6 693,-
100 240 770 2108.4404 11 639,-

Jsou velmi praktickou pomůckou na přechovávání reagencií a roztoků, protože díky svému 

tvaru šetří prostor na policích pracovních stolů a umožňují mít na poměrně malém místě 

k okamžité dispozici množství různých chemikálií. 

Mohou být bez výpustného otvoru, nebo se zabudovaným otvorem dole se závitem pro na-

šroubování výpustného ventilu (otvor není zaslepen zátkou). Kanystry a jejich uzávěry jsou 

z PP, také ventil je celý z PP. Lze v nich tedy přechovávat prakticky veškeré běžné látky. Na 

boku kanystru je vylisována stupnice. Ventil umožňuje vypouštění kanystru citlivě regulovat. 

Je osazen olivkou 6 mm a na tu je možné snadno nasadit hadičku.

Rozměry:
Objem 
( l )

Šířka 
(mm)

Hloubka 
(mm)

Výška 
(mm)

Průměr 
hrdla (mm)

5 65 335 335 41

Aby se předešlo riziku kácení kanystru do boku, výrobce nabízí jednoduchý kovový 

přípravek - stojánek, ve kterém jsou kanystry stabilní. Pokud má být na polici řada plo-

chých kanystrů, pak stačí umístit stojánky jenom na krajích řady.

Název Kat. číslo Kč za kus
Plochý kanystr Bürkle, 5 l, bez vypouštěcího otvoru 2108.4105 767,-
Plochý kanystr Bürkle, 5 l, s vypouštěcím otvorem 2108.4106 819,-
Ventil PP ke kanystru s vypouštěcím otvorem 2108.4199 568,-
Stojánek pro 2 ploché kanystry 2108.4107 546,-
Stojánek pro 3 ploché kanystry 2108.4108 581,-

Ploché kanystry Bürkle



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

234

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Přečerpávač kapalin PVC

Přečerpávač kapalin s balonkem, skleněným kohoutem a PVC trubicí

Délka
mm

Šířka
mm

r
mm

d
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

916 310 150 15 2105.7000 1 900,-

Přečerpávač sudový na síťové napájení

Pro pohodlné a bezpečné vyprazdňování sudů, větších kanystrů a obecně nádob s průmě-

rem hrdla nad 25mm, nabízí firma Burkle motorový přečerpávač. Je určen pro čerpání kapalin 

s viskozitou do 500 mPas, zhotoven je z polypropylenu a tím odolný slabším kyselinám, lou-

hům, běžným čistícím prostředkům, chladicím kapalinám či olejům. V dodávce je čerpadlo  

s nasávací trubicí průměru 25 mm, výpustní hadice z PVC dlouhá 150 cm s připojením na pře-

čerpávač a s výstupním ventilem v pistolovém provedení. Na výběr je ze dvou verzí čerpadla 

s s trubicí pro ponor do 650mm (čerpací výkon 40 l/min) nebo do 1000mm (čerpací výkon 

65 l/min). Motor má krytí IP 44 a je napájen ze sítě 230V. Pro čerpání kapalin o vyšší teplotě lze 

toto čerpadlo objednat v celonerezovém provedení. 

Název Kat. číslo Kč za kus
Přečerpávač kapalin na síťové napájení, 650mm 2105.7040 20 216,-
Přečerpávač kapalin na síťové napájení, 1000mm 2105.7042 21 801,-

Přečerpávače kapalin 

Přečerpávač kapalin PE 

Je určen pro přečerpávání z menších nádob. Celková délka hadice včetně 
měchu je 1450 mm.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Přečerpávač kapalin PE 2105.7002 416,-

Ruční pumpa pro rozpouštědla a vysoce čisté látky Pump Mini
Malá nerezová ruční pumpa pro čerpání látek citlivých na kontaminaci. Všechny části pumpy 

jsou z vysoce odolných a kvalitních materiálů (nerezová ocel a PTFE), díky kovovému provede-

ní a možnosti uzemnění je velmi vhodná i na hořlaviny. Je vybavena standardním závitem GL 

45,  takže lze využít širokou nabídku zásobních láhví z borosilikátového skla nebo plastů. Pro 

jiné druhy závitů (GL 38, GL 32 nebo S40) lze objednat redukce z fluorovaných materiálů. Hla-

va pumpy je vybavena bezpečnostním ventilem, chránícím před přetlakem, teflonovou nasá-

vací hadičku lze uříznout a přizpůsobit používané nádobě. Výstup přečerpávače je vybaven 

ventilem s lehkým chodem a auto-stop funkcí, speciální výstupní tryska zabraňuje ukapávání 

a lze na ní snadno připojit hadici.

Model Kat. číslo Kč za kus
Přečerpávač Pump Mini, GL 45 2105.7300 9 772,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

235

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Pumpy AccuOne a  EnergyOne představují unikátní hybridní systém umožňující bezpečné 

přečerpávání kapalin ze sudů do menších nádob. Pumpy jsou vybaveny dvěmi různými, ov-

šem navzájem kompatibilními, systémy napájení pohonu: AccuOne pomocí výkonných Li-ion 

akumulátorů, EnergyOne pomocí trafa napojeného na 230V síť. Systém umožňuje snadnou 

výměnu zdroje mezi jednotlivými typy, tzn., že systém napájený bateriemi lze dokoupením 

trafojednotky přeměnit na napájení síť a naopak EnergyOne systém lze volitelně doplnit aku-

mulátorem. Rychlost přečerpávání kapalin je volena na dotykovém řídícím panelu elektronic-

ky a je nastavitelná od 0,4 do 12 l/min. Komponenty čerpadla jsou zhotoveny z chemicky vy-

soce odolných materiálů: PP a Hastelloy C (slitina Ni-Mo-Cr-W), použité materiály umožňují 

přečerpávání kyselin, bazí, olejů atd. Oba typy pump jsou použitelné pro sudy o objemech: 

30l, 60l, 200l dle IBC. Číslo za modelem označuje hloubku ponoru v cm. 

Systém AccuOne dovoluje na jedno nabití Li-ion akumulátoru přečerpat až 600 l kapaliny 

(vztaženo na vodu). Sada AccuOne obsahuje pumpu, akumulátor a nabíječku akumulátoru. 

Systém EnergyOne je napájen přímo ze sítě 230 V pomocí trafa tak poskytuje možnost ne-

přetržitého přečerpávání kapalin. Sada EnergyOne obsahuje pumpu, napájecí kabel a trafo.

Název Kat. číslo Kč za kus
AccuOne50 sudová pumpa 2105.7200 11 148,-
AccuOne70 sudová pumpa 2105.7202 11 465,-
AccuOne100 sudová pumpa 2105.7204 11 787,-
EnergyOne 50 sudová pumpa 2105.7210 9 422,-
EnergyOne 70 sudová pumpa 2105.7212 9 744,-
EnergyOne 100 sudová pumpa 2105.7214 10 062,-

Volitelné příslušenství:

Název Kat. číslo Kč za kus
PP adaptér na hrdlo R 2“ 2105.7230 713,-
PP adaptér na hrdlo Mauser 2“ 2105.7232 889,-
Li-ion akumulátor 2105.7234 2 817,-
Nabíječka pro akumulátor 2105.7236 1 546,-

Sudové pumpy

Přečerpávač OTAL

Je určen pro přečerpávání kapalin z větších kanystrů, barelů či soudků. Balonkem vytvoříte 

v kanystru přetlak. Kapalina vytéká, dokud přetlak působí, výtoková trubice není opatřena 

kohoutem. Výtoková i ponorná (sací) trubička je z PP, PVDF (lepší chemická odolnost) nebo 

nerezové oceli (pro látky, které nejsou snadno hořlavé - kategorie nebezpečnosti AIII (VbF)). 

Zátka je robustní, z PVC, kónická, vhodná k nasazení do hrdla o průměru od 30 do 70 mm. 

Tímto jednoduchým zařízením lze dosáhnout výkonu až cca 26 l za minutu u ruční pumpy 

a 30 l za minutu u nožní pumpy. To současně znamená, že úbytek objemu kapaliny v kanys-

tru je třeba neustále vyrovnávat pumpováním balonkem. Proto výrobce nabízí dvě varianty 

tohoto přečerpávače: s balonkem nasazeným přímo na zátce, pro pumpování rukou (spíše 

pro menší kanystry), a s balonkem nášlapným (pro pohodlnější pumpování nohou u větších 

objemů). Vyobrazený kanystr není v ceně.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Přečerpávač OTAL ruční PP, 14 l/min, sací hl. 70 cm 2105.7006 1 890,-
Přečerpávač OTAL ruční PP, 20 l/min, sací hl. 70 cm 2105.7008 1 982,-
Přečerpávač OTAL ruční PP, 26 l/min, sací hl. 70 cm 2105.7010 2 016,-
Přečerpávač OTAL ruční PVDF, 20 l/min, sací hl. 70 cm 2105.7004 3 402,-
Přečerpávač OTAL ruční nerez, 26 l/min, sací hl. 90 cm 2105.7005 3 402,-

Přečerpávač OTAL nožní PP, 20 l/min, sací hl. 90 cm 2105.7013 2 332,-
Přečerpávač OTAL nožní PP, 26 l/min, sací hl. 90 cm 2105.7015 2 397,-
Přečerpávač OTAL nožní PP, 30 l/min, sací hl. 90 cm 2105.7011 2 646,-
Přečerpávač OTAL nožní PVDF, 20 l/min, sací hl. 70 cm 2105.7017 3 587,-
Přečerpávač OTAL nožní nerez, 26 l/min, sací hl. 90 cm 2105.7018 3 587,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

236

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Umožňuje snadné vyprázdnění kapalin ze sudů a barelů, s kapacitou asi 12 l/minutu. Díly, kte-

ré přicházejí do styku s přečerpávanou látkou, jsou z PP, takže pumpa vyhoví k přečerpávání 

běžných látek jako kyseliny a louhy, nebo např. agresivnější mycí prostředky. Ponorná trubice 

má průměr 32 mm a navléká se na ní  sudová zátka z PVC, nebo závitová objímka podle druhu 

závitu na daném sudu. Zátka nebo objímka je nutnou součástí funkčního kompletu a objed-

nává se zvlášť. Vyústění může být pevné z trubice PP, nebo hadicové ukončené kohoutem.

Délka trubice (mm) Vyústění Kat. číslo Kč za kus
ponorná celková
500 595 pevná trubice 2105.7051 3 612,-
650 740 pevná trubice 2105.7052 3 612,-
800 895 pevná trubice 2105.7053 3 739,-
1000 1090 pevná trubice 2105.7054 3 934,-
500 595 hadice s kohoutem 2105.7061 3 612,-
650 740 hadice s kohoutem 2105.7062 3 612,-
800 895 hadice s kohoutem 2105.7063 3 739,-
1000 1090 hadice s kohoutem 2105.7064 3 934,-
Zátka sudová PVC, pro otvor průměru 40 až 70 mm 2105.7095 559,-
Objímka se sudovým závitem 2105.7094 881,-

Pumpa sudová z PP

Pumpa sudová univerzální PumpMaster
Je určena k odčerpávání kapalin z kanystrů a sudů. Její velká výhoda spočívá v tom, že ji lze 

s jednoduchou úpravou (výměnou zátky) nasadit na hrdla všech běžných kanystrů a sudů, od 

49,5 do 60 mm vnitřního průměru hrdla. Pumpa se nasadí zátkou do hrdla kanystru (který by 

neměl mít již žádná další hrdla, nebo je musí mít dokonale utěsněny), šroubem se zátka stlačí, 

takže hrdlo dokonale utěsní. Sací trubička může dosahovat do hloubky 950 mm. Pumpičkou 

se v kanystru vytvoří mírný přetlak a povolením ventilu lze kapalinu odčerpávat s výkonem 

cca 8 l za minutu. Součástí dodávky jsou tři kusy zátek různé velikosti.

Z hlediska chemické odolnosti je limitující materiál těsnění, který je buď EPDM/PP (červená 

verze pumpy), PP/nitril (modrošedá verze) nebo FKM (zelená verze). Modrošedá verze pumpy 

se doporučuje pro práci s petrochemickými výrobky, červená verze pro vodné, neagresivní 

roztoky a zelená pro kyseliny a další chemikálie. Použití pumpy pro práci se speciálními orga-

nickými látkami, nebo s koncentrovanějšími kyselinami či louhy nejdříve konzultujte!

Popis Kat. číslo Kč za kus
Pumpa univerzální PumpMaster, modrošedá 2105.7021 3 622,-
Pumpa univerzální PumpMaster, červená 2105.7020 3 622,-
Pumpa univerzální PumpMaster, zelená 2105.7022 5 064,-

Štítky Close-it
Velmi vhodně doplňují nabídku vpichových nožů na odběr sypkých vzorků z pytlů či žoků. Po 

provedeném odběru je samozřejmě vhodné místo vpichu zakrýt, aby nedocházelo ke ztrátám 

materiálu a ke znečištění, ale také viditelně označit místo a datum odběru vzorku. To může mít 

význam při pokusu o opakování odběru, při identifikaci kontrolovaných pytlů apod. Štítky jsou 

velké a velmi dobře lepí, takže překryjí i mírně potrhané a zaprášené místo vpichu. Cena se ro-

zumí za jednu roli.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Štítky Close-it červené, 95x95 mm, role cca 500 ks 2401.0185 1 597,-
Štítky Close-it žluté, 95x95 mm, role cca 500 ks 2401.0186 1 597,-
Štítky Close-it modré, 95x95 mm, role cca 500 ks 2401.0187 1 597,-
Štítky Close-it zelené, 95x95 mm, role cca 500 ks 2401.0188 1 597,-
Štítky Close-it černé, 95x95 mm, role cca 500 ks 2401.0189 1 597,-
Štítky Close-it bílé, nepotištěné, 95x95 mm, role cca 500 ks 2401.0190 1 597,-

Štítky Close-it červené, 150x150 mm, role cca 250 ks 2401.0195 2 239,-
Štítky Close-it žluté, 150x150 mm, role cca 250 ks 2401.0196 2 239,-
Štítky Close-it modré, 150x150 mm, role cca 250 ks 2401.0197 2 239,-
Štítky Close-it zelené, 150x150 mm, role cca 250 ks 2401.0198 2 239,-
Štítky Close-it černé, 150x150 mm, role cca 250 ks 2401.0199 2 239,-
Štítky Close-it bílé, nepotištěné, 150x150 mm, role cca 250 ks 2401.0200 2 239,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

237

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Trubice odběrové LiquiSampler
Další varianta odběrových trubic pro odběry kapalin. Na dolním konci u ústí trubice je umís-

těn ventil, který se ovládá stisknutím tlačítka na horním konci. Systém lze snadno rozebrat 

a čistit. Proto je určen především pro odběry, kde vzorky i jejich zdroj je třeba chránit před 

kontaminací. Zařízení se dodává v různých délkách, z PP, nebo z PTFE pro práce s agresivními 

látkami. 

Název Délka
cm

Objem
ml

Průměr
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

LiquiSampler PP 60 150 25 2400.0103 4 080,-
LiquiSampler PP 100 250 25 2400.0107 5 429,-
LiquiSampler PP 200 500 25 2400.0110 8 123,-
LiquiSampler PTFE 60 150 25 2400.0104 6 304,-
LiquiSampler PTFE 100 250 25 2400.0108 8 424,-
LiquiSampler PTFE 200 500 25 2400.0111 11 626,-
Kartáč na čištění trubice, 100 cm 2400.0199 1 042,-

Trubice odběrové ViscoSampler
Pro odběry kapalin s vyšší viskozitou, jako oleje, emulze, krémy, řidší kaly apod. Natékání vzor-

ku není samovolné, nýbrž se nasává podtlakem pístu. Zařízení se nechá snadno rozebrat a čis-

tit. Standardně se dodává v provedení z PP, dodat lze ale i provedení z PTFE .

Název Délka
cm

Objem
ml

Průměr
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

ViscoSampler PP 60 160 25 2400.0131 6 304,-
ViscoSampler PP 100 300 25 2400.0133 7 445,-
ViscoSampler PP 200 650 25 2400.0135 11 052,-
Kartáč na čištění trubice, 100 cm 2400.0199 1 042,-

Trubice odběrové s ručním uzavíráním

Pomůcky pro odběry vzorků kapalin

Jde o trubici z HDPE, uzpůsobenou pro odběr kapalných vzorků. Zachází se s ní jako s velkou 

pipetou. Dodává se v délce 50 cm, 75 cm a 100 cm

Délka
cm

Ponor hloubka
cm

Objem
ml

Průměr
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

50 35 75 27 2400.0006 237,-
75 60 175 27 2400.0008 440,-
100 85 275 27 2400.0009 609,-

Trubice odběrové s uzavíráním ventilem
Trubice z průsvitného PP, v horní části ukončené ventilem. Jsou určeny k odběru kapalných 

vzorků. Dodávají se v délce 50 cm, 100 cm a 200 cm, přičemž trubice s délkou 200 cm je tele-

skopická a může se nastavovat na délku 100 až 200 cm

Délka
cm

Ponor hloubka
cm

Objem
ml

Průměr
mm

Kat. číslo Kč  
za kus

50 - - 22 2400.0015 1 140,-
100 - - 22 2400.0017 1 222,-
200 - - 22 2400.0019 1 470,-

Vzorky kapalin se odebírají v terénu (z vodotečí, studní, nádrží), i v infrastruktuře podniků (z potrubí, nádob, barelů, sudů, tanků). S ohledem na 

způsob a místo odběru, požadovanou hloubku odběru, chemickou povahu a množství vzorku zde nabízíme různé druhy odběrových pomůcek - 

vzorkovačů.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

238

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Nádoby odběrové na teleskopickém nástavci
Pro odběry v průmyslových zařízeních, kde není snadný přístup ke zdroji odebíraného kapal-

ného vzorku, je vhodné použít odběrovou nádobu, upevněnou na kloubovém spoji a tele-

skopickém nástavci. Zařízení se objednává jako sestava, volená z vhodného teleskopického 

nástavce a odběrové nádoby podle potřeby.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Nástavec teleskopický 65 až 120 cm 2400.0224 673,-
Nástavec teleskopický 95 až 280 cm 2400.0226 1 347,-
Nástavec teleskopický 115 až 300 cm 2400.0221 1 347,-
Nástavec teleskopický 125 až 250 cm 2400.0220 862,-
Nástavec teleskopický 165 až 450 cm 2400.0222 1 880,-
Nástavec teleskopický 175 až 600 cm 2400.0228 2 307,-

Kádinka PP s kloubem, 600 ml 2400.0211 1 288,-
Kádinka PP s kloubem, 1000 ml 2400.0214 1 315,-
Kádinka PP s kloubem, 2000 ml 2400.0217 1 445,-
Kádinka výkyvná PP, 600 ml 2400.0207 1 203,-
Kádinka výkyvná PP, 1000 ml 2400.0208 1 261,-
Kádinka výkyvná PP, 2000 ml 2400.0209 1 372,-
Držák lahví do objemu 750 ml 2400.0210 1 504,-

Set odběrový QualiSampler
V praktickém kufříku najdete LiquiSampler PP 100 cm, ViscoSampler PP 100 cm, kartáč 

100 cm, sadu odběrových lahviček 100 ml

Popis Kat. číslo Kč za kus
Set odběrový QualiSampler PP 2400.0150 13 817,-

Lahev ponorná
Je určena především pro odběry vody v úpravnách a čističkách. Skleněná lahev má objem 

1000 ml, je uzavřena sponkou v koši z poniklované mosazi, který slouží zároveň jako závaží. 

Lahev uvázanou na lanku ponoříte do určené hloubky, druhým lankem odzátkujete a po na-

plnění vytáhnete. Lanko s cívkou se objednává zvlášť.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Lahev ponorná 2400.0600 11 218,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

239

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Odběrové zařízení UniSampler
Pro odběr kapalných vzorků v průmyslu nebo v terénu. Sada sestává s odběrové PP lahve 

1000 ml, šroubového uzávěru s úpravou, ruční vakuové pumpičky a svitku 2.5 m hadičky PVC. 

Ponorný konec hadičky je opatřen kovovou trubičkou, která se lépe čistí při event. ucpání 

a která zároveň slouží jako závaží k dobrému ponoření. Set se dodává v malém kufříku.

Popis Kat. číslo Kč za kus
UniSampler set 2400.0320 4 560,-

Odběrové zařízení UniSampler Ex
Jednoduchý odběrový přípravek s ruční vývěvou, určený speciálně na odběry hořlavých ka-

palin (např. benzinu). Odběrová lahev i hadička jsou vodivě propojeny a uzemněny. Všechny 

díly sestavy se dodávají v praktickém kufříku.

Popis Kat. číslo Kč za kus
UniSampler Ex 2400.0325 8 399,-

Odběrové zařízení Vampir
Jeho základem je jednokanálová peristaltická pumpička, nasazená na přenosném pohonu. 

Praktickými doplňky pak jsou peristaltická hadička 5/8 mm, 1 m, sací hadička PE 6/8mm, 5 m, 

odběrová lahev s košíčkem na upevnění, aku-baterie s nabíječkou, vše v praktickém kufříku. 

Pomocí zařízení Vampir lze čerpat vzorky kapalin, příp. kapalin obsahujících i pevné částice, ze 

sudů, nádrží, studen, až do sací výšky 5 m. Čerpací rychlost až 2 l za minutu. 

Vzorek odebíráte přímo do odběrové lahve, odpadá zbytečné přelévání.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Odběrové zařízení Vampir 2400.0330 20 842,-
Hadice sací PE 6/8 mm, 1m 2115.0608 19,-

Zařízení odběrové MiniSampler
Je určeno pro odčerpávání malých vzorků kapalin z barelů, sudů, nebo ze zdrojů přímo v teré-

nu. Je založeno na vytvoření podtlaku pomocí jednoduchého pístového mechanismu, jehož 

funkce je znázorněna na obrázku. Hadičkou, nasazenou na sběrné lahvi, se podtlakem přesaje 

potřebné množství vzorku. Tím je zabezpečena vysoká hygiena a stupeň ochrany pracovníka, 

odebírajícího vzorky. Zařízení se dodává jako sada pomůcek v kufříku, obsahující: 10 m hadič-

ky PE o vnitřní průměru 6 mm, pístový vakuový nástavec, sadu 10 ks odběrových PE lahví 100 

ml, nůž na řezání hadičky a závaží na zatížení ponorného konce hadičky. 

Odběrové lahvičky a hadička jsou spotřebním materiálem. Lze doobjednat jak originální díly, 

tak i odběrové lahvičky (s ohledem na velikost závitu) jiné velikosti PE, PP, nebo pro agresivní 

látky z dalších ušlechtilejších materiálů. Stejně tak i hadičku lze použít např. z PTFE.

Popis Kat. číslo Kč za kus
MiniSampler PE kufřík 2400.0310 4 516,-
Lahev PE odběrová, 100 ml 2400.0312 44,-
Hadice sací PE 6/8 mm, 1 m 2115.0608 19,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

240

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Nůž zónový
Umožňuje odebírat sypké vzorky v několika místech (zónách) současně. Při odebírání vzorku 

z více míst je možné přesvědčit se o homogenitě odebíraného materiálu, resp. opětovným 

smícháním odebraného vzorku lze objektivně průměrovat jeho složení.

Jde opět o dutý nůž, jehož vnitřek se skládá z několika oddělených komůrek. Otáčením ruko-

jetí lze otvory do komůrek otevírat a zavírat. Při vysypávání vzorku z jedné komůrky se otvory 

ostatních (otevřených) komůrek zaslepují uzavírací trubicí, která se navlékne na nůž. Zóno-

vý nůž se dodává v různých velikostech, v základním provedení z hliníku o průměru 25 mm. 

Možné je ale také provedení z PTFE.

Popis Vpichová
hloubka mm

Celková
délka mm

Počet
komor

Objem 
komor ml

Kat. číslo Kč za kus

Nůž zónový Al 430 550 3 14 2401.0120 5 135,-
Nůž zónový Al 710 850 3 17 2401.0125 5 711,-
Nůž zónový Al 1355 1500 5 17 2401.0128 7 372,-
Trubice uzavírací, 3 ks 2401.0130 633,-

Nůž vpichový QuickPicker
Je určen pro odběr práškových vzorků nebo granulátů z perforovatelných obalů (pytlů). Nůž 

má ostrou špici, která snadno pronikne jakýmkoliv běžným obalem. Dutina nože se po vpi-

chu zaplní vzorkem, který se vede přímo do odběrové lahve. Celková délka nože činí 50 cm, 

vpichová délka 30 cm, průměr 25 mm, odběrový objem cca 75 ml. Nůž se dodává jako set 

obsahující dále dvě odběrové lahve PP 250 ml a kartáček k čištění dutiny nože.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Nůž vpichový QuickPicker, set 2401.0110 5 513,-
Lahev LDPE, 250 ml 2401.0112 46,-

Pomůcky pro odběry vzorků pevných látek

Nůž dutý QualiRod
Duté nože slouží k vykrajování sond do materiálů typu sýru, pasty, tuku. Jsou z nerezu a dodá-

vají se ve dvojím provedení: kónickém nebo válcovitém.

Kónický nůž má ostrý břit o délce 12 cm, pevnou rukojeť, celkovou délku 17.5 cm, a slouží k ode-

bírání vzorků z látek s vyšším penetračním odporem, např. sýrů, másla, vosků, mýdel, ze kterých 

se také nechá snadno vyjmout.

Válcovitý nůž není otevřen podélně jako nůž kónický, má vrtnou hloubku 20 cm, vnější prů-

měr 10 mm a celkovou délku 26 cm. Je vhodný spíše na měkké látky jako např. různé pasty. 

K vytlačení vzorku z dutiny nože se používá kovová tyčinka.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Nůž dutý QualiRod, kónický 2401.0020 1 988,-
Nůž dutý QualiRod, válcovitý 2401.0022 3 129,-

Nabídka vzorkovačů pevných látek je orientována na nejčastější aplikaci tj. kontrolu práškových (sypkých) produktů odebíraných z pytlů, žoků či kon-
tejnerů. Pro jiné druhy odběrových pomůcek vypracujeme nabídku na základě poptávky.

Štítky Close-it Food
Štítky prakticky stejných vlastností jako standardní Close-it, avšak zvláště vhodné pro potravi-

nářství nebo farmacii. Splňují evropské normy pro styk s potravinami. Cena se rozumí za jednu 

roli.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Štítky Close-it Food červené, 95x95 mm, role cca 500 ks 2401.0280 1 597,-
Štítky Close-it Food žluté, 95x95 mm, role cca 500 ks 2401.0281 1 597,-
Štítky Close-it Food modré, 95x95 mm, role cca 500 ks 2401.0282 1 597,-
Štítky Close-it Food zelené, 95x95 mm, role cca 500 ks 2401.0283 1 597,-
Štítky Close-it Food černé, 95x95 mm, role cca 500 ks 2401.0284 1 597,-
Štítky Close-it Food bílé, nepotištěné, 95x95 mm, role cca 500 ks 2401.0285 1 597,-

Štítky Close-it Food červené, 150x150 mm, role cca 250 ks 2401.0290 2 239,-
Štítky Close-it Food žluté, 150x150 mm, role cca 250 ks 2401.0291 2 239,-
Štítky Close-it Food modré, 150x150 mm, role cca 250 ks 2401.0292 2 239,-
Štítky Close-it Food zelené, 150x150 mm, role cca 250 ks 2401.0293 2 239,-
Štítky Close-it Food černé, 150x150 mm, role cca 250 ks 2401.0294 2 239,-
Štítky Close-it Food bílé, nepotištěné, 150x150 mm, role cca 250 ks 2401.0295 2 239,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

241

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Vzorkovač MicroSampler
Vzorkovač pro odběry malých množství práškových vzorků. Je vyroben z ušlechtilé elektroly-

ticky leštěné oceli, všechny části lze lehce demontovat a čistit. Základem jsou výměnné hroty 

s nádobkou o objemu od 0,2 do 10 ml. Vzorkovač se vpíchne do vzorkovaného materiálu, po 

dosažení cílového bodu se odběrový hrot zatlačením na držadlo otevře, vzorek se odebere 

a zatažením za držadlo se odběrový hrot se vzorkem uzavře. K dispozici jsou samplery růz-

ných délek a průměrů, dosáhnout lze hloubky vpichu až 120 cm. Objednává se vždy zvlášť tyč 

vzorkovače a odběrový hrot.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Tyč vzorkovače MicroSampler, prům. 12 mm, délka 55 cm 2401.0500 5 828,-
Tyč vzorkovače MicroSampler, prům. 12 mm, délka 85 cm 2401.0502 6 469,-
Tyč vzorkovače MicroSampler, prům. 12 mm, délka 120 cm 2401.0504 7 041,-
Tyč vzorkovače MicroSampler, prům. 25 mm, délka 55 cm 2401.0506 7 580,-
Tyč vzorkovače MicroSampler, prům. 25 mm, délka 85 cm 2401.0508 8 189,-
Tyč vzorkovače MicroSampler, prům. 25 mm, délka 120 cm 2401.0510 8 726,-

Odběrový hrot pro MicroSampler 12mm, 0,2 ml 2401.0550 1 754,-
Odběrový hrot pro MicroSampler 12mm, 0,5 ml 2401.0552 1 754,-
Odběrový hrot pro MicroSampler 12mm, 1 ml 2401.0554 1 754,-
Odběrový hrot pro MicroSampler 25mm, 2 ml 2401.0556 2 394,-
Odběrový hrot pro MicroSampler 25mm, 5 ml 2401.0558 2 394,-
Odběrový hrot pro MicroSampler 25mm, 10 ml 2401.0560 2 394,-

Vzorkovač zónový Novartos
Byl vyvinut speciálně pro odběry malých vzorků farmaceutických chemikálií. Jedná se opět 

o trubici, ve které se pohybuje tyč s jímkami na vzorek. Vše je z nerezu a dobře rozebiratelné. 

Standardně se dodávají dvě varianty vzorkovače: Uno a Multi.

Uno je vzorkovač určený k odběrům spíše z větších nádob, jako kontejnerů, nebo sudů. Sestá-

vá ze dvou částí - z těla a z vložky s odběrovou komůrkou. Abyste objednali funkční komplet, 

musíte zvolit alespoň jedno ze tří těl vzorkovače a k tomu jednu nebo více vložek s odběrovou 

komůrkou. Odběrová komůrka může být odstupňovaná po 0.1 ml, od 0.1 ml do 4.0ml, cena za 

vložky s různým objemem komůrky je jednotná.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Vzorkovač Novartos Uno 1400 mm 2401.0150 31 380,-
Vzorkovač Novartos Uno 1000 mm 2401.0151 30 661,-
Vzorkovač Novartos Uno 600 mm 2401.0152 29 303,-
Vložka vzorkovače Uno s jednou komůrkou o objemu od 0,1 do 4.0 ml 2401.0159 2 624,-

Multi je určený k vzorkování malých objemů v sedmi zónách. Jeho nabídku 
Vám vyhotovíme na požádání.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

242

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Vzorkovač na zmrazené produkty IceBorer
Je určen na odebírání vzorků ze zmrazených materiálů. Skládá se z těla vybaveného vrtací ko-

runkou, hlavy vzorkovače, připojitelné k běžné vrtačce, a pístu k vytlačení odebraného vzorku 

z těla vzorkovače. Vzorek se odebere tak, že otáčením se sonda zavrtá do materiálu a přitom 

se současně vzorek dopraví do vzorkovacího válce. Sampler je vyroben z vysoce kvalitní nere-

zové oceli a dokáže odebírat vzorek do hloubky až 20 cm.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Vzorkovač na zmražené produkty IceBorer, vnitř. prům. 16 mm 2401.0260 6 943,-
Vzorkovač na zmražené produkty IceBorer, vnitř. prům. 50 mm 2401.0262 11 794,-

Vzorkovač na pigmenty
Základem je nerezová podélně otevřená trubice o průměru 30 mm. Po vpíchnutí do odebí-

raného materiálu stačí otočit, vyjmout a odebrat vzorek. Je vhodný na pasty a pigmenty. Po-

délný výřez na trubici je buď 25% nebo 50%. Menší výřez je vhodný pro méně lepivé nebo 

přilnavé látky, větší výřez se dobře vypořádá i s odběrem vysoce lepivých vzorků.

Model Kat. číslo Kč za kus
Vzorkovač na pigmenty 300 mm, 25 % výřez 2401.0272 4 886,-
Vzorkovač na pigmenty 300 mm, 50 % výřez 2401.0274 5 323,-
Vzorkovač na pigmenty 600 mm, 25 % výřez 2401.0276 7 041,-
Vzorkovač na pigmenty 600 mm, 50 % výřez 2401.0270 7 648,-
Vzorkovač na pigmenty 900 mm, 25 % výřez 2401.0278 9 470,-
Vzorkovač na pigmenty 900 mm, 50 % výřez 2401.0279 10 247,-

Vzorkovač PowderProof
Tam, kde se často vzorkují z pytlů, žoků a různých nádob práškové látky či granuláty v množ-

ství řádově stovek gramů, je velmi vhodné využití vzorkovače PowderProof. V nerezové trubici 

uzpůsobené pro vpich se otáčí spirála dopravující vzorek  k otvoru, pod nímž je sáček nebo 

odběrová lahev. 

Vyrábí se dva druhy spirál – pro prášky se zrnitostí do 2 mm, a pro granuláty se zrnitostí od 

2 do 4 mm. Trubice i spirály se vyrábí v několika délkách a jsou vzájemně zaměnitelné. Jednot-

nou částí sestavy je pouze pohonná jednotka napájená Aku-baterií 9,6 V, na který se trubice 

a spirála nasazuje snadno a rychle pomocí bajonetového upevnění.

V dodávce je komplet obsahující pohon, trubice a spirála,  ostatní díly (jako např. praktický 

nerezový košíček k vložení odběrové lahve pod ústí trubice) se objednávají zvlášť.

Model Kat. číslo Kč za kus
PowderProof 30 cm horizontální pro prášky 2401.0380 44 570,-
PowderProof 30 cm horizontální pro granuláty 2401.0382 44 570,-
PowderProof 60 cm vertikální pro prášky 2401.0390 47 936,-
PowderProof 60 cm vertikální pro granuláty 2401.0392 47 936,-
PowderProof 90 cm vertikální pro prášky 2401.0394 50 196,-
PowderProof 90 cm vertikální pro granuláty 2401.0395 50 196,-
PowderProof 120 cm vertikální pro prášky 2401.0396 55 656,-
PowderProof 120 cm vertikální pro granuláty 2401.0397 55 656,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

243

Silo SiloPicker

A B C D E F G

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Zařízení odběrová Silo a SiloPicker

Zařízení pro odběry půd GeoSampler
Jde o robustní ruční vrtné zařízení s vyměnitelnými vrtnými hlavami, určenými pro různé dru-

hy zeminy. Úplná, funkční sestava musí vždy obsahovat T rukojeť, vodicí tyč, které lze za sebe 

nastavovat, a alespoň jednu z vrtných hlav, které mají všechny průměr 76mm a délku 38 cm. 

Zákazník si tak může zvolit sestavu zařízení podle vlastního uvážení.

Popis Kat. číslo Kč za kus
T-rukojeť standardní, 75 cm 2402.0110 4 404,-
Tyč vodicí, 100 cm 2402.0120 2 057,-
Hlava vrtná A (pro běžné půdy) 2402.0130 2 899,-
Hlava vrtná B (pro písčité půdy) 2402.0132 3 472,-
Hlava vrtná C (pro hrubé písčité půdy) 2402.0134 5 048,-
Hlava vrtná D (pro kaly a usazenimy) 2402.0136 3 304,-
Hlava vrtná E (pro tvrdé půdy a krusty) 2402.0138 5 048,-
Hlava vrtná F (pro štěrk) 2402.0140 4 253,-
Hlava vrtná G (pro odstranění kamenů) 2402.0142 3 809,-
Kufr transportní 2402.0199 2 600,-

Zařízení odběrové Silo

Je určeno k odběru vzorků sypkých materiálů, například zrní obilovin, z míst s omezeným pří-

stupem, jako jsou sila, kontejnery či cisternové vozy, nebo vagony, všude tam, kde je žádoucí 

vzorek odebírat nikoliv z povrchu, ale z určených míst pod povrchem.

Základem zařízení je duté nerezové pouzdro se špicí opatřenou závitem. Otvor na boku pouz-

dra lze uzavírat. Pomocí vodicí tyče se pouzdro navrtá do určené hloubky, kde se otevře a za-

plní vzorkem. Uzavře se, vytáhne a vzorek se přesype do odběrové lahvičky. 

Vodicí tyče lze nastavovat, takže lze dosáhnout hloubky vrtu až 2,5 m. Celková délka včet-

ně rukojeti činí 150 cm, průměr spirál 90 mm, průměr pouzdra 40 mm a objem pouzdra cca 

400 ml.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Zařízení odběrové Silo 2401.0210 12 785,-
Tyč vodicí prodlužovací, 100 cm 2401.0213 2 741,-

Zařízení odběrové SiloPicker

Menší varianta předchozího modelu. Pouzdro je opět nerezové, upevněné na vodicí tyči. Pře-

vlečný kroužek při vpichu zakryje boční otvory, při vytahování je naopak uvolní, takže vzorek 

může zaplnit vnitřek pouzdra. Lze tedy reprodukovatelně odebírat vzorky pod povrchem. 

Z popisu funkce vyplývá, že zařízení bude vhodné pro dobře sypké látky, ale nikoliv pro lát-

ky práškové, které by zadíraly převlečný kroužek. Také v tomto případě lze délku vodicí tyče 

nastavovat prodlužovacími tyčemi až do 3.5 m. Celková délka včetně rukojeti činí 100 cm, 

průměr pouzdra 46 mm, objem pouzdra max. 100 ml.

Popis Kat. číslo Kč za kus
Zařízení odběrové SiloPicker 2401.0230 9 638,-
Tyč vodicí prodlužovací 50 cm 2401.0233 1 323,-



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

244

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Štítkovací přístroje Brady

Tiskárna Brady BMP 21 PLUS-LAB 

Evoluce předchozího modelu BMP 21, nově je součástí tiskárny gumový kryt který přináší ze-

jména zvýšenou odolnost např. při pádu a zároveň se snížila cena. Základní model přenosné 

laboratorní tiskárny určený pro občasné značení. Tisk vždy na kontinuální pásek šíře 9, 13, 

19 mm z několika speciálních materiálu pro laboratorní použití. Velký LCD display s 3 řádky 

a jednoduché menu zařízení zaručuje snadnou obsluhu. Možnost nastavení velikosti a formá-

tu písma pro každý řádek, vkládání značek (dle knihovny tiskárny) a tisk lineárních čárových 

kódů – typ Code128 dle velikosti etikety. Paměť pro ukládání vytvořených etiket, možnost 

základní serializace. Napájení 6xAA tužková baterie (není součástí dodávky) nebo volitelný 

AC adaptér. Tiskárna má vestavěný nůž pro snadné odříznutí etikety jednou rukou. Tiskárna 

není připojitelná k počítači.

Typ Kat. číslo Kč za kus
Tiskárna BMP 21 PLUS-LAB 2105.6265 2 212,-
Kit tiskárny BMP 21 PLUS-LAB +Li-Ion baterie+adapter+etikety M21-750-7425 2105.6266 3 780,-
Magnetický držák tiskárny BMP 21 PLUS-LAB 2105.6267 297,-

Systém identifikace pro laboratoře Brady je speciálně navržen tak, aby umožnil jednoduché, rychlé a kvalitní označení všech vzorků. Přenosné 

tiskárny využívají termotransferovou technologii tisku a zajišťují vynikající odolnost tisku před smazáním. Díky ostrému tisku jsou vzorky označeny 

jasně, čitelně, s možností umístění více znaků na malém prostoru.

Materiály štítků jsou navrženy pro maximální odolnost v  náročných laboratorních podmínkách, jako je skladování v  tekutém dusíku (-196°C), 

v mrazáku (-80°C) nebo chladničce stejně jako pro použití v horké lázni nebo v autoklávu. Jsou také vysoce odolné chemikáliím jako je xylen, DMSO 

nebo etanol. Sytém Brady lze použít pro značení zkumavek, vialek, laboratorních sklíček, slámek nebo lahviček a tub. Spotřební materiál - štítky, je 

dodáván ve formě výměnných kazet a tím je zajištěna rychlá a jednoduchá výměna různých druhů nebo velikostí podle aktuální potřeby.  Systém 

Brady tak může být využit pro více oddělení, přičemž jednu tiskárnu sdílí více osob, každý pracovník má svoje kazety se spotřebním materiálem 

a je zajištěn jasný přehled o spotřebě materiálu.

Vlastnosti materiálů Brady pro laboratorní značení

Spotřební materiál pro tiskárnu BMP 21 PLUS-LAB

Spotřební materiál dodávaný v kazetě v pásu šíře 9,13,19 mm. Délka pásu je 6,4 m (4,8 m pro 

materiál 499; 4,26m pro materiál 427).

Materiál 595 může být dodán na vyžádání v dalších barevných variantách (6 barev).

Koncové číslo typu kazety označuje materiálové provedení – viz. tabulka dole.

Typ Popis Kat. číslo Kč za kus
Etikety M21-375-423 Materiál 423, šíře 9mm 2105.6272 618,-
Etikety M21-500-423 Materiál 423, šíře 13 mm 2105.6273 694,-
Etikety M21-750-423 Materiál 423, šíře 19 mm 2105.6274 810,-
Etikety M21-1500-427 Materiál 427, šíře 13 mm 2105.6275 1 008,-
Etikety M21-750-427 Materiál 427, šíře 19 mm 2105.6276 808,-
Etikety M21-1000-427 Materiál 427, šíře 25 mm 2105.6277 978,-
Etikety M21-375-430 Materiál 430, šíře 9mm 2105.6278 618,-
Etikety M21-500-430 Materiál 430, šíře 13 mm 2105.6279 694,-
Etikety M21-750-430 Materiál 430, šíře 19 mm 2105.6280 810,-
Etikety M21-375-461 Materiál 461, šíře 9mm 2105.6281 708,-
Etikety M21-500-461 Materiál 461, šíře 13 mm 2105.6282 826,-
Etikety M21-750-461 Materiál 461, šíře 19 mm 2105.6283 944,-
Etikety M21-375-488 Materiál 488, šíře 9mm 2105.6284 656,-
Etikety M21-500-488 Materiál 488, šíře 13 mm 2105.6285 772,-
Etikety M21-750-488 Materiál 488, šíře 19 mm 2105.6286 887,-
Etikety M21-375-499 Materiál 499, šíře 9mm 2105.6287 536,-
Etikety M21-500-499 Materiál 499, šíře 13 mm 2105.6288 563,-
Etikety M21-750-499 Materiál 499, šíře 19 mm 2105.6289 725,-
Etikety M21-375-595-WT Materiál 595, šíře 9mm 2105.6290 600,-
Etikety M21-500-595-WT Materiál 595, šíře 13 mm 2105.6291 674,-
Etikety M21-750-595-WT Materiál 595, šíře 19 mm 2105.6292 787,-
Etikety M21-375-7425 Materiál 7425, šíře 9,5 mm 2105.6293 674,-
Etikety M21-500-7425 Materiál 7425, šíře 12,7mm 2105.6294 790,-
Etikety M21-750-7425 Materiál 7425, šíře 19 mm 2105.6295 906,-

Označení Typ Vhodnost Odolnost °C
Materiál 423 Polyester Pro obecné značení, na rovný podklad -40 až +120
Materiál 427 Vinyl Flexibilní materiál, samolaminovací, na stébla -196 až +70
Materiál 430 Polyester Průhledný materiál, značení lab. skla, misek atp. Jen na rovný podklad -40 až +120
Materiál 461 Polyester Flexibilní materiál, samolaminovací etiketa na vialky, zkumavky -196 až +120
Materiál 488 Polyester Vysoká chemická odolnost. Značení sklíček, tkáň. kazet -40 až +120
Materiál 492 Polyester Pro značení vzorků v tekutém dusíku, aplikace etikety i na zmrzlý podklad -196
Materiál 498 Vinyl Flexibilní materiál s přemístitelným lepidlem, odlepení bez stop lepidla -40 až +80
Materiál 499 Nylon Flexibilní materiál, značení vialek, zkumavek, skla -196 až +90
Materiál 595 Vinyl Různé značení bez požadavku na vysoké odolnosti chemii či teplotám -40 až +80
Materiál 7425 Polypropylen Značení vialek, zkumavek, sklíček, odolnost tekutému dusíku, uložení v mrazničce, vodní lázni i v autoklávu -196 až +120

Všechny materiály jsou určeny pro trvalé značení s vysokou odolností teplotám, chemikáliím a otěru. Zvolte si nejvhodnější materiál s přihlédnutím 

ke konkrétní aplikaci, požadované teplotní odolnosti a tvaru podkladu.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

245

L1 L2

L3

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Skener čárového kódu CR 1400

Skener čárových kódů typ CR 1400 je základní typ skeneru určeného pro použití v  labora-

torním a  nemocničním prostředí. Skener je schopen pracovat s  množstvím typů čárových 

kódů typu lineárních 1D – code 128, code 39 atd. i kódů dvojrozměrných 2D – datamatrix, QR 

kód atd. Hlavní výhodou zařízení je nejmodernější optika umožňující číst i velmi malé kódy, 

například na vialkách, stéblech atp. Snadné zaměření skenovaného objektu zrychluje práci 

v laboratoři. Skener CR 1400 poskytuje výborný poměr cena / výkon. Připojení k PC přes USB 

kabel. Vyžádejte si informace o dalších typech skenerů, například o bezdrátové verzi. 

Typ Kat. číslo Kč za kus
Skener CR1400, 1,6 m USB kabel 2105.6207 8 001,-

Tiskárna BMP 41

Tiskárna etiket BMP™ 41 je všestranné robustní mobilní zařízení pro tisk předvysekaných nebo 

kontinuálních štítků šířky až 25 mm přesně podle vaší potřeby! Snadná výměna kazet se spo-

třebním materiálem, možnost potisku množství různých typů materiálů a velikostí etiket pro 

veškeré laboratorní značení s jedinou tiskárnou. Mezi hlavní výhody tiskárny patří skutečnost, 

že za cca polovniční náklady proti BMP 51 poskytuje většinu jejich funkcí, zejména možnost 

připojení k PC. Tiskárny také sdílejí stejný typ spotřebního materiálu, je proto možné využít 

přehled etiket současně pro obě tiskárny. Hlavní rozdíl mezi BMP 41 a BMP 51 je v šíři tisku 

etikety (25.4 vs 38.1 mm), dle zkušeností zákazníků 25 mm často v laboratořích stačí. BMP 41 

je připojitelná k PC s využitím software LabelMark.

Typ Kat. číslo Kč za kus
Tiskárna BMP 41 EU vč. akumulátoru a AC adapteru 2105.6263 8 260,-
Tiskárna BMP 41 EU vč. akumulátoru a AC adapteru + sw LabelMark 2105.6264 11 060,-
Tiskárna BMP 41 EU kompletní sada, navíc včetně kufru a kazety MZ1-1000-595-WT-BK 2105.6265 12 180,-
Magnetický držák tiskárny BMP 41 2105.6266 1 485,-

Tiskárna Brady BMP 51 / BMP 53

Střední model přenosné laboratorní tiskárny určený pro každodenní použití. Tisk na konti-

nuální pásky nebo předvysekané etikety o šířce až 38 mm z množství speciálních materiálů 

různých velikostí. V nabídce jsou dva modely se shodným použitím i spotřebním materiálem: 

BMP 53 tiskárna  bez klávenice (připojeno k PC jako periferie) nebo BMP 51 pro ovládání přes 

klávesnici s možností připojení k PC. BMP 51 navíc může být připojena jako síťová tiskárna 

(s volitelným adaptérem) nebo bezdrátově přes volitelný wi-fi adaptér. Součástí dodávky pro 

obě tiskárny je software Brady Labelmark s množstvím funkcí: Jakékoliv editování etiket, růz-

né velikosti textů, vkládání znaků, základních obrázků, čárových kódů (1D – lineárních i 2D 

– Datamatrix), import z externích dat a mnoho dalšího. Součástí dodávky je komplexní balení 

(kufr, tiskárna, AC adaptér/nabíječka, akumulátor a ovladač pro Windows pro tisk z aplikací 

3.stran) Tiskárna může být také ovládána pomocí telefonu/tabletu s OS Android přes blueto-

oth díky aplikaci Brady Mobile – Laboratory (zdarma ke stažení) Licence programu Labelmark 

určena pro 1 PC, možnost přikoupení licencí pro další PC. Vyžádejte si kompletní katalog spo-

třebního materiálu pro využití všech.  

Typ Kat. číslo Kč za kus
Etiketovač BMP51, s klávesnicí, dobíjecí baterie, zdroj, software LM 2105.6201 16 660,-
Etiketovač BMP51, s klávesnicí, dobíjecí baterie, zdroj 2105.6202 13 860,-
Etiketovač BMP53, bez klávesnice, dobíjecí baterie, zdroj, software LM 2105.6203 15 400,-
Magnetický držák tiskárny BMP51/53, dobíjecí baterie, zdroj 2105.6204 1 485,-
Síťová karta LAN při připojení tiskárny síťovým kabelem 2105.6208 1 782,-
Bluetooth/WiFi + LAN kombinovaná karta 2105.6209 3 565,-

Tiskárna bezpečnostních štítků Minimark

Termotransferová tiskárna Minimark je určena pro tisk etiket na značení chemikálií a pro tisk 

bezpečnostního značení. Součástí dodávky je speciální software MarkWare, který formou ša-

blon umožňuje rychlé vytvoření a tisk různých typů etiket. Software je kompletně v českém 

jazyce. Tisk je realizován na vysoce kvalitní samolepicí materiály dodávané v pásu. Kompletní 

katalog spotřebních materiálů pro tuto tiskárnu nabídneme na požádání.

Typ Ks/bal Kat. číslo Kč za bal
Tiskárna Minimark včetně software 2105.6590 30 660,-
Etiketa pro  CLP 105 x 155mm typ L1 200 2105.6690 6 333,-
Etiketa pro  CLP 55 x 85mm typ L1 400 2105.6691 3 058,-
Etiketa pro  CLP 75 x 110mm typ L1 300 2105.6692 4 294,-
Etiketa pro  CLP 105 x 155mm typ L2 200 2105.6693 6 333,-
Etiketa pro  CLP 55 x 85mm typ L2 400 2105.6694 3 058,-
Etiketa pro  CLP 75 x 110mm typ L2 300 2105.6695 4 294,-
Etiketa pro  CLP 105 x 155mm typ L3A 200 2105.6696 6 333,-
Etiketa pro  CLP 55 x 85mm typ L3A 400 2105.6697 3 058,-
Etiketa pro  CLP 75 x 110mm typ L3A 300 2105.6698 4 294,-

Na přání je možné zajistit instalaci a zaškolení.



01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

246

DROBNÉ LABORATORNÍ POMŮCKY

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Uvedená vyobrazení jsou orientační a mohou podléhat změnám.

Pro větší laboratoře, nemocnice a ústavy má společnost Brady v nabídce několik dalších, prů-

myslových typů tiskáren, které umožňují tisk na větší formáty etiket, možnost většího zatížení 

a rozsáhlý výběr spotřebního materiálu. Nabídka zahrnuje různé typy přístrojů od výkonných 

přenosných tiskáren, přes malé stolní tiskárny až po velké průmyslové tiskárny vhodné napří-

klad pro časté značení vzorků. Kontaktujte prosím naše obchodní oddělení pro získání dalších 

informací.

Spotřební materiál pro tiskárny BMP 41 a BMP 51/53

Číslo na konci objednacího kódu označuje typ materiálu dle tabulky výše. Materiál 595 může 

být dodán na vyžádání v dalších barevných variantách (6 barev). Množství dalších typů etiket 

na vyžádání.

Tabulka provedení a rozměrů štítků

Štítek na bok
Štítek na bok 
(samolaminovací) Štítek na bok a víčko Štítek na víčko

A

B

A

B C

A

B D D

A – výška štítku, B – šířka štítku, C – šířka potisknutelné části, D – průměr štítku pro víčko

Typ A-mm B-mm C-mm D-mm Ks/bal Kat. číslo Kč za bal
M-135-427-AW* 27,94 6,35 360 2105.6216 667,-
M-133-427 44,45 25,40 9,53 140 2105.6212 1 030,-
M-134-427 44,45 38,10 12,70 140 2105.6213 972,-
M-130-499 9,53 20,96 220 2105.6217 1 003,-
M-17-432 25,40 12,70 280 2105.6219 1 017,-
M-119-461 38,10 95,25 31,75 80 2105.6211 1 788,-
M-122-461 12,7 28,58 19,05 360 2105.6220 1 716,-
M-123-461 9,53 28,58 19,05 360 2105.6221 1 208,-
M-124-461 12,70 41,91 19,05 180 2105.6222 1 589,-
M-125-461 25,40 44,45 25,40 180 2105.6223 1 366,-
M-126-461 15,24 45,72 25,40 180 2105.6224 1 398,-
M-129-461 38,10 57,15 31,75 140 2105.6225 1 287,-
M-72-461 12,70 44,45 19,05 180 2105.6226 1 112,-
M-74-461 12,70 55,88 19,05 140 2105.6227 1 096,-
M-75-461 25,40 66,68 25,40 120 2105.6228 1 112,-
M-86-461 15,24 66,68 25,40 120 2105.6229 1 326,-
MC-1000-461 25,40 7,62 m 1 role 2105.6230 1 457,-
MC-1250-461 31,75 7,62 m 1 role 2105.6231 1 027,-
MC-375-461 9,53 7,62 m 1 role 2105.6232 1 093,-
MC-500-461 12,70 7,62 m 1 role 2105.6233 953,-
M-81-488 6,35 48,26 160 2105.6234 1 620,-
M-97-488 22,86 22,86 280 2105.6235 2 257,-
M-117-492 25,40 12,70 11,80 240 2105.6236 2 229,-
M-118-492 25,40 9,53 9,53 240 2105.6210 2 271,-
M-120-492 25,40 12,70 9,53 240 2105.6237 1 886,-
M-130-492 9,53 20,96 220 2105.6215 2 029,-
M-131-492 12,70 25,40 180 2105.6238 2 143,-
M-78-492 25,40 48,26 100 2105.6239 1 900,-
M-82-492 9,53 240 2105.6240 755,-
M-103-498 25,40 31,75 160 2105.6241 865,-
M-11-498 19,05 12,70 220 2105.6242 1 227,-
M-131-498 12,70 25,40 180 2105.6243 868,-
M-128-498 25,40 48,26 100 2105.6244 1 231,-
M-131-499 12,70 25,40 180 2105.6245 1 358,-
M-132-499 38,10 31,75 160 2105.6246 861,-
M-128-499 48,26 25,40 100 2105.6247 883,-
M-82-499 9,53 240 2105.6248 1 086,-
M-82-499-Oranžová 9,53 240 2105.6249 1 086,-
M-82-499-Červená 9,53 240 2105.6250 1 086,-
M-82-499-Žlutá 9,53 240 2105.6251 1 058,-
M-83-499 12,70 240 2105.6252 1 148,-
M-83-499-Oranžová 12,70 240 2105.6253 1 148,-
M-83-499-Červená 12,70 240 2105.6254 1 148,-
M-83-499-Žlutá 12,70 240 2105.6255 1 092,-
MC-1000-595-WT-BK 25,40 7,62 m 1 role 2105.6256 1 300,-
MC-1500-595-WT-BK 38,10 7,62 m 1 role 2105.6257 867,-
MC-500-595-WT-BK 12,70 7,62 m 1 role 2105.6258 975,-
MC-750-595-WT-BK 19,05 7,62 m 1 role 2105.6214 1 929,-
M-83-492 12,7 240 2105.6214 1 739,-

*  etiketa je celá bílá. Není zde samolaminovací část.


